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SON SÖZ

Benim incelediğim Bozkurt Gazetesi 1960'lı yıllarda günlük çıkan bir
gazetedir. Gazetenin ilk başta sıkıcı olduğunu düşünmüştüm daha sonra konular ilgi
çekici gelmeye başladı. Büyük bir zevk alarak gazetemi araştırdım. O dönemde
yaşanan olayların beni etkilemesine rağmen iyi bir çalışma yaptığıma inanıyorum.

Kitap halinde çıkardığım bu farklı sunum siz değerli okuyucuların yararına
sunulmuştur. Farklı düşüncelerin yansımaları olarak sunduğum bu yapıtın Yakın Doğu
Üniversitesi'nde yaygınlaşması ve kabul görmesi sizin ilginiz ve tercihinizle
sağlanacaktır. Böyle bir çalışmanın bizden sonrakilere de yararlı olması dileğiyle.



1.0cak.1961
Pazar

Sayı: 1689 Yıl: 10

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tasarıyı Anayasa Mahkemesine Götürdü

EOKALI MEMURLARIN TAZMİNİNİ DERPİŞ EDEN TASARIYI TÜRKLER
KABUL EDEMEZ

Dr. Küçük İki Defa Meclise Götürülen Bu Tasarının Ayırt Edici Bir Mahiyet Taşıdığını
Belirtti

Cumhurbaşkanı Yardımcılığına bağlı bir sözcü, evvelki akşam Temsilciler Meclisi
tarafından ikinci defa olarak geçirilen ve olağanüstü durum sırasında uzaklaştırılan
memurların geri kalan maaşlarının ödenınesi için 15 bin 246 lira tahsisini derpiş eden kanun
tasarısını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ün Yüksek Anayasa Mahkemesine
götüreceğini doğrulamıştır.

Laos'taki Durum Amerika'da Endişe Uyandırıyor

BAŞKAN EİSENHOWER BEYAZ SARAYDA ÖZEL BİR TOPLANTI YAPTI

Vaşington (Royter) 31 - Komünist Kuzey Vietnam'da sının geçen kuvvetlerin Laos'u
istilaya başladıkları hakkındaki haberlerin alınmasından sonra, Başkan Eisenhower bugün
yüksek Dışişleri Bakanlığı ve Savunma memurlarını Beyaz sarayda özel bir toplantıya davet
etmişti. Sovyet Büyükelçisi, Makarios'a itimatnamesini sundu

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

Amme Münasebetleri Ve İstihbarat

Cumhuriyetin ilanından sonra, Anayasa gereğince her iki toplum da kendi işlerini
kendileri yönetmek yoluna gitmiştir.Bunun bir sonucu olarak sair bazı konular gibi; eğitim,
kültür ve öğretim de Cemaat Meclisi'İıin teşrii kuvvet sahası dahiline girmiş bulunuyor.
Amme Münasebetleri ve İstihbarat servisi bir iade makinası için çok önemlidir.
"Halkın Sesi'' refikimizde okuduğumuza göre, sonlarda Türk Maarif Dairesinde bazı önemli
tayinler yapılmış ve teşkilat kurma faaliyetleri vuku durmuştur. ...
Türk Cemaat Meclisi'nin 30.12.1960 tarihinde almış olduğu karar suretidir.

Hatay Arap Davası

Rusya ve Arap Cumhuriyeti için yazılanlar doğru. Rusya'nın hedefsiz gayesine alet
olanlar tahrikler, vaatlerle kanan Araplar varsınlar modası geçmiş Rus bestelerini okusunlar,
hayal sularında çırpınsınlar bakalım o güzellik ilahisi Hatay'a varabilecek mi?
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3.0cak.1961
Salı

Sayı: 1690 Yıl: 1 O

LAOS İKİMÇİ BİR KORE Mİ OLMAK ÜZEREDİR?

Başkan Eisenhower Durumu Dışişleri Bakanı ve Diğer Memurlarla Görüştü

POLİS HABERLERİ

BİR ÇOCUK BOGULDU

İncirli'de ikamet etmekte olan Yuannu Aspros isimli bir Rum 6 yıllık çocuğunu evde
bırakarak at yarışlarına gitmiş ve gece döndüğü zaman çocuğu yatağında ölü bulmuştur.

AFRİKA DEVLETLERİ KASABLANKA'DA TAPLANIYOR

Nasırı Karşılamak İçin Hükümet İşçilerin Serbest Bırakılmasını İstedi

DİNLE NEYDEN (İbrahim Zeki BURDURLU)

Konyalı şair Feyzi Halıcı, bu yıl ikinci şiir kitabını yayımladı. Bir ay kadar önce gelen
Güdi "Dinle Neyden" Mevlana için söylenmiş şiirden meydana gelen bir beste. Yazan Feyzi
Halıcı.

4.0cak.1961
Çarşamba

Sayı:691 Yıl:10

Sovyet Uçakları Laos'a İndirme Yapmakta••
Başkan Eisenhower üst kademede bir toplantı yaparak Laos durumunu gözden geçirdi.

Rusya, Amerikan Müdahalesinin Barışı Tehdit Edeceğini Söylüyor

Waşington 3. Dışişleri Bakanlığı bugün çıkardığı resmi bir tebliğde "külliyetli sayıda"
Kuzey Vietnamlı kominüst personelin Sovyet ve Kuzey Vietnam uçaklar vasıtasıyla paraşütle
Llos'a atıldığını açıklamıştı. Tebliğde ilave edildiğine göre 15 Aralık tarihinden beri Sovyet
e Vietnam komünistleri Laos 'taki komünist kuvvetlere havadan geniş ölçüde harp

malzemesi sevkıyatı yapılmıştır.

Sıtkı Ulay Ulaştırma Bakanlığından İstifa Etti

Ankara (radyo)- Ankara Radyosu'nun bildirdiğine göre, milli birlik Komitesi Bakanlar
Kurulu üyeleri arasında bulunan Ulaştırma Bakanı Sıtkı Ulay, Türkiye Devleti ve Hükümet
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Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel'e gönderdiği bir mektupta görevine devam edemeyeceğini
bildirmiş ve yerine daha iyi çalışabilecek bir elemanın tayini rica etmişti.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

KAYIT HATASI MI?

Nüfus sayım memuru, dün yaptığı bir açıklamada, bazı hüviyet kartlarında Türklerin
Rum olarak gösterilmesine temas etmekte bunların fevkalade sıkışık anlarda vuku bulan kayıt
hataları olduğunu belirtmekte bu gibi hatalarda hiçbir kasıt bulunmadığını ve hüviyet
kartlarında sadece sekiz Türkün Rum olarak gösterildiğini açıklamasına eklemek lüzumu da
duymuştur.

"PearlHarbour" baskını nasıl hazırlanmıştı ?

Amerika gemileri süratle limanda toplanıyorlar şuanda dokuz harp gemisi demir atmış
vaziyette B sınıfı üç kruvazör. Bütün ağır kruvazörler ve bazı uçak gemileri, "Lexington" ve
"Enterprise" zırhlıları limandan ayrılmaya hazırlanıyor.

5.0cak.1961
Perşembe

Sayı: 1692 Yıl: 10

KURUCU MECLİSİN AÇILIŞ HAZIRLIKLARI TAMAMLAMAK ÜZERE

Devlet Başkanına Hareket Serbestisi Vermek İçin Türkiye Kabinesi Topta İstifa Etti

-·~eclisinResmen Açılacağı 6 Ocak Kıbrıs'ta da Milli Bir Gün Olarak Kutlanacak

Leymosun Kazasında Su Baskınları

Dün yağan şiddetli yağmur yüzünden Leymosun - Piskolou ve Leymosun - Fosuri ve
Zakağı yolları, her türlü trafiğe kapatılmış ve söz konusu yollarda su miktarının beş ayak altı
ince yükselmiş olduğu öğrenilmiştir. "

Başkan Eisenhower Laos'taki Durumla Temas Halinde

,EATO MÜKELLEFİYETLERİNİ YERİNE GETİRMEYE HAZIR OLDUGUNU
BELİRTTİ

omünist Çin Sükutu Muhafaza Etmekte

Washington(Royter),4- Başkan Eisenhower bugün Laos'taki en son durum hakkında
verilen haberleri de almış ve Laos'taki durum ile sıkı surette temasta bulunmuştur.



Hükümet Memurları Mümessilleri Toplandılar

Dullar ve Yetimler Sandığının Kaldırılmasından Sonra Hasıl Olan Durum Görüşüldü.

Yayımlanan Bültende Memurların Duydukları Memnuniyet Belirtildi.

Türk ve Rum Hükümet memurları mümessilleri, hükümet memurları Dullar ve
Yetimler Tekaüdiye Sandığının Lağvına karar verilmesinden sonra müşterek bir toplantı
yapmışlar ve bir bülten yayımlamışlardır.

Kalkınma İkaz Fonu Direktörü Ankara'ya Hareket Etti

Washington(Radyo)- İkaz Fonu Direktörü Karadeniz Ereğlisi'nde kurulacak ikinci
Demir ve Çelik Tesislerinin finansmanının takriben yansını karşılayacak bir İkraz anlaşması
imzalamak üzere Ankara'ya hareket etmiştir.

6.0cak.1961
Cuma

Sayı: 1693 Yıl: 10

Cemal Gürsel Yeni Kabinesini Dün Kurdu

BAKANLAR KURULU BUGÜN BAŞBAKANLIKTA TOPLANARAK ÇEŞİTLİ
SELELERİ GÖRÜŞECEK

bineye Siyasi Partilerden Yeni Üyeler Alındı

ANKARA,(Radyo)5- İlkin Maliye Bakanı Ekrem Alican'ın bunu takiben Ulaştırma
Bakanı Sıtkı Ulay'ın Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel'e
· · fanamelerini sunmalarında ve evvelki gün de Türkiye Bakanlar kurulu üyelerinin istifa

derinden sonra Türkiye Devlet Başkanı dün yeni kabinesini kurmuş ve bu kabineye eski
bakanlarda olduğu gibi Cumhuriyet Halk Partisi ve Cumhuriyet Köylü Millet Partisinden üye

ır.

Celil Bayar 6 - 7 Eylül Hadiseleri Davasından Beraat Etti

" YASSIADA(Radyo)5- Dün Yassıada'da 6-7 Eylül davasının duruşması sona
emıiştir. Bu cümleden olmak üzere duruşmanın sanıkları arasında bulunan sabık Türkiye
Cumhurbaşkanı Celal Bayar suçsuz görüldüğü açıklanmış ve beraat ettiği bildirilmiştir.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

· ci Cumhuriyet Kurulurken

Türkiye Kurucu Meclisi bugün Ankara'da törenlerle açılacaktır. Bu verme ile, Türklük
- yasının Türkleri milli inanç ve güven içinde kutlayacaklar ve 27 Mayıs devriminin engin
anasını kavramaya çalışacaktır.
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7.0cak.1961
Cumartesi

Sayı: 1694 Yıl: 1 O

Kurucu Meclisin Açılışı Kıbrıs'ta da Kutlandı

Okullardaki Törenlerde Kurucu Meclisin Önemi Devrimle Anlam Belirtildi

Belediyeler Hakkında Rum Basının da Çıkan Yazılara Cevap Verildi

Cemaat Meclisi Salonunda Dün Yapılan Basın Toplantısında Beş Esas Kasaba Beş
Komisyonun Halen Faaliyette Bulunduğu Belirtildi

Toplantıda adanın beş esas kasabasında belediye hudutlarını tesbit etmek ve gerekli
tavsiyeleri yapmak üzere Cumhur Başkanı ve Yardımcısının beş komisyonun
görevlendirdikleri anlatılmış ve bu komisyonların hemen faaliyete geçtikleri açıklanmıştır.

Rusya'nın Feza Adamlarında "Moral" Diye Bir şey Kalmadı

Başarısızlıkla neticelenen fezaya adam gönderme denemesinin, ay yolculuğuna
hazırlanan namzetler üzerinde şok tesiri yaptığı belirtiliyor.

Ankara Dün Tarihi Günlerinden Birini Yaşadı

8.0cak.1961
Pazar

Sayı:1695 Yıl:10

~yetçi Cezayirliler Referanduma Boykot Yaptılar
"' 

Fransızlarla Müslümanlar Arasındaki Çarpışmalarda 10Kişi Öldü
..• 

CEZAYİR (Royter) 7 - Cezayir'de General De Gaylle'ün emriyle yapılan
referandumun ikinci gününde müthiş çarpışmalar olmuş ve Güney Cezayir'de çıkan bu
kargaşalıklarda 1 O kişi ölmüştür.

Küba'ya Karşı Kennedy'nin Daha Sert Tedbirler Alması Bekleniyor

AMERİKAN LESYONU BAŞKANIGEREKİRSE KUVVET KULLANILARAK
DR.KASTROREJİMİNİN YIKILMASINI İSTEDİ

Rusya Küba ile Ticari Münasebetlerini Geliştiriyor
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San Francisko(Royter),7-Amerikan Lejyonun Milli Komutanı Mr. William Burke
- Batı Yarım küre milletlerine hitap edecek Küba'da ki Dr. Fidel Kastro rejimine karşı
eşmelerini ve gerekirse kuvvet kullanarak bunu ortadan kaldırmalarını istemiştir.

Amerikan asker mütekaillerinin başkanı burada lejyon üyelerine verilen bir ziyarette
ıışmuş ve Dr. Kastro rejiminin ortadan kaldınlması için her tedbire başvurulması
ktiğini açıklamıştır.

TeklifnameKabul Olunuyor

rıs Türk KooperatifPatates Satış Şirketi, 1960kış mahsulü patatesler için
lırklifnamekabul eder.

·erli Basından Özetler

FTERİYA, Şunları Yazıyor:

Kraliçe Elizabeth 2.'in Pakistan ve Hindistan'a yapacağı resmi ziyarete giderken
uçağının Piskabu' da benzin alacağı haberi verilmiştir. Bu fırsattan istifade ederek Elizabeth 2.
Makarios ve Dr. Küçük ile kısa süren görüşmelerde bulunacağı da aynca açıklamıştır.

Şunları İleri Sürmektedir:

Yassıada görüşmelerinde söz alan savcılardan birisi hiç bir Başvekilin Menderes kadar
yi boşaltmadığını söylemiş ve Menderes'in bir kaç milyon lirayı da Demokrat Parti ile

ı:araftan gazetelere verdiğini ilave etmiştir.

9.0cak.1961
Pazartesi

Sayı: 1696 Yıl: 10

MAKARİOSBAZI EOKACILARI TALTİF ETTİ ! 

" EOKA Mücahitleri ile Kıbrıs halkı Yunan ideallerini yaşayan bir varlık haline
işler

Camhurbaşkanının Bu Hareketi Türkler Arasında Üzüntü Yarattı

Toplumlararası münasebetlerin düzelmesini, anlaşmaların ve anayasanın tatbikini,
mnhuriyetin yaşamasını Türk toplumu samimi bir ruhla özleye dursun; öte taraftan Rumlar

şeyi torpillemeye devam etmektedirler.

!KazaMeydanlarının Sihirbazı

1938 senesinde bir gün, sinir buhranı geçiren bir delikanlı New York'ta Hotel
Goaha'nın 16 ncı katındaki bir çıkıntı üzerinde 11 saat kalmıştı. İçeri girmesi için yapılan

gayretler boşa gitmiş ve sonunda limandan gemiler boşalmağa mahsus bir ağ
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=~-ıımiştir. Fakat çok ağır olan bu ağ geniş bir satıh üzerine iyice gerilememiş ve zavallı
· · hastası aşağıya atlayıp ölmüştür.

erikan Edebiyatında Örnek Bir Şiir

Ellerinin Bize Değmesi

Çeviren: Necmi Sagip BODAMYALIZADE (Türkçe'sinin her hakkı ona aittir.)

Tirk Memurlar Kurumu Yıllık Genel Toplantısı Yapıldı

ilen delegelerin şubat ayında yapılacak kongrede takip edecekleri hareket tarzı tesbit
du.

Bu Müzakereler sonunda anayasada, her memur sınıfının temsil edilebilmesini
sağlamak için gerekli değişikliklerin yapılması konusunda harekete geçilmesi kararına
rarılmıştır.

10.0cak.1961
Salı

Sayı: 1697 Yıl: 10

TemsilcilerMeclisinde Sorulan Sualler Cevaplandırıldı

Cezayirliler için "Self - Determination" istemesi sert tartışmalara vesile oldu.

RUMMEBUSLAR KUTSAL BİR PRENSİBİ SİNSİ DAVRANIŞLARLAKENDİ
L~LLERİNE İSTİSMARA YELTENİYORLAR

Cezayir'In Bağımsızlığınıİstemeyen Var mıdır?
lo

Temsilciler Meclisi dün öğleden sonra saat 6:30 sularında olağan toplantılarından
birini daha yapmıştır. Önce meb'usların soruları ile ilgili bakanlıkların bu sorularına
·erdiklerikarşılıklar okunmuştur.

~karios Alman Mebusunu Kabul Etti

Atina'da Çalışan Bir Kıbrıslı Gazeteci İle Görüşen Makarios Yunan Büyükelçisiyle
Temasta Bulundu.

İkinci Demir ve Çelik Sanayii ile ilgiliBir anlaşma

Ankara- Ereğli İkinci Demir Çelik Tesisleriyle ilgili anlaşma dün Türkiye Maliye
Bakanlığında törenle imzalanmıştır.
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T'UNGÖRÜŞÜ

~u Pazar günü Lefkoşa Türk Kız Lisesinde toplanan öğrenci velilerine hitaben bir
Japan Sayın Kız Lisesi Müdiresi, yoksul öğrencilerin feci durumuna da temas

onuda izahat vermiştir.

aşağıdaki makaleyi neşrediyor

urbaşkanı Muavini Dr. Fazıl Küçük'ün fevkalade ahval müddetince zarar gören
verilmesi Mecliste onaylanan kararı geri Meclise göndereceğinden başka şimdi de

I -ı Anayasa Mahkemesine sunmak zahmetine katlanacağıdır.

11.0cak.1961
Sayı: 1698 Yıl: 10

""nü Zaferinin Yıldönümü Kutlandı

BİLGİLER FAKULTESİNDE YAPILAN TÖRENDE İSMET İNÖNÜ'NÜN
ALINMIŞ KONUŞMASI DİNLENDİ

Büyük Devrimin Olduğu Gibi İkinci Cumhuriyetin Temelininde Zafer
-.r--'duğunu Söyledi

AŞKANI MÜFRİT EOKACI RENOS KİRYAKİDİS'İ DE KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanı Makarios, dün Maliye,Tarım ve İçişleri Bakanlarıyla bir
J3PllllŞtır. Bu toplantıda son lamanlarda azledilen hükümet işçilerinin geri işe

f 7 eıa karar verilmiş ve bu işçilerin vazife görecekleri çeşitli projelerle ilgili olarak
ııı,ı L rde bulunulmuştur.

Kmire(Royter), 1 O- Arap Birliğine mensup bir sözcünün açıkladığına göre, yakında
Arap Birliği Dışişleri Bakanları toplantısında bütün Arap memleketlerinin

_ ot yapmaları hususunda Mısır Millet Meclisinin ileri sürdüğü teklifr I üzere gündeme alınmıştır.
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Birliğinin Toplantısı Tehir Edildi

brıs Türk Kadınlar Birliğinin bugün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ün
etgahında yapacağı genel toplantı, birlik başkanı Süheyla Küçük'ün adada..--ı.....ıası dolayısı ile 18 ocak tarihinde bırakılmıştır.

ıada-Dün Yüksek Adalet Divanı'nda önce örtülü ödenek davasının duruşmasına
-~1 sanıklar ve müdafileri savunmalarını yapmışlardır.

Zmih ve Londra anlaşmalanmn imzalanmasından altı ay sonra, 1959 yılının Ağustos
iskobos Makarios'a karşı bir suikast komplosu hazırlandığı; fakat yetkili

I ın vaktinden önce haberdar edilmesi üzerine komplonun akim kaldığı açıklanmıştır.

12.0cak.1961
Perşembe

Sayı: 1699 Yıl: 10

alline Geç Giden Polis, İnfilakın Yerini Tesbit Edemedi

~ EDEN CİSMİN PARÇALARININ YÜZLERCE YARDA ÖTEYE
""C SÖYLENİYOR

TIRNAK HASTALIGINİN ÖNLENMESİ İÇİN 22 BİN LİRANIN
I YARIN GÖRÜŞÜLECEK

·· ciler meclisi dün öğleden sonra olağan üstü bir toplantı yapmış, fakat önemli
I 7 Mere konusunda bir karara varmadan oturumunu yannki Cuma günü öğleden sonra

etmiştir.

- akşamki toplantı, Cumhuriyetin kurumasından bu yana yapılan ilk olağan üstü
mdnğu için toplantının yapılıp yapılmaması konusu hayli tartışmaya sebep olmuştur.

Basın" Adında Bir Gazete Yayımladılar
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nnı Ankara'daki Gazetecilerde Sessiz Bir Nümayişle

,TANBUL(Radyo),11- İstanbul ve diğer iller halkını gazetesiz bırakmamak amacıyla
gazetecilerinin yayımladıkları "Basın" adlı gazetenin ilk sayısı, dün okurlara

• 7 a'nın Kıbrıs'a Bağışladığı Arpanın Numunesi Makarios'a Verildi

DünZahire Encümeni ambarlarında yapılan bir törenle Cumhurbaşkanı Makarios' a
I 7 a'nın Kıbns'a bağışladığı arpanın numunesi verilmiştir.

Ticaret ve Sanayi Bakanı kuru üzüm ihracına mukabil kırmızı ve beyaz Rus kerestesi
If oto ithali hususunda Bağ Mahsulleri kontrolünü ve Rus İhracat Teşkilatları arasındaıı.ı.s anlaşması imzalandığını ilgili kereste ve çimento ithalatçılarına duyurmak

••••• _ Amerika Edebiyatında Örnek Bir şiir Çeviren: Necmi Sagib Bodamyalızade

13.0cak.1961
Cuma

Sayı:1700 Yıl:10

Memurların Tazminini Türkler Kabul Edemez

I WJ.EKETTE İŞSİZLİK HÜKÜM SÜRERKEN BÜTÇEDEN 165,246LİRANIN
SI DOGRU DEGİLDİR.

Küçük Tek Taraflı Olan Tasarıyı Yüksek Anayasa Mahkemesine !{avale Etti

rı,ıııı...ııar-aııt İzmir" Gazetesinin Tahribiyle İlgili Duruşmaya Başlandı

Yassıada-Dün Yüksek Adalet Divanı'nda öğleden önce l'par davasına, öğleden
t•ıııllni oturumda da "Demokrat İzmir" gazetesinin tahribiyle ilgili davanın duruşmasına

.- 7 ı+ıoş ve sanıkların sorgusu yapılmıştır.
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S I E.isenhower'ın Kongreye Veda Mesajı

_..._._ •• L..:i SEKİZ AY ZARFINDA AMERİKA HER SAHADA İLERİ ADIMLAR

Amerika'nın İhtiyat Kuvvetleri 2.500.000 Müttefiklerinin kuvveti 5.000.000 Askerden
5C Uci 1 dir.

E.mircan Alman Cumhurbaşkanı Tarafından Taltif Edildi

ANKARA,12-Türkiye Basın- Yayın ve Turizm Genel Müdür Yardımcısı olan Bonn
ataşesi Fuat Emircan, Federal Almanya Cumhurbaşkanı tarafından Birinci Sınıf

•-ı Z • Nişanıyla taltif olunmuştur.

e Türkiye Dergisi Kapatıldı

Prof. Ali Fuat Başgil ile Derginin neşriyat müdürü nezaret altına alındı. Dergide
~ıaoan bir yazıda feshedilen Demokrat Parti lehinde propaganda yapıldı.

rikab Kütüphaneci\er Kıbns'ı 'Li'yaretEdecek

Washington'daki Kongre Kütüphanesinden Bayan Lucile Marşlı Ellinger, Kıbrıs'ta
ütüphaneleri tetkik etmek ve "Modem Kütüphaneciliğin Esasları" konusunda konferanslar

rermek üzere bugün adamıza gelecektir.

,tronlarla Gazeteciler Yuvarlak Masa Toplantısı Yaptılar

İSTANBUL,12- İstanbul Gazetecileri Cemiyeti Yönetim Kurulu dokuz büyük gazete
ibinin basınla ilgili olarak çıkan son iki kanun karşısındaki tutumlarına dair bir karar

·-.u.ll..l.l..l ş

ZKURT'UN GÖRÜŞÜ

Türkçe İhmal Edilmemelidir

Kıbrıs Cumhuriyeti anayasasının da belirttiği gibi, adanın resmi dili Türkçe ve
cadır. Gerek resmi dairelerle müesseselerin gerekse özel şirketlerle teşebbüslerin her iki

ilde muamele yapmaları elzemdir. Türkçe'ye gereken önem verilmiyor.
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14.0cak.1961
Cumartesi

Sayı: 1701 Yıl: 10

• Orhan Müderrisoğlu Dün Makarios ile Bir Görüşme Yaptı

__ ,.,AKALAN MESELELERİ HALLETMEK İÇİN BİR KOORDİNASYON
Tİ KURULDU

· ilk toplantısını Salı günü yapması bekleniyor.

Belediye ve Sosyal İşleri Başkanı Beyanat verdi.

Belediyelerin Taksiminde Yarattıkları Bahaneler Temelsizdir.

Anayasa Türk Belediyelerinin Cumhuriyetin İlanından En Geç 6 Ay Zarfında
Kımılmasını Şart Koşmaktadır.

Cemaat Meclisi Genel Kurul Üyeleri Dün Bir Toplantı Yaptı.

Bütçe Açığının Kapatılması İçin Türkiye'ye Temaslarda Bulunmak Üzere Bir Heyetin
~esi Muhtemel.

Türk Cemaati Meclisi Genel Kurul Üyeleri dün öğleden sonra saat 4 ta Evkaf İş Hanı
daki Meclis salonunda toplanarak muhtelif meseleleri görüşerek karara

7 • nışlardır.

AN BEŞ DEFA MECLİS GÜNDEMİNE ALINAN TASARI HER
A SÜRÜNCÜMEDE BİRAKILMIŞTIR.

-...'NİN BİR YAZISINI RUM ÖGRENCİLERİ PROTESTO ETTİ

Larnaka'da Rum Ticaret Lisesi öğrencileri, Rumca Etniki gazetesinin Cumhurbaşkanı
C 5 wios'un şahsını hedef tutan bir yazısını protesto etmek amacıyla dün dersleri boykot

ANAVATANHÜKÜMETİYLE FİKİR TEATİSİNDE BULUNACAK
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Bazı müfrit unsurların 15 Ocak Pazar günü Lefkoşa'da toplanarak huzursuzluğa yol
ilecek nümayişler hazırlayacaklarına dair polis makamlarına bilgi verilmiştir.

15.0cak.1961
Pazar

Sayı: 1702 Yıl: 1 O

m kiye'de Siyasi Partiler Faaliyete Başladılar

CÜ Bir Partinin Kuruluşu İle İlgili Teşebbüslere Geçildi.

PARTİNİN "MEMLEKETÇİ DEMOKRAT PARTİ" ADINI ALACAGI
ıİRİLMEKTE

İşgal Olunma Tehlikesini Atlattı

IIIIIINEDY AMERİKADA CUMHURBAŞKANLIGI MAKAMINA GEÇER GEÇMEZ
TWA ORDUSU TERHİS EDİLECEK

-Tı İstilaya Kalkışsaydı Amerika İkinci Bir Dünya Savaşıyla İle Karşılaşılabilirdi.

Havana(Royter), 14- Küba Başbakanı Dr. Fidel Kastro burada yapılan büyük bir
T gfl! 25.000 kişinin huzurunda bir nutuk vererek, Kennedy, Birleşik Amerika'da

O I vbaşkanlığı makamını işgal eder etmez seferber bir hale getirdiği Küba ordusunu terhis
E qioi söylemiştir

HER TARAFINDA RUMLAR NÜMAYİŞ YAPMAKTA

Dün akşam geç vakitte aldığımız haberlere göre Lefkoşa ve adanın diğer belli başlı
:7 I mda Rumlar tarafından nümayişler yapılmaktadır.

CAHİTLERİ POLİSİN AÇIKLAMASINI REDDETTİ

Sakin Bir Yürüyüşle Kutlama Merasimi Yapılacakmış; Kıbns'ın Eski EOKA
, +itleri birliği dün bir bildiri yayınlayarak evvelki gece polisin yaptığı açıklamada söz
!Z edilen bugün bazı müfritlerin çıkarması muhtemel olayları kendileriyle hiç bir ilgisi
: S Itını açıklamışlardır.

· leri Bakanlığı Fransız Hükümetinin Fransa'da kültürel çalışmalarda bulunmak
lı Fen adamlarına şimdi yeniden meccanilikle teklifinde bulunduğuna dair son
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:Ill ılarda yayınlanan tebliğe atfen bu meccaniliklerin 30 yaşından yukarı olmayan şahıslara
7 ceğini açıklamıştır.

""(USIS)" - Kalkınmakta olan memleketlere iktisadi gelişmeleri ve hayat seviyelerini
Jll&,ıeltmeleri gayesiyle yapılmakta olan yardım, 1960 senesinde yeni ehemmiyet kazanmıştır.

16.0cak.1961
Pazartesi

Sayı:1703 Yıl:10

-.sıN HER TARAFINDA DUVARLARA VE SOKAKLARA ENOSİS
lllloLALARI YAZILDI

Başkan Eisenhower Rusları İşbirliğine Davet Edecekti. Casus Uçağı Hadisesi Üzerine
JI Ziyaret Edemeyen Eisenhower'in Geçen Mayıs Ayında Sovyet Rusya'yı Ziyaret

ı 4 Leningratta Vereceği Bir Konuşmada Şunları Söyleyecekti: "Dostluk aleyhinde bu
dirüııılerin işlenmesinde hepimizin de hatası vardır."

"de İnkılap Hükümeti Bakanları da Kurucu Olarak Yer Almakta.

erikanın sesi radyosunun dün akşam bildirdiğine göre Türkiye'de üçüncü bir siyasi
• ._ kurulmuştur.

bilesiyle İsviçreliler Çarpıştı
•

derini Taşıyan İki Trene Kongu'lular Hücum Ettiler

LUllU.la- Kongo'dan gelen son haberlere göre Tatonga'da Baluba kabilesi mensuplarır 7 jloiş Milletler bağılı İsveç bölükleri arasındaki çarpışmalar, dün öğleden sonrada

ıyir- Cezayirde Müslümanlar, şehrin varoşlarında otomobille giden üç Avrupalıyı
lmıııişlerdir
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rafık Kazasında İki Rum Ağır Yaralandı

Dün akşam 22:30 da Lefkoşa Leymosun yolunun 13 ile 14. milleri arasında feci bir
kazası vuku bulmuştur. İki Rum ağır surette yaralanmıştır.

Dünyasını Düşündürecek Bazı Pürüzler:

John F. Kennedy devrinde Birleşik Amerika ile İspanya arasındaki remi münasebetler
r ı,,wer zamanındaki kadar samimi olacak mı?

General Franco'nun otoriter rejimi ne kadar bunun böyle olmasını istiyorsa da bu
şüpheler uyandıran bazı sebepler vardır

Kıbrısın dostları, Zurih ve Londra Anlaşmalarının yaratılması üzerine hem
--•lllıiyetlerini izah etmişler ve yeni Kıbrıs Cumhuriyetine her türlü maddi yardımı

yolunu tutmuşlardır. Diğer taraftan da Kıbrısın düşmanları ise; daha doğar doğmaz
Londra anlaşmalarını baltalamaya başlamışlardır. Bu şer kuvvetleri zamanla

• T F larda bulunarak, şimdi yıkıcı bir unsur olarak karşımıza çıkmışlardır.

17.0cak.1961
Salı

Sayı: 1704 Yıl: 10

e Şiddete Artık Bir Son Verilmelidir !

ı-,.,uLDA İŞLENEN ESRARENGİZ CİNAYETLERDEN SONRA DÜN GECE
BİR POLİS ÖLDÜRÜLDÜ

Arap Cumhuriyeti Büyükelçisinin Beyanatı

.-uL\tET LÜTFİ İKİ MEMLEKET ARASINDA HER SAHADA DOSTANE BİR
YAPILABİLECEGİNİ SÖYLEDİ

• İngiliz Üstleri Dostluğa Mani Olabilir mi?

· 'eşik Arap Cumhuriyeti'nin Kıbrıs Büyükelçisi Muhammet Lütfi dün Atina
• ,.jansı'run muhabirine verdiği bir mülakatta Kıbrıs ile ülkesi arasındaki işbirliğinin

~ I ta nasıl geliştirilebileceğini incelemekte olduğunu, ve bu işbirliğinin pek yakında
-~·e.ce.ğini umut ettiğini söylemiştir.
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~'RK ZİRAAT MÜHENDİSLERİ BİR TOPLANTI YAPTILAR

Rauf Denktaş'ın başkanlığında yapılan bu toplantıda Evkaf çiftliklerinin işletilmesi
lesi görüşülmüştür.

rios Ermeni Başpiskobosunu Kabul Etti

Cumhurbaşkanı Rus sefirini ve Fransız Kültür Ateşesini ile de temasta bulundu.

LİS VE AVEROFUN İYİ NİYET ZİYARETİ

Zurih ve Londra Anlaşmalarının İmzalanmasından İki Yıl Sonra İngiltere İle
· stan Dostluklarını İhya Edecekler.

LONDRA(Royter),16 - İngiliz Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, bugünkü basın
tısında, önümüzdeki ay Yunan Başbakanı Konstantin Karamanlis ile Dışişleri Bakanı
elos Averof'un İngiltere'ye yapacakları ziyaretin bir iyi niyet ziyareti olacağını

. ştir.

RİKA BU YIL İÇİNDE FEZAYA İNSAN GÖNDERECEK

: aııı Eisenhower Önümüzdeki Yıl Merih'e ve Zühre'ye de Peykler Fırlatılacağını
:lprladı.

n FeyzioğluBaşkan Yardımcısı Oldu

Ankara, 16 - Türkiye Hükümeti Kabinesinde bir Başbakan Yardımcılığı ihdası
--.ınaştırılmış ve bu makama kimin tayin edileceği konusunda istişarelerde bulunulmuştur.

rn Amerika Edebiyatında Örnek Bir Şiir

Ol!

· n: Necmi Sagib Bodamyalızade

inJtitiz doktorunun büyük başarısı

• aşısı bir tesadüf eseri olarak bulundu

İngiliz doktorları tıp alemini çok uzun yıllardan beri şaşırtan bir muammayı, soğuk
,.......ğının tedavi çaresini bir tesadüf eseri olarak nihayet bulmuşlardır.
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18.0cak.1961
Çarşamba

Sayı: 1705 Yıl: 10

• Küçük Lübnan'dan Dün Kıbrıs'a Döndü

AZETECİLERE BİR DEMEÇ VEREN CUMHURBAŞKANI YARDIM CISI
"'RDÜGÜ İYİ KABULDEN SİTAYİŞLE BAHSETTİ

Kıbrıs Rumları Hülyalarla Rüyaları Bir Yana Bırakarak Anlaşmalara Sadık
&wroaııdular.

· Bakanlığı Sorulan Suallere Cevap Vermelidir.

~EKETTE CAN VE MAL EMNİYETİ ASAYİŞ VARMIDIR ?

Esrarengiz Bir Şekilde İşlenen Cinayetlerle Ortadan Kaybolma Hadiselerinin Sım
. ?

Resmen açıklandığına göre Lefkoşa İdare Meclisi Müskinat Satış kanunu gereğince
ıI detnamevermek amacıyla 9 Şubat tarihinde sabah saat 10:00 da bir toplantı yapacaktır.

Cumhurbaşkanı Makarios dün öğleden sonra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl
S:içiiık ile Britanya Temsilcisi Clarke ve Yunanistan büyükelçisi Dranos'u ayn ayn kabul

Ordusunda Yapılan Tayinler

Orgeneral Alankuş Milli Savunma Bakanlığına, Korgeneral Celal Alkaç Kara
~Jeri Komutanlığına getirildi.

Ankara - Temsilciler Meclisi Maraş ili temsilcisinin Yüksek Seçim kınulca iptal
I o seçimi dün yenilenmiştir. Yapılan seçim sonunda Mehmet Şişman Temsilciler Meclisi

lp:tiğine seçilmiştir.

~er Meclisi Ordu Kanun Tasarısını İnceleyecek

Temsilciler meclisi, bugün öğleden sonra saat 5'te toplanarak gündeminde bulunan
mılıııelif konulan müzakere edecektir.

17



Makarios bu ay içinde Temsilciler Meclisinin bir karar vermesinin muhtemel
I I ğunu söyledi

Derisi Nerelerde Kullanılıyor?

İnsan derisinden kitap, cüzdan, abajur vs. yapıldığım biliyor muydunuz ?

19.0cak.1961
Perşembe

Sayı: 1706 Yıl: 10

Cumhurbaşkanı Olarak Son Basın Toplantısını Yaptı.

Gazeteci Huzurunda Eisenhower 2 Konuda Hayal Kırıklığına Uğradığını Söyledi.

mci Hayal Kırıklığı : Dünya Barışının Kurulamaması

· Hayal Kırıklığı: Son Genel Seçimlerin Neticesi

Washington(Royter),18 -Başkan Eisenhower bugün Amerika Cumhurbaşkanı olarak
basın toplantısını yapmıştır. Toplantıya 300 gazeteci katılmıştır.

Ymul Öğrencilere İlkokullarda Yemek Verilmeye Başlandı

• ATATÜRK İLKOKULLUNDA VERİLEN ÖGLE YEMEGİNE 210 ÖGRENCİ
mı
Devam Edecek Olan Bu Yemekler İçin Para Sağlamak Maksadıyla Cuma Günü
Dağıtılacak

Tmkr.e'nin Resmi Dil Olarak Kabulünün Yıldönümü
1'

an'da Yapılacak Törene Sanat Tarihi Profesörleri de Katılacak

Ankara,18 - Türkçe'nin resmi dil olarak kabul ve ilan edilmesinin yedi yüzüncü yıl
-- ümü, 3 ve 4 Haziran günlerinde Karaman' da hazırlanacak Türkiye çapında bir törenle
lııdanacakt:ır.

,ikiler Meclisinin Kısa Toplantısı

Kılırıc Ordusunun Kurulmasıyla İlgili Tasarının Müzakeresi Tehir Edildi

Temsilciler Meclisi, Glevkos Kliridis'in babası John Kiliridis'in ölümü dolayısıyla
en yaşlı üye olan Hacıharos'un başkanlığında kısa bir toplantı yapmış ve gündemde

lıııiunan Kıbrıs Ordusuyla 1961 gelişme bütçesi konularının müzakeresini tehir ederek
son verdi.
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Kıbrıs'ın Birleşik Amerika büyükelçisi Zenan Rossidis Kennedy'nin Cumhurbaşkanı
:-.a resmen görevine başlaması dolayısıyla Cuma günü törende hazır bulunmak üzere dün

z I la Vaşington'a doğru Lefkoşa'dan ayrılmıştır.

20.0cak.1961
Cuma

Sayı: 1707 Yıl: 1 O

Dünyanın Yeni Lideri Görevine Başlıyor

Kennedy Başkan Eisenhower'dan Bugün İdareyi Devralacak ve Amerikan
._._dtıerine Bir Konuşma Yapacak

T • beak And İçme Töreninde Eski Cumhurbaşkanlarından Hoger, Truman ve
C bower de Hazır Bulunacak

Beyaz Saray' daki sekiz yıllık hizmeti sona ermiş bulunan Dwight D. Eisenhower
- idareyi Birleşik Amerika'nın 35 inci Cumhurbaşkanı olarak vazifeye başlayacak olan

F. Kennedy'ye devredecektir.

,AL BİLGİLER FAKÜLTESİNDEKİ KIBRISLI ÖGRENCİLER MAKARİOSA
PROTESTO TELGRAFI GÖNDERDİLER

Ankara(Hususi), 19 - Kıbrıs Rumlarının Anayasaya aykırı hareket etmeleri ve Zurih
; ıioi çökertmek için son zamanlarda yıkıcı faaliyetlerini şiddetlendirmeleri Türkiye'de

bir tepki yaratmaktadır.

Rum BelediyeReisleri! ..

Eoka sekaveti başladıktan sonra belediye daireleri haydutların sığınağı haline gelmiş,
)lll'liaoan şahıslar ille tedaviyi belediye reislerinin evinde görmeye başlamış~ı.

~DY NE YAPMAK NİYETİNDE ?

Amerika Birleşik Devletlerinin yeni başkanı, bugün Beyaz Saray'a yerleşecek ve bir
- olarak memleketinin ve dış politika güdümünü eline almış olacaktır. Genç başkanın

a nxası, bütün dünya milletlerini yakından ilgilendirmektedir.
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T'UNGÖRÜŞÜ

Bugün Washington'da tarihi kongre binası önünde yayınlanacak and içme töreninden
· Cumhurbaşkanı John Kennedy idareyi ele alacak ve Beyaz Saray'ın reisi olacaktır.

tlar Derneği DAFTA

21.0cak.1961
Cumartesi

Sayı: 1708 Yıl: 10

un Tasarısı En Nihayet Onaylandı--a· Komitesinin MecliseSunduğu Rapor İncelendi Komite Tasarıda Gösterilen
lııııııı~ıınn Kabulünü Tasvip Etti.

Temsilciler Meclisi tehir edilen toplantısına en nihayet dün saat 22:25 de başlamış ve
I E a4 müteaddit defalar geciktirilen Kıbrıs Ordusunun kurulması ile ilgili kanun tasarısını

Anderson Türk ve Yunan Karargahlarını Ziyaret Etti

lılkbnrgahlarında misafirleri Albay Turgut Sualp karşıladı. General ve
D E adeki zevat Mehmetçiklerin yaptığı manevraları hayranlıkla seyretti.

edy, Eisenhower'den İdareyi Dün Devraldı.

YENİ CUMHURBAŞKANIBÜTÜNDÜNYAYI İÇİNE ALACAKBİR
KURULMASINI TASVİP ETTİ~

- ürge Boyunduruğundan Kurtulan Memleketlerde İstibdada Fırsat Verilmeyeceği

um Ticaret Odası Karar Verdiği Taktirde Adanın Ticari İmtiyazlarını Kaybedeceğini

~LDA BİR CİNAYET DAHAİŞLENDİ

•• ı SOKAK ORTASINDAÖLDÜRÜLDÜ

Limasol son günlerde işlenen cinayetlere başlıca sahneyi teşkil etmektedir. Kıbrıs'ın
b E tası adeta bir tedhişçilik ve gangsterlik merkezi haline gelmiş bulunuyor.
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~ ŞAİRLERİ ANTOLOJİSİ

Türkiyeli genç sanatçı dostumuz Sahitkaya Dil'in uzun süreden beri "Modem Türk
f 7 inden Örnekler" adında bir antoloji hazırladığı bildirilmektedir.

22.0cak.1961
Pazar

Sayı: 1709 Yıl: 10

• I r Çoğunlukta Bulunmalarından İstifade İle Türkleri Müteazarrır Edecek
Almakta

~CI MEMURLARA TAZMİNAT ÖDENMESİ BAHSİNDEMECLİS
A YETKİ VERİLDİ

Tek taraflı ve Türk cemaati ile Türk köylüsünü hiçe sayan ayırt edici bir siyasetin en
örneğini teşkil edebilecek 1961 İnkişaf Bütçe Kanun tasarısı, Türk üyelerin itirazları ve

,- taleplerine mukabil dün sabah saat 11 'de Temsilciler Meclisi tarafından geçirilmiştir.

Cumhurbaşkanı Yaptığı Basın Toplantısında Taksi, Otobüs Kaydının Muvakkaten
9ıııılıırulduğunu Açıkladı.

uları ve İskaiye İşleri İçin Rum Köylerine 162.000Lira Türk Köylerine 30.000
edilecek.

DYVAZİFEYE BAŞLADI

Amerika'mn yeni Cumhurbaşkanı, John F. Kennedy, Beyaz Saray'da yapılan bir
-.ıe, yemin etmiş ve Eisenhower'd~n devir aldığı Başkanlık vazifesine başlamıştır.

Washington(Royter),21 - Başkan Kennedy'nin Rusya ile sulh yapma meselesinde
lıııiretli bir politika ile harekete geçmesi beklenmektedir.

Türkiye ve Yunanistandan teçhizat ve öğretmenler gelir gelmez askeri eğitim
zleri kurulacak.
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Anayasa Mahkemesi Belediyeler Aleyhine Getirilecek Davalara Bakabilir mi ?

Yüksek Anayasa Mahkemesi, Kitium Piskobosu tarafından Leymosun Belediyesi
getirilmiş olan davaya bakmağa yetkisi olduğu gibi, belediyeler aleyhine

P 7 bilecek herhangi bir davaya da bakmak yetkisine sahip olduğunu bildirmiştir.

Dünya'nın bugünkü günde öyle karışık bir manzarası var ki ... Etraf bölünmüş
etlerle dolu. İşte Almanya, Kore, Çin, Filistin ve bu gidişle Laos ! ! !

Zurih ve Londra anlaşmalarının temel maddeleri tatbik edilmeden, iki toplum arasında
· işbirliğinin kurulmasına imkan ve ihtimal yoktur.

23.0cak.1961
Pazartesi

Sayı: 1710Yıl: 10

m Kommonvelte Girmesine İtiraz Ediliyor

llı•arios Taraftarı Vatan Cephesi Mebuslarının Bu Hususta İkiye Bölündüğü
ls 7 hnmaktadır.

AŞKANI KOMMONVELTE ÜYE OLMA MESELESİNE TARAFTAR
ÜNÜYOR

Genel Efkar Tarafından Desteklenip Desteklenmeyeceği

Türk Parlamento Heyeti Türkiye'ye Gidiyor ·

TİN İKİ HAFTA KADAR TÜKİYE'DE KALACAGI BİLDİRİLMEKTE

Temsilciler Meclisi Türk üyelerini temsilen Dr. Orhan Müderrisoğlu, Avukat Halit Ali
ve Dr. Burhan Nalbantoğlu; Türk Cemaat Meclisini temsilen Dr. Ünel, Dr. Ali Niyazi
ve Avukat Hakkı Süleyman'dan müteşekkil Kıbrıs Türk Parlamento Heyeti Bugün

iye'ye gidecektir.

Köyün su derdinin şimdi ebediyen uzayacağı ve bu civarda Türklüğün çökeceği
--tilmekte.



Dün gece idarehanemizi ziyaret eden kozan.fana köyü Türklerinden müteşekkil sekiz
bir heyeti Türk toplumu liderlerinin köylülere ilgi göstermediklerinden şikayet

lııiılerdir

London(Royter),22 - İngiliz Başbakanı MacMillan ile Savunma ve Dışişleri Bakanları
yeni mali yıl için hazırlanan savunma bütçesini müzakereye devam etmişlerdir.

Vaşington,22-Birleşik Amerika Cumhurbaşkanı Kennedy bugün Amerikan- Sovyet
• betlerini ve bu münasebetleri düzeltmek için alınacak tedbirleri, geniş ölçüde gözden
• f eek ve bu maksat için Dışişleri Bakanı Rusk, Savunma Bakanı, ve Cumhurbaşkanlığına

Milli Emniyet İşleri Bakanı ile istişarelerde bulunacaktır.

24.0cak.1961
Salı

Sayı: 1711 Yıl: 10

Türk Parlamento Heyeti Anavatana Gitti

Başkanı Dr. Müderrisoğlu Kıbrıs'tan Ayrılmadan Önce Bir Demeç Verdi.

TÜRKLERİNİN İKTİSADEN KALKINMA KONULARIDA ANAVATAN
--ÜMETİ İLE GÖRÜŞÜLECEK

Kıbrıs Türk toplumunu ilgilendiren muhtelif konular hakkında Türkiye hükümet
ile görüşmelerde bulunacak Kıbrıs Türk heyeti, dün öğleden sonra uçakla Ankara'ya

• ·pir

· Bakanlığına Cevap Verildi

-,L ÇIKIŞ SAATLARINDATRAFİGİN KONTROL EDİLMESİ İÇİN
DİT MÜRACAATLARIN YAPILDIGI AÇIKLANDI

••FlkPolisine BilgiVerilmediğini İddia Etmenin Hakikatleri İnkar Manasına Geldiği
- ••-.,,ilmekte.

İçişleri Bakanlığının Kıbrıs Radyosu ve Bozkurt Gazetesinde 21.0cak.1961 tarihinde
II z •Ş olduğu Trafik polisi ile ilgili açıklama, ilgililer tarafından incelenmiş ve Türk Cemaat
X Mi Basın İrtibat Bürosu vasıtasıyla aşağıdaki cevabın verilmesi Maarif Müdürlüğünce
ııııı,ıngörülmüştür.
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iler Ordunun Kurulmasına Aleyhtar mı ?

LLU TÜRK İŞÇİLER RUMLARIN TUTUMUNU PROTESTO ETTİLER

Dün Limasol kasabasında işsizliğin giderilmesi için bir protesto yürüyüşü yapan
Rum İşçileri, Kaza Amirliğine sundukları bir muhtırada, Kıbrıs Ordusunun Kurulma
edilecek paranın iş açılmasında kullanılmasını talep etmişlerdir.

Rum Basını Mümessilleri bir deklarasyon Yayınladı

· Taraf Tahrikten Kaçınacağını Vaadetti.

Kıbrıs Enformasyon Dairesinin teşebbüsü üzerine Türk ve Rum basını
...erinin 20 ocakta yaptıkları toplantıdan sonra her iki taraf da bazı hususlarda
ta vararak şu deklarasyonu yayımlamışlardır.

ük Kiracıların Dertleriyle İlgilendi

Türk Dükkan Kiracıları Komisyonu, dün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük
P clan kabul edilmiştir.

A BU YIL SADECE 600 KİŞİ ALINACAGI HABERİ DOGRU DEGİLDİR

22.0cak.1961 Pazar günkü gazetelerde Atina Haberler Ajansı kaynağı ile verilen ve
Ordusunun kurulması ile ilgili haberler üzerine Kıbrıs müdafaa Vekaleti aşağıdaki

yı yapmağı faideli bulunmuştur.

na Türkleri Dün Bir Protesto Yürüyüşü Yaptılar

Şikayetleri Anlayışla Karşılayarak Gerekeni Yapacaklarını vaat ettiler.
"'

Kaçan Küçük Bir Kızın Macerası

Küçüklüğümde bir sene yazın annemle Mas Massachusetts'te Tyringham Vadisinde
irade pansiyoner olarak kalıyorduk. Yan tarafta meşhur naşir Watson Gilder ve altı

u ailesinin oturduğu çiftlik vardı ...



-UZAKTAN

Belçika'nın karışması işçilerin fazla para istemesinden veya refahın yükseltilmek
esinden değildir.

Karışıklığa esas sebep Belçika'nın apansız Kongo gibi zengin bir müstemlekeden
..._"nvlüğü kaynakların kurumasındandır.

Bugün Belçika Flaman (5 Milyon) ve Yallan (4.2 Milyon) diye iki politik bölgeye
--ouınşa benziyor.

Yakında Hollanda'nın böyle bir zorlukla karşılaşacağı anlaşılıyor.

ıERLİ YILLAR-> Baş Rollerde Belgin Doruk, Orhan Günşinay, Kenan Pars.

illlllllPd, VOLENT PEOPLE VE YARIN AKŞAMI WAS WONT IS DOUBLEJOHN-.S, CECİL PARKER

İngiliz ve Alınan harbinin hakiki maceralarını canlandıran muazzam bir film.

ALİ -> Baş Rollerde Eşref Kolçak, Özen Tutucu, Saadettin Erbil

~RÜYASI-> Baş Rollerde Muzaffer Tema, Muhterem Nur, Sophi Kamer, Ahmet
Tekçe.

T'UNGÖRÜŞÜ

ATAN ZİYARETİ

Kıbrıs Türk Parlamento Heyeti, Anavatan Hükümeti ile temaslarda bulunmak
yla Ankara'ya müteveccihen dün adadan ayrılmış bulunuyor.

25.0cak.1961
Çarşamba

Sayı: 1712 Yıl: 10

ııı--ilc,iler MeclisiKısa Bir Toplantı Yaptı

C lu 1961Bütçesinde Bazı DeğişikliklerYapan Bir Önerge Sunuldu.
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şa Uçak Alanında Gerekli Kontrolün Yapıldığı İddia Edilmektedir.

Temsilciler Meclisi dün öğleden sonra bir saatten biraz fazla süren bir toplantı yapmış
oturumda sadece soru ve cevaplar okunduktan sonra 1961 Olağan Bütçesinde bazı
iisiklikler yapan önerge mecliste okunmuştur.

rios Bir Kalkınma Bankası Kuracağını Açıkladı.

;"KÜMETİN BU BANKA YA KÜLLİYETLİ MİKTARDA YARDIM YAPACAGI
m:J.İRTİLİYOR

~urbaşkanı Kıbrıs Parasının İstikrarlı Olduğuna Dair Güveni Artırmak
adıyla Tedbirler Aldığını Söyledi.

oşa Dolaylarında Şiddetli Bir İnfilak Duyuldu.

Royter Ajansının bildirdiğine göre dün gece Lefkoşa'nın batı civarlarında çok şiddetli
· infilak vuku bulmuştur. İnfilak neticesinde o civardaki evlerin camlan sarsılmıştır.

irkiye'de Sağlık Hizmetleri Sosyalleştiriliyor.

iltere Hükümeti Bu Hususta Gerekli Yardımda Bulunmağı Kabul Etmiştir.

Türkiye'de sağlık hizmetlerinin sosyalleştirilmesiyle ilgili kanun uygulanması ile ilgili
hükümetin teklifi üzerine İngiltere hükümeti gerekli teknik yardımda bulunmağı kabul

rios ile Dr. Küçük Bir Görüşme Yaptı,

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios dün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl
ıl'ilvik.'le bazı meseleler üzerinde müzakerelerde bulunmuştur.

"Aylarca sonra bir önsezi ileri hastahaneye müracaat eden kadınlar, neticede ayni gün
--.a.ı __ doğumdan sonra birbirlerinin çocuklarım alarak evlerine döndüklerini anladılar.

26.0cak.1961
Perşembe

Sayı: 1713 Yıl: 10
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UCU MECLİS BAŞKANI KAZIM ORBAY, MİLLİ BİRLİK VE KABİNE
ERİ VE DIŞİŞLERİ BAKANI SELİM SARPER HEYETİMİZE BÜYÜK İLGİ

--· _iilliı,oT-.:c-wı,w,,ıı,1RDİ

mıntimizi M.B.K Sekreteri Sezai Olean ve Basın İrtibat Bürosu Başkanı Kabul Etti.

Ankara(RADYO), 25 - Kıbrıs Türk toplumunu ilgilendiren konulan görüşmek üzere
Pazartesi günü Kıbns'tan uçakla Türkiye'ye hareket eden altı kişilik Kıbrıs Türk

P Mıııento Heyeti Ankara'ya varmış ve temaslarına başlamıştır.

re Kıbrıs'a Yapacağı Yardımın 2. Taksidini Ödedi.

Alanı Terminal Binası İçin İngiltere'nin Yeni Bir Meblağ Ödemesi Beklenmekte.

LONDRA,25 - Britanya Hükümeti, Kıbrıs anlaşmaları gereğince adanın
z ıısızlığına kavuşmasıyla bu yılın Mart ayı sonuna kadar Kıbns'a ödemeği taahhüt ettiği

milyon liranın ikinci taksidi olarak dün Kıbrıs Hükümetine iki milyon lira ödemiştir.

Baf(Hususi) - İngiliz üsler Bölgesinde bulunan Baf kasabasına bağlı Akama köyü ile
öyleri temsilen Türk ve Rumlardan müteşekkil bir heyet, 5.Şubat.1961 Pazar günü

köyünde bir toplantı yaparak Akama meselesini müzakere edecektir.

SIZ GENERALİ CEZAYİR SİYASETİNİ DESTEKLEMİYOR

ı-,ı:.RAL MAURİCE CHALLE EMEKLİYE AYRILMASINI İSTEDİ.

PARİS(Royter),25 - İyi haber alan kaynakların bildirdiğine göre, NATO'nun Orta
i4)d Kuvvetleri Başkomutanı General Maurice Challe, Fransa'mn Cezayir politikasını

f9mc1\tl]ıemediğindenemekliye ayrılmayı talep etmiştir.

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios, dün Kıbrıs nezdindeki Yunan Büyükelçisi:-...OS ile Arap Cumhuriyeti Büyükelçisini ve Kıbrıs Ordusu Başkomutanı General
!P telidis'i kabul etmiş; ayrıca öğleden sonra Kıbrıs kabinesindeki Rum bakanların
:s z •klan bir toplantıya başkanlık etmiştir.

T'UNGÖRÜŞÜ

Kıbrıs Türk toplumu uzun yıllar karma belediye usulünden büyük ölçüde maddi
:...nara duçar olmuştur. Rumların hakimiyeti altında bulunan belediyeler şehirlerin ve

Türk semtlerini ihmal etmişler ve diğer taraftan Rum semtlerini ise cennete
!tıı,ıiunişlerdir.
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27 .Ocak.1961
Cuma

Sayı: 1714 Yıl: 10

Kıbrıs Türkünün Baskıya Karşı Şahlandığı Gündür.

,... ••.• VASiT ALARA KARŞI SOPA VE TAŞLA SAVAŞANLARIN ZAFERİ
GIMIZIGARANTİEDİYOR

Denktaş Kıbrıs Türküne Hitaben Bir Mesaj Yayımladı

Yabancı bayrak altında esir yaşamaktansa ölmeyi göze alan Kıbrıs Türklüğü bundan
önce böyle bir 27 ocak günü sömürge hükümetinin zulüm ve baskısına karşı şahlanarak

~ uğruna savaşmıştır.

Her Yanına Elektrik Cereyanı Verilmesi Tasarlanıyor

YIL İÇİNDE TATBİK EDİLECEK OLAN ELEKTRİK PROJESİ 11 MİL YON
AMAL OLACAK

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios başkanlığında dün toplanan kabine, altı yıl
adanın her yanına elektrik cereyanı verilmesi ile ilgili projede dahil çeşitli konulan

lmıı*ere etmiştir.

,YONDA27 OCAGA YER VERİLMEDİ

Televizyon İdaresinin Türklere karşı tek taraflı bir baskı siyaseti güttüğü artık aşikar
-•Pıı.ı•wrr. Türklere milli hislerini unutturmaya çalışan Televizyon İdaresi, bir yanda Rumca
p z aolara hudutsuz bir serbesti tanırken, öte yanda Türkçe programlara lüzumsuz sansüre

~ lıılmaktadır.

Zaman zaman dünyanın başka bölgelerinde de görülmüşse de Albatros güney
lmiderinin bir kuşudur.

Çıkarlar ... (İbrahim Zeki BURDURLU)

amık Kemal'in hayat hikayesinin sert gerçeğinde, bizim içimizin derinliklerine
lqııccek pek çok hayat dersi vardır. Günlük hayatımızda, kendi çıkarlarımıza göre mi yoksa

esaslara doğru mu olalım?
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RIS TÜRK'ÜNÜN HÜRRİYET SAVAŞI

Kıbrıs Türk Heyetinin ve Türkiye Kurucu Meclisi Üyelerinin de hazır bulunacağı
tı ada Türklerinin durumu görüşülecek.

TE ANA VAT ANDA BÜYÜK BİR İLGİ GÖSTERİLMEKTE

Ankara,27 - Pazartesi gününden beri Türkiye'de bulunan Kıbrıs Türk Parlamento
· Türkiye hükümet erkanı ve hükümete yakın çevrelerle yapmakta olduğu görüşmelere

tlmım etmektedir.

OŞA'YA ŞEHİTLER ABİDESİ DİKİLECEK

Başkanı Hakkı Atun Dün Bu Hususta Tafsilat Verdi.

Kıbrıs Türk Mimarlar ve Mühendisler Birliği Başkanı Mimar Hakkı Atun, dün
• k-ıı sonra tertip etmiş olduğu bir basın toplantısında, Lefkoşa'da uygun bir mahalde

Abidesi inşası için Birliğin teşebbüse geçtiğini bildirmiştir.

Denktaş Yaptığı Beyanatta 27 Ocak Programlarının Yayımlanmasının Türkleri
cide Ettiğini Söyledi.

Müdürünün Keyfi Hareketi Genel Efkarda Hoşnutsuzluk Yarattı.

Kıbrıs Televizyon İdaresinin dün geceki programlarında 27 Ocaktan bahsedilmesini
etmesi, ada Türkleri arasında derin infial ve hoşnutsuzluk yaratmıştır.

IŞIGINDA

-28 Ocak Hadiseleri ve Onu Doğuran Sebepler. (Sadi CEMAL)

Yıllarca bu toprakların hakimi ve efendisi olarak yaşamış Kıbrıs Türkü, Türkiye'den
yaşamanın acısını her geçen gün biraz daha hissediyor, Rumların ilhak talepleri ve

ilizlerin buna karşılık vermek istedikleri muhtariyet idaresi, Kıbrıs Türkünü çileden
yor, bunlara karşılık mitingler tertip ediliyor ve "Kahrolsun İlhak, kahrolsun

X Fıtariyet" diyerek sesimizi aşta anavatan olmak üzere dünyaya duyurmaya ve Kıbrıs'ta bir
mevcudiyetinin bulunduğunu hatırlamaya çalışıyordu.
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Millan Paris'i Ziyaret Etti.

İngiliz Başbakanı MacMillan, refakatin de eşi olduğu halde hafta sonunda De Gaulle
örüşmelerde bulunmak üzere dün uçakla Paris'e varmıştır.

--.,ı;:'ın Problemlerinin Hallinde Alman Uzmanlarının Tavsiyesi İstendi

a Bir Kimyevi Gübre Fabrikası Kurulacak.

Lefkoşa'da ki Alman Büyükelçiliğinin bir sözcüsü Atina Haberler Ajansı'na verdiği
demeçte, Dışişleri Bakanı Spiros Kiprionu'nun geçenlerde Alman Hükümetine gönderdiği
mektupta Cumhuriyetin bir çok problemi hakkında Alman uzmanlarının tavsiyede

I I ıomasını istediğini söyledi.

29.0cak.1961
Pazar

Sayı: 1716 Yıl: 10

• Şehitlerimiz İçin Adanın Her Tarafında Anma Törenleri Yapıldı.

.üçük ile Rauf Denktaş Şehitliği Ziyaret Ederek Çelenk Koydular.

BUGÜNKANLARINI BAYRAGA, KEMİKLERİNİ TOPRAGA VERENLERİN
-·.,.,.C'iNDE YAŞIYORUZ" DEDİ

-.ınLEKETİN NİZAM VE ASAYİŞİNDENMESUL OLANLARIN CANİLERE
EMET ETTİKLERİ AÇIKLANDI

Atina Haber Ajansına bir demeç veren Kıbrıs İçişleri Bakanı Yorgacis, son günlerde
'ta ve bilhassa Leymosun' da cinayetlerin artmış olduğunu bildirmiş ve polisle jandarma

7 rtanlığının sürekli çalışmaları soniında bazı sonuçlara varıldığını söylemiştir.

ERES VE BAYAR İÇİN İDAM CEZASI İSTENDİ

YASSIADA(Radyo ),28 - Yassıada duruşmalarına dün de devam edilmiş ve Başsavcı
Egesel, Topkapı olaylarından ötürü düşük Cumhurbaşkanı Celal Bayar ile düşük

S :hakan Adnan Menderes ve diğer üç sanığın idam ile cezalandırılmasını talep etmiştir.

Otobüslerinin Desteklenmesinden Şikayet Edilmekte

Girneli bir okurumuzdan dün aldığımız bir mektupta belirtildiğine göre, her gün Girne
fkoşa arasında dört Türk otobüsü çalıştığı halde, bir çok Türklerin ve bilhassa Türk

-.ıcncilerin Lefkoşa'ya yabancı vasıtalarla geldiklerinden şikayet edilmektedir.
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T'UNGÖRÜŞÜ

İÇ GÜVENLİGİ

Kıbrıs İçişleri Bakanının Atina ajansına verdiği bildirilen demeç, adanın iç güvenliği
sunda herkesi derin ve ciddi düşüncelere sevk etmektedir.

30.0cak.1961
Pazartesi

Sayı: 1718 Yıl: 10

~.u...CİLER MECLİSİ PEK YAKINDAKOMMONVELTE ÜYE OLMA
IPP:LESİNİ MÜZAKERE EDECEK

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios Atina Ajansının Kıbrıs Muhabirine bir demeç
Kıbrıs Cumhuriyeti'nin İngiliz Uluslar Topluluğu üyeliği için müracaatta bulunup

JIii ııayacağını konusunun Şubat ayının onundan önce Temsilciler Meclisinde müzakere
~ ve konunun muhtemelen meclisin bugünkü toplantısı için gündeme alınacağını

emurları Dullar ve Yetimler Sandığının Lağvı İle İlgili Bir Toplantı Yaptı.

ria Gemisini Zapteden Asiler Takip Ediliyor

PORTEKİZ DONANMASIGÜNEY ATLANTİGE GÖNDERİLDİ

· GemiyiNasıl Zaptettiklerini Gemiden Kaçanlar Anlatıyor

LİZBON(Royter)29 - Doğu Almanya'nın Rugen adasında faaliyetlerde bulunan bir
Radyo stasyonu geçenlerde mÔdem korsanlar tarafından zaptedilen Santa Maria adlı

yolcu vapuru ile muharebelerde bulunmaktadır.

ile Rusya Temasları Ne Zaman Başlayacak?

n'un Konuşmasına SovyetMakamları Henüz Cevap Vermedi

oskova - Sovyet Başbakanı Nikita Kruşçefin yeni Amerika idarecileri ile ne zaman
temasa geleceğini hala tezekkür etmekte olduğu anlaşılmaktadır.

Prag, 29 - Slovakya'nın Handlove şehri yakınlarında bir aydan beri yürümekte olan
urmağa imkan bulunamamıştır.
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VATANDAŞLARIN HÜRRİYETİNİ KISIYOR

Cumhuriyeti Anayasası her vatandaşa hürriyetini ve her türlü medeni haklarını
etmektedir.

Paris,29-Britanya Başbakanı MacMillan'ın Paris'te Fransa Cumhurbaşkanı De
ile yapmakta olduğu görüşmeleri tamamladığı ve Londra'ya dönmek üzere Paris'ten

~ bildirilmektedir.

• Akümülatörle Çalışan Adam Hayatından Çok Memnun

Cumhurbaşkanı Makarios, geçen gün "Fileleftenos" gazetesinde manşet olarak
boan bir mülakatında, Kıbrıs ile Yunanistan arasındaki milli siyasi, iktisadi ve kültürel

betleri sıklaştırmayın, Kıbrıs Rum toplumu ile yeni Kıbrıs Devleti belirtilmiştir.

31.0cak.1961
Salı

Sayı: 1719 Yıl: 10

Tarih- Coğrafya Fakültesinde Kıbrıs Toplantısı Yapıldı

•--uşmayı Yapan Doçent Suat Bilge Türklerin Haklarını Korumak İçin Titiz
llımnıulacağını Söyledi

--..LT KEMAL ÇAGLAR ! "TÜRKİYE GEREKTİGİ TAKTİRDE KIBRISI DA
IIIAK- I MİLLİ HUDUTLARIİÇİNE ALABİLİR" DEDİ

iiderrisoğlu Karşı Tarafta İyi Niyet Göstermediğini Belirtti.

Ankara,30-Ankara'da hazırlanacağını bildirdiğimiz Kıbrıs'Ia ilgili oturum yapılmış
ıı-.mrıs'ın dünü, bugünü ve yarını görüşülmüştür.

Askerlik Süresi Normal Olarak Üç Yıl Olarak Tesbit Edildi
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; ·ııAYLAR VE ERLER MECCANİ YEMEK VE YATIYA SAHİP
IUCAKLARDIR.

Jluslar Topluluğuna Katılıp Katılmamayı Temsilciler Meclisi Kararlaştıracak

bns Cumhurbaşkanı Makarios'un Atina Haberler Ajansına Kıbrıs İngiliz Uluslar
~ üye olması konusunun Temsilciler Meclisi'nde müzakere edileceğini ve bu

endisinin ve Cumhurbaşkanı Yardımcısının veto hakkına sahip olmadıkları
F -ia verdiği demeçle ilgili olarak mütalaasına müracaat edilen Cumhurbaşkanı
I 7 ısı Dr. Fazıl Küçük şöyle demiştir.

· e Bakanına Gerekli Yetkiyi Verdi .

. ! CT HİZMETLERİNİN DEVAMI İÇİN ŞUBAT AYINDA£ 1.662.858'YI
~N BİR MASRAF YAPILACAK

Türkiye ve Yunanistan Arasında Vize ve Pasaport Formalitelerinin Kaldırılması
P 7 de Dışişleri Bakanı Teşebbüste Bulundu mu ?

Temsilciler Meclisi dün öğleden sonra yaptığı bir oturumda Amme Hizmetlerinin
JI içinde devamını sağlamak gayesiyle Maliye Bakanına bu ay zarfında£ 1 .662.858'yı

k -Jen bir masraf yapılması için yetki vermiştir.

Dün sabah saat takriben 6:10 da Mio Milya'lı bir işçi olan 41 yaşındaki Kostas
- i ı Afandidis, Lefkoşa - Mio Milya yolunun 2 - 3 'üncü milleri arasında bisikleti ile
l 2 • 'ya doğru gelmekte olduğu bir sırada bir otobüsün kendisine çarpması sonucunda ani

ôlmüştür.

etinin Gözbebeği Mehmetçik Kalkanlı'da

Aralık 1960 tarihinde yapılan özel davet üzerine Baf ilçesine bağlı Aşağı
I 7 ıb·yı(Arodez) bir askeri birliğin ziyareti için faaliyete geçilmiştir.

1.Şubat.1961
Çarşamba

Sayı: 1720 Yıl: 10

ıllıııırikan Cumhurbaşkanı, Mesajlarında Milletin Ekonomisi, Ödenek Muvazenesi ve
tiyatları Hakkında İzahat Verecek

J IGREDE YAPTIGI KONUŞMASINDA KENNEDY İKTİSADİ DURUMUN
_. 1 ÜGÜNDEN BAHSETTİ
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Vaşington(Royter),31 -Amerika Temsilciler Meclisi Başkanı Mr. Sam Rayburn'un
ğına göre Başkan Kennedy Perşembe günü Amerika milletinin ekonomisi hakkında
'ye özel bir mesaj gönderecektir.

Öğretmen Kolejinde Eğitim Konuları Görüşüldü

Cemaat Meclisi İcra Heyeti İle Kolej Öğretmenleriyle öğrencileri, dün öğleden sonra
!lıA,oşa'da Kolej salonunda müşterek bir toplantı yaparak, öğretmen koleji ile öğretmen
-.etlerini alakadar eden muhtelif konular müzakere etmişlerdir.

re, Kıbrıs'ın Kommonvelt'e Üye Olmasını Destekliyor

TemsilcisiAtina Ajansına Dün Bu Hususta Bir DemeçVerdi

İngiltere'nin Kıbns Temsilcisi William Clark, dün Atina Haber Ajansına bir demeç
ve Kıbns İngiliz Uluslar Topluluğuna üye olmak için başvurduğu taktirde İngiltere'nin

ıüracaatı destekleyeceğini, bununla beraber son kararın 8 Mart tarihinde Londra' da
, a nacak olan İngiliz Uluslar Topluluğu ülkeleri Başbakanlarına ait bulunduğunu
lıllJLniştir.

mDZKlJRT'UN GÖRÜŞÜ

POLİSLER VE TÜRKLER

Kıbnsta, Rum toplumu arasında, siyasi cinayetler devam etmektedir. Bununla
m:ıaoer, polis teşkilatlarında idareyi ellerinde bulunduran Rum emniyet amirleri ciddi

· ler almamakta ve semereli faaliyet gösterememektedir.

Yurdumuzdaki sanat çalışmalarının öncülüğünü yapmakta olan Beşparmak sanat ve
~ ce dergisi Kıbns'ın ve Türkiye'nin en tanınmış 32 yazan ile sanat çıkışının en güzel

şiir, hikaye ve konuşmalarıyla çıkmış bulunmaktadır.

2.Şubat.1961
Perşembe

Sayı: 1721 Yıl: 10

ns Türk Heyeti Türkiye Sağlık Bakanı İle Görüştü.

Bir Türk Hastahanesinin AçılmasıMeselesiGörüşmede Bahis Konusu
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Ankara, 1 - Kıbrıs Türklerini temsilen bir haftadan beri Ankara' da bulunan Dr. Orhan
~soğlu başkanlığındaki Kıbrıs Türk Parlamento Heyeti, Türkiye Sağlık ve Sosyal
ISııdım Bakanı Profesör Dr. Rağıp Üner'i ziyaret etmiş ve kendisiyle bir süre görüşmüştür.

ta Maria" Gemisi Brezilya'ya Vasıl Oldu

Tarafından Yolda Zaptedilen Gemi 600 Kişilik Yolcularını Karaya Çıkardı.

kiz'den Sürgün Edilen Muhalefet Lideri Mürettebatın Kontrol Altında
7 Selacağını Açıkladı

Recife (Royter)l - On günden beri asilerin elinde bulunan Santa Maria adlı Portekiz
vapuru, 600 kişilik yolcusunu karaya çıkarmak için bugün Brezilya'ya varmıştır.
ar, karaya çıkarılırken olay çıkması göz önünde tutularak limanda sıkı güvenlik

· leri alınmıştır.

K.irkayos Kıbrıs'ın Kahire Büyükelçisi Oldu

Resmen açıklandığına göre Dr. Kirkayos Hacı Yuanni, Birleşik Arap Cumhuriyet'ine
bns Büyükelçisi olarak tayin edilmiştir.

a Alanına Giden Türk Gazeteciler Kapıda Geri Döndürülüyor

MUHABİRİMİZ DE DAHİL DÜN LEFKOŞA HAV A ALANINA GİDEN
~ TECİLER GENE İÇERİ BIRAKILMADI

da Müracaat Edilecek Tek Bir Şahıs Bile Yok!!!

Kıbrıs Enformasyon Dairesi Müdürü, her fırsatta basın mensuplarına gereken her türlü
.ylığın gösterileceğini işlerinin kolaylaştırmak için elden gelen her gayretin sarfedileceğini

apk:lamakta ve bir çok vaadlerde bulunmaktadır.

· tirilmekte Olan Bu Roketlerin Amerika'da Düğmeye Basıldığında Moskova'ya
•• - ceği Açıklanıyor. "

CAPE CANAVERAL, 1 - Amerikan Hava Gücü, dün Cape Canaveral Hava Deneme
ssünden Minute - Man diye bilinen otuz ton ağılığında katı yakıtla çalışan bir roket

ıtmıştır.

CMİLLAN VAŞİNGTONU ZİYARET EDECEK

~GİLİZ BAŞBAKANI AMERİKAN CUMHURBAŞKANI İLE GÖRÜŞECEK

LONDRA, 1 - Londra' da güvenilir siyaset çevrelerinden öğrenildiğine göre İngiliz
bakanı MacMillan, yeni Amerika Cumhurbaşkanı John F. Kennedy ile görüşmelerde
unmak üzere muhtemelen Mart ayı ortalarında Vaşington'u ziyaret edecek.

35



sya'nın Yeni Sulh Taarruzu

rovdo" Yıllardan Beri İlk Olarak Karşılıklı Anlayıştan Bahsediyor

MOSKOV A, 1 - Amerika Birleşik Devletleri ile Sovyetler Birliği arasındaki
ünasebetlere hasrettiği başmakalede hükümet sözcüsü olan "Provdo" gazetesi yıllardan beri

defa olarak "karşılıklı anlayış ve sempati" gibi kelimeler kullanmaktadır.

hraman Mehmetçikler Taşkent'te

27 Ocak 1961 tarihinde Cuma günü T.C. Kıbrıs Türk Silahlı Kuvvetleri Alayından 27
· ilik bir kafile Taşkent(Dahni) köyünü şereflendirmişlerdir.

ZKURT'UN GÖRÜŞÜ

BEBİNEDİR?

Belediyelerin ayrılması ve coğrafi bakımdan sınırlandırılması konusu halen yüzde 70 -
O memurun nöbetinin tatbiki kadar önemli bir mesel olmakta devam etmektedir.

3 şubat 1961
Cuma

Sayı:1722 Yıl:10

Bir Kalkınma Bankası Kurulmasına Çalışılıyor

BAKANLAR KURULU BU HUSUSTA RAPOR HAZIRLAMAKÜZERE KIBRISA
İKİ UZMANIN CELBİNİ KARARLAŞTIRDI

Dış Ülkelerle Yerli Sermaye Aktarılmasının Yarattığı Durum Ciddiyetle İnceleniyor.

Bakanlar Kurulu, dün yaptığı toplantıda bir kalkınma bankasının kurulması meselesini
müzakere etmiş ve bu konuda incelemelerde bulunarak Kıbrıs Cumhuriyeti Hükürrıetine rapor
sunmak üzere Birleşmiş Milletler Teşkilatına mensup iki uzman adaya getirilmesine karar

·erilmiştir. ~

Dışişleri Bakanı Ankara'dan Mufassal Rapor İstedi

BAKANLAR KURULU TEMSİLCİLER MECLİSİ BAŞKANLIGINA BİR MEKTUP
GÖNDERİLMESİNİ KARARLAŞTIRILDI.

Kıbrıs Dışişleri Bakanı Spiros Kiprianu, dün bir demeç vermiş ve Kıbrıs'lı Türk
Mebusların Ankara Üniversitesi'nde Kıbrıs'ın Ankara Büyükelçisi Mehmet
Ertuğruloğlu'ndan mufassal bir rapor sunmak üzere Birleşmiş Milletler Teşkilatına mensup
iki uzmanın adaya getirilmesine karar verilmiştir.
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ıiıleri Bakanı Ankara'dan Mufassal Rapor İstedi

AR KURULU TEMSİLCİLER MECLİSİ BAŞKANLIGINA BİR MEKTUP
ERİLMESİNİ KARŞILAŞTIRDI

Kıbrıs Dışişleri Bakanı Spiros Kiprionu, dün bir demeç vermiş ve Kıbrıslı Türk
11,hıslann Ankara Üniversitesi'nde düzenlenen bir toplantıda yaptıkları konuşmalarla ilgili

Kıbrıs'ın Ankara Büyük.elçisi Mehmet Ertuğruloğlun'da mufassal bir rapor istemiş
• iımu açıklamıştır.

Norstad Başkan Kennedy İle Görüştü

Vaşington (Royter) 2: Başkan Kennedy, General Louris Norstad'ın Avrupa'daki
--...ı::1- Orduları Başkomutanı olarak vazifesine devam edeceğini kat'i surette açıklamıştır.

• "eri Gemiyi Brezilya Kara Sularının Dışında Tutmaya Çalışıyor

n Çıkan Yolcuların Gözlerinde Çeşme Gibi Yaz Akıyordu

Recife (Royter) 2 -Asiler tarafından zaptedilen Santa Maria Gemisinin ilk yolcuları
tıka basa dolu bir mavna içerisinde burada karaya çıkmışlardır.Engin denizlerde on beş
ilerin idaresi altında yaşayan yolcular bitkin bir halde idi ve kadınların gözlerinden
akıyordu.

Ziyaretçi sayısı pek çok matbuatta gayet iyi akisler Türk ve Alman bilginlerinin
. . il

~·(Paul ZIEMIG)

T'UNGÖRÜŞÜ

, ,r,KET'İN EN ÖNEMLİ DERDİ-
brıs'ın halen en büyük derdi işsizliktir.Uzun zamandan beri, Türk ve Rum bütün

ııı-ıanrn mütezarir eden bu işsizlik problemine bir hal çaresi bulunamamıştır. Çünkü,
iyet Hükümeti esaslı tedbirler alamamış; aksine olarak bazı ahvalde işsizliği teşvik
siyaset gütmüştür.
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4.Şubat.1961
Cumartesi

Sayı: 1723 Yıl: 10

Türk Parlamento Heyeti Dün Anavatandan Döndü

-"'ıu>AŞKANLIGI MUHAFIZ ALAYI KIBRIS'TAKİ KARDEŞLERİNE
VE SEVGİLERİNİ GÖNDERDİ

ikileri Makarios İle Dr. Fazıl Küçük'ü Ziyaret Etti

Toplantıda Madenciler Birliklerinin Tanıma MeselesiGörüşüldü

Türk sağcı ve solcu Rum işçi federasyonları temsilcileri, dün Reisicumhur Makarios
icuınhur Muavini Dr. Küçük'ü ziyaret ederek Kıbns Maden Şirketleri'nin, şirkette
· ilerin Birliklerinin tanıması ve maden işçilerinin karşılaştığı problemleri izah etmiş

91:iirnetin yardımını istemiştir.

yi Ziyaret Eden Türk Heyeti Suçlandırıyor

_.-... ••er MeclisiToplantısında Cumhurbaşkanlığından GelenMektup Okundu

Ordu Tahsisatının Azaltılmasını İstedi

O. asırda taş devri insanları gibi düşünüyoruz. Eseri kaleme alan Amerikalı yazar
göre insanlar türlü sebeplerle kendilerinin de saçma buldukları pek çok şeye inanırlar.

ARA HÜRMET EDİLMESİ

Hepimizin bildiği gibi, uzun zamandan beri ayn Türk belediyelerin kurulması
IPtr:sinin münakaşası yapılmaktadır.
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5.Şubat.1961
Pazar

Sayı: 1724 Yıl: 10

İTEDE YAPILAN TOPLANTIDA SÖYLENENLERİN TAHRİF EDİLDİGİ
OR

vlana'da bir otomobil geriye doğru giderken otomobilin arkasında bulunan 11 aylık
cuğu basarak çiğnedi. Ceset Lefkoşa Merkezi hastahanesine kaldırıldı.
Lefkoşa' da Yeni Türk Lisesi okulu yolunda vuku bulan bir otomobil kazası

• siııde bir kadının her iki ayağı da kırılarak hastahaneye kaldırıldı.

Gemisinde Canlı Mahluk Bulunup Bulunmadığı Henüz Açıklanmadı.

OVA,4 - Sovyetler Birliği, altı buçuk ton ağırlığında yeni bir peyk fırlattığını
•nn ıştır.

Tansiyonunu Ölçen Bir Alet Yapıldı

Philadelphia,4 - Dün Filadelfiya Üniversitesi doktorlarından biri beyin tansiyonunu
, ğe yarayan yeni bir alet yapmıştır. Bu alet, dolaşım sistemindeki bir bozukluğu iki

içinde tesbit edebilmektedir.

6.Şubat.1961
Pazartesi

Sayı: 1725 Yıl: 10

MUHALEFET LİDERİ YAKALANARAK TEVKİF OLUNDU

TAHRAN(Royter), 5 - İran hükümetinin ikinci bir emre kadar üniversiteyi kapatma
lııannı protesto amacıyla dün Tahran'da nümayiş yapan öğrencileri dağıtmak için polis

,i a ateş etmek zorunda kalmıştır.
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ranafRoyter ), 5 - Küba Cumhurbaşkanı Osvaldo Doti cos, yaptığı bir konuşmada,
idaresinin Kübalı asilere dört milyon dolarlık yardım yapmakla, Küba ile

......-1erini düzeltme hususundaki ümitleri kırdığım belirtmiştir.

da Bir Köy Çığlar Altında Kaldı

o, 5 - Dün sabah Alplerde bir köy çığ altında kalmıştır. Köy halkının çoğunun
•·:la iken çığ altında gömülü kaldıkları anlaşılmaktadır.

, 5 - Batı Almanya Amerika Birleşik Devletlerinin dolar ve altın stoklarının
~ından doğan sıkıntıyı hafifletmek için bu devlete tek bir tediyede 1 .000.000.000

lıı wıdıileceğini belirtmiştir.

üs, 5 - Yahudi ırkım kitle halinde imha etmekten sanık Adolf Eichmann
,- k:li davanın kararnamesi yayınlanmıştır.

• Bah Afrika'sında Ayaklanma Çıktı Çarpışmalarda En Az 16 Kişi Öldü

Lizbon, 5 - Lizbon'da yayımlanan gazetelerin dün bildirdiklerine göre Portekiz Batı
._ .•sının Luanda şehrinde çıkan ayaklanmalar sonunda en az 16 kişi hayatlarım
~şlerdir.

BelçikaArasında Münasebetler Düzeliyor

Leopolduille- Leopolduille'deki muhabirler, Belçika ile Cumhurbaşkanı Kasovubu
fP ti arasındaki münasebetlerin yeniden kuvvetlenmekte olduğunu bildirmekte ve

ile Leopolduille arasında mahdut ölçüde diplomatik münasebetlerin yeniden
I 7 ağı kanaatini izhar etmektedirler,

üçük Kaymaklı sakinlerinden 18 yaşındaki Avukat katibi Ahmet Yılmaz 03.02.1961
IF- k öğleden sonra saat 3: 15 te bacağından hançerle yaralanmıştır.

Beyrut,5 - Lübnan Hükümeti geçici Cezayir Hükümetine yardım olmak üzere
.,,..en yarım milyon lira tahsisat istenmesine karar vermiştir.
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GÖRÜŞÜ

an resmi rakamlara göre, 1960 yılı zarfında Kıbns'tan 14.589 kişi göç
.-wı.:uuı..ak ki bu rakam sair yıllarda vaki olan göçlere nisbeten yüksektir.

7. Şubat.1961
Salı

Sayı: 1726 Yıl: 10

r Self - Determination İçin Yeniden Savaşa Hazır Olduklarını Belirttiler

- üsünden Türk Toplumuna Bu şekilde Tecavüzler Yapılmasına Başka Nasıl
Ediyor?

RESMEN NEREDEN GELDİGİ ARTIK BELLİ OLDU

enısilciler Meclisinin dün akşamki toplantısı uzun süren kulis faaliyetlerinden sonra,
· e ancak 5:30 da başlayabilmiş ve Türk Meclis Grubu toplantıyı ertelemiştir.

A GENÇ BİR KADIN AGIR YARALI HASTAHANEYE KALDIRILDI

Hurdahaş olan arabanın dördüncü yolcusu bir buçuk yaşındaki Mustafa'ya hiçbir şey

Dünsabah takriben saat 10:30 da Lefkoşa Lamaka yolunun 3 ile 4 üncü milleri
vuku bulan feci bir trafik kazası sonunda iki kişi hemen ölmüş, bir kişide ağır yaralı

hastahaneye kaldırılmıştır.

Dairesi İşçileri Dün Protesto Grevi Yaptılar

,.., r "'MAKARİOS, DR. KÜÇÜK VE ÇALIŞMA BAKANINA BİR MUHTIRA

--...a Bakanı Sanatkar İşçilerin İsteklerinin Haklı Olduğunu Söyledi

İnşaat dairesinde çalışan muvazzaf ve muvakkat işçiler, son zamanlarda İnşaat
R - sindevuku bulan durdurmalann önünün alınması ve şimdi durdurulmuş bulunan

:ıı karlann amele olarak çalıştırılarak sanatkar yevmiyesi ödenmeleri için yaptıklan
l D addit taleplere Müsbet cevap verilmemesini protesto etmek amacıyla dün saat 10:00 dan
M en bir saatlik grev yapmışlardır.
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• e'de Roket Üssü Kurulacağı Haberi Rusları Kuşkulandırdı

MOSKOVA,6 - Tass Haberler Ajansının bildirdiğine göre Sovyetler Birliğinin
Büyük.elçisi,Türkiye'de NATO'ya ait bir roket üssünün kurulacağı ile ilgili Türk

r wla çıkan haberler üzerine Türkiye Hükümetinden bilgi istemiştir.

ıv Tankeri Hala Yanıyor

TANBUL(Radyo),6 - 14.Aralık.1960 günü Boğaziçi'nde Yunan tankeriyle çarpışan
lııııdav tankerinde meydana gelen infilaktan çıkan yangın, aradan 53 gün geçmesine

devam etmektedir.

KABİNESİNDE DEGİŞİKLİK

Ankara(Radyo),6-Türkiye İçişleri Bakanı Muharrem İhsan Kızıloğlu, Fehmi
'un İmar ve İskan Bakanlığından istifasından sonra Devlet Bakanı ve Başbakan
-..,lığınagetirilmiştir.

Feyizoğlu İstifa Etti

Ankara(Radyo), 6-Türkiye Milli Eğitim Bakanı Profesör Turan Feyizoğlu istifa
istifası kabul olunmuştur.

Balina avlamak için Atlantik sularında dolaşan balıkçılar hayatlarının en güzel
• Mil sonsuz tehlikeler içinde geçirirler. Bununla beraber bu yorucu ve az kazanç getiren
•• sonsuz bir zevk duyarcasına her sene kutuplara yola çıkan sekiz ay müddetle bir gemide

cılarının doktorluğunu yapan Dr. Robertson bu kitabında bilinmeyen dünyayı ve
-• enmez maceraları anlatıyor.

961 senesi için Rum köylerine iki yüz bin lira, Türk köylerine otuz bin lira ayrıldı.
~

Zurih anlaşmasının imzalanmasından bu yana, sorumluluk taşıyan kişiler olarak
F far arasında ahenkli bir işbirliği yaratılması için Türk ve Rum basınının samimi tarzda

sarfetmesi lüzumunu belirtmekten bir an bile geri kalmadık.
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8.Şubat.1961
Çarşamba

Sayı: 1727 Yıl: 10

BU MİKTARIN ARTTIRILMASINI İSTERKEN RUMLAR
-.MASI TEKLİFİNDE BULUNDULAR

l"cmsilciler Meclisinin dün öğleden sonra yaptığı bir toplantıda, Meclis Başkanı,
..--,buriyetinin İngiliz Milletler Topluluğuna girip girmemesi konusunu Meclis'in
• .ııırum.unun gündemine koymuşsa da yapılan itiraz üzerine mesele oya konmuş ve

gündemden çıkarılmıştır .

•• '-şkanı Makarios Adanın Endüstrisini Geliştireceğini ve Servet Kaynaklarını
• tireceğini Söyledi

slavya'nın Gazete Başyazarları Demeği'nin organı olan ve 15 günde bir
"Uluslararası Siyaset" adlı dergide Kıbns Cumhurbaşkanı Makarios'un bir

_ıı.mlanmıştır.

TÜFEGİNİN PATLAMASIYLA 8 YAŞLARINDA BİR BAŞKA ÇOCUK
YARALANDI

- öğleden sonra takriben saat 15:30 da Lefkoşa'da Hacı Sadık Sokağındaki 2
'de, dolu bir av tüfeğinin kazaen patlaması sonunda 11 yaşında küçük bir kız

..-tbhal ölmüş, 8 yaşında başka bir erkek çocuğu da yüzünden hafifçe yaralanmıştır.

- akşam Lefkoşa' da Atatürk Meydanındaki yeni Milli Birlik Lokalinde mutad
llı.ıardan biri daha yapılarak cemaatimizi ilgilendiren bir çok konular müzakere

da ÖnemliBir Casusluk DavasınınDuruşmasına Başlandı

HESABINA CASUSLUK YAPAN BEŞ KİŞİ BİR EVİ GİZLİ TELSİZ
ONU HALİNEGETİRMİŞLERDİR.

Arasında İki Amirallik Memuru da Var

LONDRA,(Royter) 7 - İngiliz gizli servis ajanları, bugün Bow- Street
_ _,,,OtsP< inde başlayan ve üç erkekle iki kadının sanık bulunduğu önemli bir casusluk
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• a sının açılışında bulunmak için kapalı arabalar içinde mahkemenin ittisalinde bulunan
•msyonuna gelmişlerdir.

Resmi Gazete'nin dünkü sayısında 1961 tekaüdiyeler artış kanunu adı altında bir
sı yayımlamıştır.

emleketimizde büyük bir işsizlik derdinin hüküm sürdüğü şu günlerde, hükümetin
liılli z---ııli meseleye bir hal çaresi bulmaya layıkı veçhile çalışıp gayret göstermemesi bir

Bulma Dairelerinde Türk işsizlere türlü haksızlıklar yapılmakta, işsiz vatandaşlara iş
edilmemesi için bin bir dolap çevirilmekte ve türlü bahaneler yaratılmaktadır.

_.au-,A KIZ LİSESİ ÖGRENCİLERİ VE "HANCI" ŞİİRİ

TIN BİLMEDİGİMİZ TARAFLARI

İlim adamları, insanın aynı zamanda iki yerde olamıyacağını iddia etmektedirler.
okuyacağımız üç vak'a ilmi yalancı çıkarmaktadır.

9.Şubat.1961
Perşembe

Sayı: 1728 Yıl: 10

P31.İZ BAŞKANININ MUVA.KlaT İKAMETGAHINDA İKİ RESMİ GÖRÜŞME

CAK

LONDRA,8 - Resmen bildirildiğine göre Yunan Başbakanı Karamanlis ve Dışişleri
Averof, İngiltere Başbakanı MacMillan'la görüşmelerde bulunmak üzere 13 Şubat'ta

glF ıe'ye gideceklerdir.

-.AL KAMİNİSK SPUTNİKTEN VERİLEN SİNYALLERİ MÜTEAKİP RUSÇA
mNUŞMALAR DUYDUGUNU SÖYLEDİ

P edy Verdiği Demeçte Amerikalıların Salimen Geri Getirebildikleri Takdirde
a Adam Yollayacaklarını Açıkladı
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--•....,istan Müşterek Pazara Alınıyor

BRÜKSEL,8 -Toplantı halinde olan Müşterek Pazar Parlamento Assamblesinin
ülkelerle ticaret ve iktisadi işbirliği komisyonu karşısında konuşma yapan Avrupa

· Birliği Kurulu üyelerinden biri, Yunanistan'ın Müşterek Pazar'a alınması ile ilgili
ıs z naların ilerlediğini ve bu olayın gerçekleşmesi imkanlarının belirdiğini bildirmiştir.

Ticaret Odası Kommonvelt'te Kalınmasını Destekliyor

.._..,d.- Odası Başkanı Tarafından Neşredilen Broşürde Sağlanacak Faydalar İzah
_ ••••ekte

Türk Ticaret Odası'mn hazırladığı bir broşürde Britanya Uluslar Topluluğuna dahil
arasındaki siyasi ve iktisadi münasebetler izah edilmekte ve Kıbrıs Cumhuriyeti'nin

uluğa katılmasının menfaati icabı olduğu bildirilmektedir.

BRÜKSEL,8 - Dün Belçika Milli Meclisi Dışişleri Komisyonu önünde bir konuşma
Dışişleri Bakam Belçika'mn Amerika tarafından Belçikalı uzmanların Kongo'dan

ıııı-neleri yolunda yaptığı teklifi kabul edemeyeceğini söylemiş.

ms T Son Kuyunun Günde 640 Varil Petrol İstihsal Edeceği Açıklandı

Türkiye'nin Adana Bölgesi'nde petrol araştırmalarının iyi netice verdiği ve bu
Et oin petrol bakımından zengin olduğu bildirilmektedir.

Bakanlar Makarios'un Başkanlığında Görüştüler

Rum Bakanlar, dün Cumhurbaşkanlığı Saray'ında Cumhurbaşkanı Makarios'un
P J aııhğında bir toplantı yapmışlardır.

~ylül.1960 Tarihli Kıbrıs Türk Maarif Raporu Hakkında Kritik 2

8. Raporun 6.ncı sahife ve" ilk öğretime ait istatistik bilgi" başlıklı bendinde verilen
I mıata göre Kıbrıs Türk Cemaatinin ilk öğretim maarif imkan.lan vasatın üstünde

ve kaba nüfus nisbetleri ile ölçüldükçe Avrupa memleketleri seviyesinde
ilmektedir.

I BAHİSLER

İlk denizaltı on iki kürekçi tarafından idare edilen bir balıkçı kayığından az farklıydı.

T'UNGÖRÜŞÜ
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gazeteleri Türk mebusların geçen Pazartesi akşamı Temsilciler Meclisini
iyetinde terk ettiklerini fırsat bilerek, yersiz tenkitlerde bulunmaktadırlar.

10.Şubat.1961
Cuma

Sayı: 1729Yıl: 10

Rum Mebusların Tahriklerini Yorumladı

'erdikleri Yemine de Riayet Etmediklerini Göstermişlerdir.

MÜDERRİSOGLU DA BİR DEMEÇ YAYIMLAYARAKRUM
KONUŞMALARINITAKBİH ETTİ

-= Temsilciler Meclisinde geçen Pazartesi akşamı Türk mebusların oturumu
iyetinde boykot yapmalarını fırsat bilerek Türkiye'ye, Türk milletine ve Kıbrıs

tehditler savuran ve "Self - Determination" maskesi altında Enosis tahrikçiliği
mebusların anayasaya ayıkın hareketleri Türk Genel Efkarında menfi tepkiler
am etmektedir.

BELEDİYELERİN COGRAFİ TAKSİMİNİ ENGELLEDİKLERİ
1E T.C. MECLİSİNİN SİYASETİ NE OLACAK?

Belediyeİşleri Dairesine Bir İkinci Müfettişin Tayini Teklif Ediliyor

Cemaat Meclisi Lefkoşa üyelerinden Bay Nazım Remzi İle Bay Ahmet Mutallip
toplantısında görüşülmek üzere bazı önergeleri Meclis Başkanlığına göndermiştir.

ARININ CUMARTESİ GÜNÜMECLİSTE GÖRÜŞÜLMESİ MUHTEMEL

Türk Mebusların MeclisiTerketmelerinin Bakanlar Kurulunda-,
ediğini Söyledi

mnhurbaşkanı Başpiskobos Makarios dün akşamki basın toplantısında, Kalkınma
• mı kurulmasına karar verildiğini açıklamış, fakat bankanın başlangıç kapitalinin ne

açıklamaktan kaçınmıştır.

Rum Gazetecisi Sosyal Sigorta Sistemi Derpiş Eden Bir Kanunun Geçirilmesi
• I kemeyeBaşvurdu.
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İşsiz bir gazeteci olan Lefkoşalı Yeryios Papafilippü evvelki gün Anayasa
IS T emesine bir dilekçe göndermiş ve işçilerin korunması yoksullara yardım ve sosyal

sistemi derpiş eden bir kanunun geçirilmesi için mahkemenin hükümeti mecbur
D sioi istemiştir.

Amerika Dışişleri Bakanlığının Uluslararası İşbirliği Dairesi mebuslarından biri,
~'run Kıbrıs'a yardım programının ne şekilde tesbit edileceğini Amerikan

-·elçiliği mensuplarıyla görüşmek üzere dün Kıbrıs'a varmıştır.

Civarında Fil Kalıntısı Bulunmuştur.

Jeolojik Tetkik Dairesinden açıklandığına göre, Asarıatiko Dairesi tarafından Gime
,- mda bir kuyuda bulunan bir fosil örneğinin bir ufak boylu filin dişinin bir kısmı olduğu

- edilmiştir. Kıbns'ta fil kalıntıları ilk defa 1903 yılında kayıt ve tarif edilmiştir.

Maarif Müdürlüğünden :

Kıbrıs okullarında hizmet ettikten sonra görevinden ayrılmış bulunan ve yeteri kadar
ı hm ve emekli aylığı almamış olan Türk öğretmenlere veya bunlardan vefat etmiş olanların

·e yetimlerine sosyal yardım yapılması için çalışılmaktadır.

Lefkoşalı Kostas Joannidis 08.02.1961 günü saat 4:00 sularında Lefkoşa'da stesandru
:ııtağında iki silahlı şahıs tarafından durdurulup £15 sı çalındığım 08.02.1961 tarihinde 16'da

şikayet etmiştir.

iRUM DÜZELTİLMELİDİR

Temsilciler Meclisi Rum üyelerinin bir kısmının, geçen Pazartesi akşamı Türk
uslarımn toplantıyı protesto mahiyetinde terk etmeleri üzerine Meclis kürsüsünde

ettikleri sözler genel efkarda menfi bir tesir yaratmakla kalmamış; aynı zamanda
ekette Türklerle Rumlar arasında durumu hayli karıştırmış bulunmaktadır.

l l.Şubat.1961
Cumartesi

Sayı: 1730 Yıl: 10

ns Türklerine Türkiye 21 Milyonluk Yardım Yapacak

tim Sarper Kıbrıs Türklerine Yardımı Kolaylaştırmak Üzere Lefkoşa
Büyükelçiliğinin Takviye Edileceğini Söyledi
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~e ile Kıbns Arasında Daha Sıkı İktisadi Bağlar Kurulacak

ANKARA, IO-Türkiye basını, Dışişleri Bakanı Selim Sarper'in, Dışişleri Bakanlığı
,i üzerinde bilgi verirken Kıbns Türklerine bu yıl 20 ile 21 milyon Türk lirası arasında

._.Ym"fiımdabulunacağını açıkladığını yazmışlardır.

Mebusları Dr. Küçük'ün Demecini Hayretle Karşıladıklannı Açıkladılar

Olaylarda Hala Türk Mebuslan Sorumlu Tutulmak İstenmekte

Temsilciler Meclisi'nin geçen Pazartesi günü oturumunda Türk üyelerin meclisten
rt lıoalarından son Rum üyelerin yaptıkları konuşmaları, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr.

Küçük'ün önceki gün tenkit etmesi üzerine meclisin Rum üyeleri dün akşam bir bildiri
,ııııiamışlar ve Dr. Küçük'ün demecinin kendileri için bir sürpriz teşkil ettiğini
ME nıişlerdir.

OPLUMUN İŞBİRLİGİNE ZARAR YAPACAK DAVRANIŞLARTAKBİH
. OR

urbaşkanı, Hükümetin Anlaşmalan Sadakatle Uygulamak İçin Bir Bütün Olarak
pc J•i,nı Söyledi

Kıbns Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios, Temsilciler Meclisi Türk üyelerinden
lııılaruıın son günlerde Ankara' da yaptıkları konuşmalardan ve bunlar üzerinden geçen
lııınesi günü Mecliste yapılan ve Türk üyelerin terk ettiği müzakereler sırasında Rum
lıdmlen bazılarının Self - Determination için mücadele edecekleri yolundaki

lerinden sonra meydana gelen siyasi durumla ilgili olarak Atina Haberler Ajansı
şa muhabirinin sorduğu soruya karşılık şu demeci vermiştir.

· Bakanlığı Araştırmalan Hakkında Açıklama Yaptı

İçişleri Bakanlığı, jandarma mensupları tarafından Gime sahili yakınlarında yapılan
£ umalar hususunda son zamanlarda yerli basında çıkan haberlere temasla mezkur
flınnalar neticesinde adaya herhangi bir madde kaçırılmış olduğunun tesbit edilmediğini

duyurmak istemektedir.

LÇİ EMİN DİRVANA GEÇİTKALE'Yİ ZİYARET ETTİ

VANAVE BARABERİNDEKİ ZEVATA BÜYÜKTEZAHÜRAT YAPILDI

Geçitkale(Hususi), - Türkiye Cumhuriyeti Kıbns Büyükelçisi Sayın Emin Dirvana,
111:ıberinde müsteşarı Yavuz Bey ile başkatibi Kemal Bey ve Elçilik Basın Müşaviri Mehmet

Pamir Bey olduğu halde, evvelki gün saat 1 O' da Geçitkale(Körünye) köyünü ziyaret etmiş
tarafından büyük bir tezahüratla karşılanmıştır.
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Egemen Kıbns'a Geldi

Cemaat Meclisi Maliye Dairesi Müdürlüğüne Tayin Edilen Egemen Yakında Kıbrıs'taki-..üv> Başlıyacak

Tanınmış Maliyecileriınizden Selçuk Egemen, Dün Öğleden Sonra Türk Hava
17 mmBir Uçağı İle Kıbrıs'a Gelmiştir.

Üç gün evveldi yukarıdan Girne kapısına doğru, yeni açılan yoldan yürüyordum. Bu
t 77 ıJen her geçişimde, ölüleri çiğnermişim gibi tuhaf bir hisle dolanın. Ve ancak onların
hF s acağı lisanla Fatiha'yı okuyarak, beni affetmeleri için aziz ölülere yalvarırım.

Kıbrıs Dışişleri Bakanı Spiros Kiprianu, dün sabah Kıbrıs'taki Sovyet Büyükelçisini
etmiş ve bir süre görüşmüştür.

T'UNGÖRÜŞÜ

Bakanlık sistemi üzerinden Kıbrıs Cumhuriyeti kurulduktan sonra, ilk zamanlarda bazı
- - net dairelerinin bu bakanlıklara bağlanmadıkları malumdur. Şimdi bu dairelerin bir bir
P lann idaresi altında bulunan bakanlıklara bağlanmakta oldukları bildirilmiştir.

12.Şubat.1961
Pazar

Sayı: 1731 Yıl: 10

n Yeni Partiler Ankara Valiliğine Beyannameleri Verdiler

Ankara(Radyo),11 - Türkiye'de bir süreden beri kuruluş hazırlıklarıyla ilgili olarak
tııışmalar yapıldığı bildiren partiler, en nihayet Ankara Valiliği' ne yapılan müracaatla dün
mımen kurulmuş ve isimleri kesin olarak açıklanmamıştır.

engiz Harekat ve Hadiselerin Mahiyeti Nedir?

LERİ BAKANLIGI DAHA SARİH BİLGİ VEERMELİDİR

elki Akşam Lefkoşa Sokaklarında Silah Seslerinin İşitildiği Bildiriliyor
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Son bir haftadan beri "Mahi" gazetesi tam manşet halinde bir takım esrarengiz
vermektedir. Bunun yanı sıra, halkın merak ve endişelerini mucip hareketlerle polisin

I tıma teşkilatının faaliyette bulunduğu öğrenilmektedir.

: a ,r,nı BAKANI HENÜZ TAM LİSTEYE SAHİP OLMADIGINI AÇIKLADI

Bu Silahların Toplatılacağı Bildiriliyor

Bazı serbest meslek sahibi kimselerin ve bunlar arasında James Green adlı bir
"in tabanca taşıdığına dair gazetelerde çıkan haberler konusunda Atina Haberler...,.JO dün öğleden sonra düşüncesine baş vurulan İçişleri Bakanı Yorgacis, Sömürge
tinin olağanüstü durum sırasında bir çok Kıbrıslı ve İngiliz'e tabanca taşımak için

ızin verildiğini; fakat bu şahısların tam bir listesinin bakanlığa devredilmediğini söylemiş
zamandan beri sömürge hükümetinin takip ettiği siyasetin yeniden gözden geçirilmesini

• oak amacıyla polis ve jandarmanın tam bir liste hazırlamağa çalıştığını ilave etmiştir.

nlerin Yerleştirilmesine Çalışılıyor

Çiftçiler Birliği ile Kıbrıs Türk Kurumlan Federasyonundan bir heyet Analyonda ve
iyon da göçmenlerin yerleştirilmeleri konusunda ilgililerle görüşerek Türk Cemaat

aı:tisine bir rapor hazırlamak için dün akşam Koçkat'ı ziyaret etmiştir.

Kıbrıs Milli Türk Birliği Mağusa ilçesi kongresi, bu akşam saat 7:00 de Mağusa'da
lılmaea.ktır. Milli Birlik Genel Başkanı Dr. Küçük'ün bu toplantıda hazır bulunarak

ye hitaben bir konuşma yapacağı verilen haberler arasındadır.

Larnaka'da İş Bulma Dairesi, ahlen limanda bulunan Amerikan vapurunda buğday
-.ıtına işinde Türk işçilere sıralan geldiği halde, haksızlıklar yapıp yerlerine Rum işçi
Ill kımektedir.

T'UNGÖRÜŞÜ

"Elefteria" gazetesi Rum milletvekillerinin geçen Pazartesi akşamı Temsilciler
lisinde anayasaya aykırı konuşmalar yaparak, Enosis tahrikçiliğinde bulunmaları

ında Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük tarafından yayımlanan beyanatı
id ederken, son olaylardan tamamıyla Türkleri sorumlu tutmaya çalışmıştır.
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13.Şubat.1961
Pazartesi

Sayı:1732 Yıl: 10

Belediyelerin Coğrafi Taksimine Niçin İtiraz Ediyorlar ?

.t'a Kadar Anlaşma ve Anayasa Uygulanmalıdır

IN İNGİLİZ ULUSLAR TOPLULUGUNA GİRMESİ KONUSU DA BİR
IIIARA BAGLANMALIDIR

Royter Haberler Ajansı'nın Lefkoşa'da verdiği haberlerde hafta sonundaki siyasi
.-U •iıı geçen Salı günü Kıbrıs Temsilciler Meclisi'nde süresiz olarak tehir edilen Adanın

Uluslar Topluluğu'na girip girmeyeceği konusundaki müzakerelere yeniden
p nasını sağlamak noktasında toplandığı bildirilmiş.

KONGO BAŞKANININ ÖLDÜRÜLMESİ İHTİMALİ DURUMU
--..r-ri"nu KARIŞTIRDI

Katanga' da mevkuf tutulduğu sırada kaçtığı bildirilen ve hala kayıpta bulunan Patrice
ba'nın akıbetini müzakere etmek üzere, Güvenlik Konseyi'nin olağanüstü bir toplantı

srvlailgili Sovyet teşebbüsü başarısız kalmıştır.

· •·• Mağusa Şubesinin Olağanüstü Toplantısı

- ük Yaptığı Konuşmada Anavatanın Yardımıyla Güçlükleri Yeneceğimizi

tıya Kalabalık Bir Halk Kitlesi Katıldı

Kıbrıs Milli Türk Birliğinin Mağusa Şubesi, dün öğleden sonra saat 7 de Mağusa Türk
I: j oda Parti Genel Başkanı Dr. Fazıl Küçük'ün başkanlığında yıllık olağanüstü toplantısını

..•emurlar Kurumu Yıllık Delegeler Kongresini Yaptı

KONSEYİ DELEGELERE BİR ZİYAFET VERDİ

Kıbrıs Hükümeti Türk Memurlar Kurumu, dün öğleden önce saat 11 :00 de Genel
T J aıı M. Selahattin'in başkanlığında yıllık delegeler kongresini yapmış ve kurumla ilgili
-.:a:k:ler görüşülerek yeni icra konseyini seçmiştir.
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let Adanılan ile Yunan Başbakanın Kıbrıs'taki Siyasi Gelişmeleri de
ri Muhtemel

BAŞKANI BUGÜN İNGİLTERE'YE GİDİYOR

TİNA,12 - Yunan Başbakanı Karamanlis, İngiltere'ye üç gün sürecek bir iyi niyet
bulunmak ve Başbakan MacMillan ile çeşitli dünya meselelerini görüşmek üzere
a Londra'ya gidecektir.

Tarih 25.Kasım.1927 vakit akşamdı 11 yaşındaki tombul Yahudi Menuhin, meşhur
· Halk Konser Salonunda New York Senfoni Orkestrası eşliğinde solist olarak keman

gelmişti.

RİYA, neşrettiği bir makalede kısaca şunları sürmektedir:

Rum Mebusların Kıbrıs Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'e
.ıeri cevap pek ağırbaşlı bir cevaptı ! ! !

, "Türkler Görsün" başlığı altında şunları yazıyor :

Haber aldığımıza göre cümükere Türk Cemaati Müftüsü Mustafa, Batı Trakya
· adına 2. Merkezi Valisine gönderdiği bir mektupta burada inşa edilmekte olan dini
okulunun tamamlanmasına ve tedrisata başlamasına yaptığı yardım ve gösterdiği
dolayı Yunan hükümetine teşekkürlerini iletmesini rica etmiştir.

,EFTEROS,Başkan Makarios'un teminatı başlığı altında şunları neşrediyor:

, Davosköyü yakınlarında denizde yine esrarengiz ışık parolasının verildiğini
, akta ve şu haberi vermektedir:

VGİ, aşağıdaki haberi veriyor

'RUSMAİL, Makarios'a gönderilen bir mektubu şöyleneşrediyor:

14.Şubat.1961
Salı

Sayı: 1733 Yıl: 10

. Küçük Atina Haberler Ajansına DemeçVerdi

hurbaşkanı Yardımcısı Belediyelerleİlgili GeçiciTasarıda Anayasaya Aykırı Bir
dde Bulunduğunu Açıkladı
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Belediyelerin Coğrafi Taksimine Mani Olmaktadır

Alina Haberler Ajansının bildirdiğine göre, yürürlükte olan belediyeler kanununun iki
uz.atılması ile ilgili kanun tasarısı konusunda bir anlaşmazlık çıktığı dün yetkili

teyid edilmiştir.

iLİK KONSEYİ GERGİN BİR HAVA İÇİNDE DURUMU GÖZDEN GEÇİRDİ

Ölüm Haberi Karşısında Duyduğu Üzüntü Belirtti

:OVARADYOSU LUMUMBA'NIN SÖMÜRGECİLER TARAFIDAN
.ÜLDÜGÜNÜİDDİA ETTİ

Katanga İçişleri Bakanı, dün düzenlediği bir basın toplantısında geçen Cumartesi
tutuldukları hapishaneden kaçtıkları bildirilen Kongo'nun eski Başbakanı Lumumba

lıhdaşları evvelki gece Katanga'nın güney batısında bir yerde Afrikalı köylüler tarafından
• S±!klerini açıklamıştır.

ALİCAN VE DİGER KURUCULAR İSİM ÜZERİNDE UZUN BİR
,MAZLIK DEVRESİ GEÇİRDİLER

· Gün İki Siyasi Parti Daha Faaliyete Geçti

Ankara(Radyo ), 13 - Bir süreden beri kurulacağı ile ilgili haberleri Türk basınında
· yer işgal eden Ekrem Alican'ın partisi, nihayet kurulmuş ve Türkiye'de büyük tepki

Başbakanını Londra'da Nümayişçiler Karşıladı

1RA'DAKİ SOLCU YUNANLILAR "HÜRRİYET İSTERİZ" DİYE
iıM.nn.ILAR ~

ümayişçiler Arasında Bazı Hadiseler Oldu

LONDRA(Royter), 13 - Yunan Başbakanı Karamanlis ile Dışişleri Bakanı Averof, iyi
ziyaretinde bulunmak üzere bugün eşleriyle birlikte Londra'ya gelmiştir.

fesörün Azliyle İlgili Bir Soru Cevaplandırıldı

M KIZILOGLU KARARIN KESİN OLDUGUNU SÖYLEDİ

ANKARA, 13 -Türkiye Başbakan Yardımcısı Muharrem İhsan Kızıloğlu, bütçe
••eninde 147 profesörün azliyle ilgili bir soruya verdiği karşılıkta hükümetin bir prensip

aldığını ve bu kararın kesin olduğunu 1 14 sayılı kanunun değişmeyeceğini sözlerinde
ts oiştir
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· Öğrenciler Atinada Hararetle Karşılandı

pa Antoniadi Öğrenci Kafilesine Kısa Bir Hitabede Bulunarak "Hoş Geldiniz"

ATİNA, 13 - Bir Akdeniz gezisine çıkan Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi
IIJıııcilerinden 83 kişilik bir grup Adana vapuruyla Pire'ye varmıştır.

· Olayları Sanıklarının Cezalandırılmaları İstendi

YASSIADA,(Radyo) 13 -Dün Yüksek Adalet Divanı'nda Kayseri Olayları ile
~t İzmir gazetesi basımevinin tahribi davalarının duruşmalarına bakılmıştır.

Hürriyet Meydanına DikilecekAnıt İçin Proje Yarışması Açıldı

İSTANBUL, 13 -27 Mayıs'ın önem ve anlamını belirtmek üzere İstanbul Hürriyet
It I oma kurulması kararlaştırılan anıt için İstanbul Üniversitesi, İstanbul Teknik

itesi, Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar Akademisi, Türk Mimarlar Odası ve
lııldtıraşlar Birliği tarafından düzenlenen proje yarışması açılmıştır.

--.un.T'UN GÖRÜŞÜ

GENE LÜZUM VAR?

MUHALİF "Etniki" gazetesi evvelki gün yayımladığı bir yazıda Batı Trakya
-..ini Kıbrıslı Türklere örnek olarak göstermiş ve Adanın Yunanistan'a ilhakını

ememizi istemek cüretinde bulunmuştur.

15.Şubat.1961
Çarşamba

Sayı: 1734 Yıl: 10

l<
ciler MeclisiÇok Kısa Bir Oturum Yaptı

Mdiyelerle İlgili Tasarı Yarınki Oturumda Görüşülmek Üzere Cündeme Alındı

'ın Kommonvelt'te Üye Kalması Konusu da İncelenecek

ı,rcnn,rı11İYELERMESELESİNDE MECLİSTE SERT TARTIŞMALARIN
'iLACAGIT AHMİN EDİLMEKTE

Temsilciler Meclisi dün akşam yaptığı kısa bir oturumda Kıbrıs Cumhuriyeti'nin
i.-UU- Milletler Camiasında kalıp kalmaması konusunun müzakeresini, Meclisin yarın

en sonra yapacağı oturumun gündemine almağa karar vermiştir.
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oslovak Haberler Ajansı'nın bildirdiğine göre Çekoslovakya Cumhurbaşkanı, Dr.
oslovakya'nın ilk Kıbrıs Büyükelçiliğine tayin etmiştir.

Öğrencilerinin Davasının Duruşmasına Başlandı

ANA YASA MAHKEMESİ HUZURUNDA RAUF DENKTAŞ DAV ACILAR
MÜDAFAASINI YAPTI

ede Cemal Müftüzade ve İbrahim Sıdki Şahadet Verdiler

Anayasanın Amme Hizmeti ile ilgili maddesinin uygulanmasında zarar gören 11
.•. ~ - ncisi tarafından Avukat Rauf Denktaş' ın Yüksek Anayasa Mahkemesine yapmış

üracaatın incelenmesine dün başlanmıştır.

CEMAAT MECLİSİ SOSYAL İŞLER VE BELEDİYE İŞLERİ DAİRESİNDEN

Belediye bir kasaba veya şehrin elektrik nurudur, yeşil parkıdır. Belediye bir şehrin
parlatan bilgi ve görgüyü arttıran kütüphanesi, sinemada ahlakı, lokantada, kahvede
ydanında temizliği, yiyecekte sıhhatli

· Gemisinde Verilen Kabul Resmi

Cumhurbaşkanı Makarios ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, 550 turistle
IJ.mıaka limanına varan Olimpia vapurunda verilen bir kabul resmine katılmışlardır.

TUTULMASI KISMEN KIBRIS'TAN DA GÖRÜLEBİLECEKTİR

Bugün sabah güney Fransa, Kuzey İtalya, Yugoslavya, Bulgaristan ve Rusya'mn 150
· liğindeki bölgelerinde görülecek olan tam bir güneş tutulması olacaktır.

"'

ns Valisi "Times" gazetesinde bir mektup yayınladı
...

GH FOOT KIBRISIN KOMMONVELT'E KATILMASINI TAVSİYE ETTİ

Halen Amerika'da bulunan sabık Kıbrıs Valisi Sir Hugh Foot, "Times" gazetesine
~ği bir mektupta Kıbrıs'ın İngiliz Uluslar Topluluğunda kalması için gönderilmesi

mektubun gecikmesi ihtimalinden ötürü üzüntülerini belirtmiş ve geçmişin
pc J nazlık ve zorluklarına rağmen bütün toplumlara mensup Kıbrıslıların İngilizlere karşı

bir dostluk beslediklerinden emin bulunduğunu bildirmiştir.
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DAN SESLER (Sedat TÖREL)

Musaddık'tan bu yana İran'da korkunç sesler yükselmektedir. Korkanın Faruk gibi
aynı kadere uğramasın! Çünkü Faruk da Veliaht için didinmiş fakat sonunda oğlu
krallık elden gitmiştir.

Havadis,16.Eylül.1951 günü Birleşik Amerika'nın kalbindeki Davenport şehrinin Dr.
ny hastahanesinde bomba gibi patladı; Hastahanede yatan Bin Marjorie Bradie
larından yapışık ikizler doğurmuştu.

16.Şubat.1961
Perşembe

Sayı: 1735 Yıl: 10

umba'nın Katli Tarihin En Büyük Krizini Yarattı

o Olayları Birleşmiş Milletlerin Varlığını Tehlikeye Soktu

-.ıınft YİŞÇİLER KAHİRE'DEKİ BELÇİKA VE AMERİKA
KELÇİLİKLERİNİ ATEŞE VERDİLER

il

NEW YORK, 15 - Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi eski Kongo Başbakanı
umba'mn öldürülmesi üzerine meydana gelen krizle ilgili müzakerelerde bulunmak üzere
akşam saat yediden sonra müzakerelerine başlamıştır. '

- enlik Konseyinde Halk "Lumumba" DiyeHaykırdı

1LAİ STEVENSON SOVYET KARAR SURETİNE HÜCUM ETTİ

- yanın Her Tarafında Lumumba'nın Katlini Takbih Eden Nümayişler Tertiplendi

NEW YORK, 15 - Güvenlik Konseyi, dün akşamki oturumuna başlamadan önce
onun dinleyiciler galerisini dolduran kalabalık Amerikan Başdelegesi Adlai Stevenson
nuşmaya başlayınca "Lumumba" diye bağırarak esas salona doğru koşmaya teşebbüs

işlerdir.
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da Bir Kuyuda Çürümüş Bir Ceset Bulundu

1İN ÜNAL RAİF'E AİT OLDUGU AÇIKLANDI

Jandarma mensupları dün sabah Tatlısu köyü yakınında bir kuyuda çürümüş durumda
bulmuşlardır.

- Yunan Görüşmeleri Sona Erdi

a Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Müzakerelerin İyi Geçtiğini Söyledi

LONDRA,15 - İngiltere ve Yunanistan Başbakanları, dün yaptıkları bir görüşme ile
problemleri üzerinde iki günden beri Londra' da devam etmekte olan müzakereleri
ı1amışlardır.

CU MEKTUBU

Tek görüşlü siyaset ve icraat gazetelerde, Maarif Müdürlüğü tarafından yayımlanan bir
ede; Kıbrıs okullarında hizmet ettikten sonra görevlerinden ayrılan ve yeteri kadar
ve yeteri kadar emekli aylığı almayan Türk öğretmenlere sosyal yardım yapılması

ülmekte olduğu kaydedilmektedir.

~uRT'UN GÖRÜŞÜ

BELEDİYELERİ HAKKINDA

Rum vatandaşlarımız maksatlı olarak çıkardıkları engeller, Zurih anlaşmasının derpiş
~· beş esas kasabadaki ayn belediyeler kurulması projesini anlatmış bulunmaktadır.

17.Şubat.1961
Cuma

Sayı: 1736 Yıl: 10

ns Beş Sene İçinde Kommonvelt'e Üye Olacak

lis 9 Oya Karşı 41 Oyla Bu Hususta Sunulan Karar Suretini Tasvip Etti

LEDİYELERLE İLGİLİ KANUN TASARISININ SABAHA KARŞI MÜZAKERESİ
KLENMEKTEYDİ

Temsilciler Meclisi dün akşam yaptığı bir toplantıda, Kıbrıs Cumhuriyetinin 5 yıllık
süre için müracaat edilmesini 9'a karşı 41 oyla tasvip etmiştir.
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HAMZA İSMİNDE BİR TÜRK ÖLDÜRÜLDÜ

Dün saat 12: 15 raddelerinde Larnaka ilçesine bağlı Tatlısu köyü muhtarı ve aynı
Lozan Otobüs Şirketi sahiplerinden Cemal Hazma, Lefkoşa'daki yazıhanesinde
bir tabanca ile vurularak öldürülmüştür.

• e, Birleşmiş Milletler Sekreterini Destekledi

UT MENEMENCİOGLU BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÜLKÜSÜNDEN
-1.MANIN TEHLİKELİ OLACAGINI BELİRTİYOR

• e Adil ve Sürekli Bir Barış Kurulmasını Özlemekte

Evvelki akşamki Güvenlik Konseyi toplantısında konuşan Türkiye Delegesi Turgut
encioğlu, Lumumba'nın ölümünü saran şartların muhtelif tarafların uzlaştırma

erini destekleyeceklerinin Birleşmiş Milletler Teşkilatı çevresinde toplanmasını
.ıtirdiğini belirtmiş ve Birleşmiş Milletler ülkülerinden ayrılmanın tehlikeli olacağım

etmiştir.

Bakanlar Kurulu, dün sabah Cumhurbaşkanı Makarios'un başkanlığında
urbaşkanlığı Saray'ında toplanmış ve çeşitli meseleleri görüşmüştür.

Kıbrıs Temsilciler Meclisi en nihayet İngiliz Milletler Topluluğuna üye olmak
~da kararım dün geceki oturumunda vermiştir. Karar beklendiği gibi müsbet olmuşsa

bazı garip özellikler taşımaktadır.

18.Şubat.1961
Cumartesi

Sayı: 1737 Yıl: 10

'ın Kommonvelt'e Katılma Kararı Müsbet Karşılandı

ra Siyasi Çevreleri Yapılacak Müracaatın Kabul Edileceğine Muhakkak Nazarıyla
akta

CLİS BAŞKANI ALINAN KARARI MAKARİOS' A ULAŞTIRDI

rios Bugün İngiliz Temsilcisi W. Clark'ı Kabul Edecek

Temsilciler Meclisi Başkam Glavkos Kliridis, Kıbrıs'ın Uluslar Topluluğu'na
ası konusunda meclisin önceki akşam yaptığı toplantıda aldığı kararı, dün
urbaşkam Makarios'a resmen takdim etmiştir.
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Belediyelerle İlgili Tasarıyı Tasvip Etti

ZARFINDA ANAYASANIN BELEDİYELERLE İLGİLİ MADDELERİ
ACAK

r Bakanlar Kurulunun Yapacağı Tayinle Dolduracak

bns Temsilciler Meclisi evvelki gece yansından sonra sabahın erken saatlerine
üzakerelerine devamla halen yürürlükte bulunan Belediye Kanunlarını iki ay
e temdit eden bir tasarıyı oylamıştır.

tos BAKANLAR KURULU TOPLANTISI HAKKINDA İZAHAT VERDİ

CAK OLAN BİR MİKTAR AMERİKAN BUGDAYINDAN SAGLANAN
AMME PROJELERİNE HARCANACAK

Ordusunun Kurulması İle İlgili Müzakereler Yapıldı

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios, dün akşam bir basın toplantısı yapmış ve
sorulara karşılık vererek son Bakanlar Kurulu toplantısı ile ilgili geniş bilgi

ıuştur.

Ramazan'ın İlk Günü İdrak Ettik

Müslümanlık dünyası sün mübarek Ramazan'ın ilk gününü idrak etmiştir.

en Kuyusunda Yarım Ton Dinamit Patladı

NETİCESİNDE EN AZ 30 KİŞİ ÖLDÜ

Johannesburg - Dün Johannesburg yakınlarındaki bir altın madeninde yanın ton
ğında yirmi kasa dinamitin patlaması sonucunda en az 30 Afrikalı ve iki beyaz madenci

üştür.

anlı Öğrenciler Atina'da Nümayiş Yaptılar
"

ey Epirin Yunanistan'a İlhakını İsteyen Nümayişçiler Enver Hoca Aleyhine Nağra

ATİNA,17 - İki yüz kadar Yunanistanlı üniversite öğrencisi dün Atina'nın ana
delerinde yürüyüş yaparak Arnavutluk Komünist Partisi Birinci Sekreteri Enver Hoca

eyhinde nağralar atmışlardır.

Amerika'nın Yeni Başkanı John Kennedy'nin Tuttuğu Yolu Beğenen ve İcraatını
Tasvip Eden

Eski Başkan Eisenhower Kennedy'den İş İstiyor

Amerika'da Cumhurbaşkanlarının Beyaz Saray'ı terk ettikten sonra sakin bir tekaüt
hayatıyaşamağa başlamaları adet olunmuştur. Fakat uzun süreden beri bu ananeyi ilk defa
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Başkan Eisenhower'in bozacağı haber verilmektedir. Zira yakınlarının bildirdiklerine
· nhower, Amerika'rıın hariçte menfaatlerini korumak ve prestijini arttırmak
yla yeni başkan Kennedy tarafından yapılacak teklifi kabule hazır bulunmaktadır.

T'UNGÖRÜŞÜ

LAR HALLEDİLMELİDİR

Anayasanın belediyelerle ilgili maddelerinin tam bir şekilde tatbikini sağlamak
la hazırlanan ve halen yürürlükte bulunan belediye kanunlarım iki ay müddetle temdit
eni kanun tasarısı Temsilciler Meclisinin evvelki akşam yaptığı toplantıda tasvip

· bulunmaktadır.

19.Şubat.1961
Pazar

Sayı: 1738 Yıl: 10

· Basını Kıbrıs'ın Üyeliğini Destekliyor

n Kommonvelt'e Kabulüne Sadece Daily Express Muhalefet Etmekte

S" KOMMONVELT DAHİLİNDE KIBRIS İLE İNGİLTERE ARASINDAKİ
ASEBETLERİN DÜZELECEGİNİ UMUYOR

ily Telgraph" Kıbrıs'ta Iztırap Devrinin Kapandığını Belirtti

LONDRA(Royter), 18 - İngiliz Basım Kıbns'ın Kommonvelt'te kalmak için verdiği
geniş ölçüde yorumlamıştır.

· teronalılar Dün Sessiz Bir Yürüyüş Yaptılar

Köy halkı köyün içinden geçen eski yolun genişletilmesini istemekte

Amerikan Dostluk Heyeti Türlôye'yi Ziyaret edecek

eyet Halkla Temaslarda Bulunacak

Ankara(Radyo ), 18 - Birleşik Amerika'mn elli ilinde ayn ayn düzenlenen
şmalarda seçilen yüzü aşkın Amerikalıdan kurulu bir dostluk heyeti, önümüzdeki Mart ayı
de Türkiye'ye gelecektir.

atı Almanya Dışişleri Bakanı Washington'dan Ayrıldı

Dr. Von Brentana Başkan Kennedy İle Az Gelişmiş Ülkelere Yapılacak Yardım Üzerine
Görüşmüştü.

Washington, 18 - Batı Almanya Dışişleri Bakam Dr. H. Von Bren tana az gelişmiş
ülkelere yapılan yardıma Almanya'mn katılma nisbeti üzerinde Başkan Kennedy ile
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erde bulunduktan sonra dün yurduna dönmek üzere uçakla Washington'dan

· 'e Amerikan Gemilerinin Girmesi Meşrudur

Amirali Akdeniz'de Rus Donanması Bulunmasının da Meşru Olduğunu Söyledi

Atina(Royter ), 18 - İngiliz Akdeniz donanmasına ait bir filoya komuta vermekte olan
D. P. Dreyer, Atina'yı ziyareti esnasında verdiği demeçte, Batılı devletlerin

• I niz' de Montrö Antlaşmasının tesbit ettiği tonaj haddini gözetmek şartıyla harp gemisi
~~.bilmelerinin meşru olduğunu açıklamıştır.

• e İle Yunanistan'ın NATO'ya Katılmalarının Yıldönümü

eral Harry Stork, Dostluğun KökleşmesiDileğindeBulundu

ANKARA(Radyo),18 - NATO Güney Doğu Avrupa Müttefik Kara Kuvvetleri
•lanı Harry Stork, Türkiye ve Yunanistan'ın NATO'ya girişinin dokuzuncu yıldönümü

ıyla İzmir' de bir demeç vermiş ve bugünün NATO topluluğu için olağanüstü önemde
- olduğunu iki komşu devletin, birlikten kuvvet doğar gerçeğini gerçekleştirmiş

arını ittifakın mesuliyet ve faydalarını paylaştıklarını ve beraberce, barışın ve
lüğün korunmasında ortaklık kurduklarını bildirmiştir.

Beste: Fehmi EGE

Y EXPRESS'İN MUHALEFETİ

Kıbns'ın İngiliz Milletler Topluluğuna, her yıl için üye olmasının Temsilciler Meclisi
ından tasvip edilmesi karşısında geçen gün yayımlanan başyazıda, tayin olunan müddetin

suzluğunu belirtmiştik. "

20.Şubat.1961
Pazartesi

Sayı: 1739 Yıl: 10

umumba'nın Ölümünü Örten Esrar Perdesi Kalkıyor

ana Cumhurbaşkanı Lumumba'yı Bir Belçikalı Subayın Öldürdüğünü Söyledi

ÜNYANINHER TARAFINDALUMUMBALEYHİNDE NÜMAYİŞLER DEVAM
EDİYOR
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Accra(Royter), 19-Gana Cumhurbaşkanı Nkrumah bugün yaptığı bir konuşmada eski
bakanı Lumumba'mn öldürülmesiyle ilgili önemli bir açıklama yapmıştır.

nın Komünist Çin'i Tanıması İsteniyor

· · Çin'in Birleşmiş Milletlere Kabulüne de Muhalefet Edilmekte

ashington(Royter), 19 - Kongrenin her iki meclisin Komünist Çin'in Birleşmiş
.e ekseriyetin desteğini sağ milletlere kabulüne muhalelamış bulunmaktadır.

Takip Edeceği Politikayı Kararlaştırdı

· UysalKongrede Metin Bir Siyaset Takip Edilecek

ashington, 19 - Amerika Hükümeti Kongo ve Laos meselelerini bütün ayrıntıları ile
en ve müttefikleriyle karşılıklı görüşmelerde bulunduktan sonra iki büyük

..-ası meseleye karşı tutumu için şu esası kabul etmiştir.

ba'nın Cesedi Birleşmiş Milletlere Teslim Edilmeyecek

Elizabetville, 19- Katanga Başkanı Tsombe, dün Birleşmiş Milletler Genel
i'nin Kongo'daki temsilcisi tarafından yapılan isteğe resmen karşılık vermiştir.

Paris(Royter),19- Yunan Dışişleri Bakanı Evangelos Averot, Başbakan Karamanlis
e Paris'e gayrı resmi bir ziyarette bulunduktan sonra bugün uçakla Atina'ya

..-eccihen Paris'ten ayrılmıştır.

Tutulması Roketlerle Tesbit Edildi

Moskova(Royter), 19 - Sovyet İlimler Akademisi mensuplarından Antoloji
lııomovov bugün yayımlanan bir mülakatında, Sovyet alimlerin tarihte ilk defa olarak

Çarşamba günü güneş tutulmasını tetkik etmek üzere roket kullandıklarım belirtti.

-TV

Makam: Muhayyer

T'UNGÖRÜŞÜ

Kıbrıs hakkında yorumlarda bulunan İngiliz basım, artık adada ıstırap devrinin sona
iğini, Kıbrıs haklarının tedhiş ve şiddet hareketlerinden bıkıp usandığım belirtmektedir.
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21.Şubat.1961
Salı

Sayı: 1740 Yıl: 10

-.ııı. .••••şMİLLETLERDE YENİ KRİZLER BELİRDİ

Taraftarı Altı Kişinin Katli Haberi Güvenlik Konseyinde Şok Tesiri Yarattı

er Dün Akşam Gergin Hava Yüzünden Kesildi

ıEW YORK, 20-Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Dağ Hammerşild, müteveffa
bakanı Patrice Lumumba'nın altı taraftarlarının Kasai eyaletine gönderildikten
edildiklerini Güvenlik Konseyine bildirmiştir.

A MUHTELİF MESELELER İNCELENECEK

'ürkCemaat Meclisi, bugün öğleden sonra saat 16:00 da Lefkoşa'da iş hanı
· toplantı salonunda toplanacak ve muhtelif soruları cevaplandırdıktan sonra

iı&-1.kDairesi, Resmi Tatil, anma günleri, Birlikler ve Dernekler Kanun Tasarılarını
:klerdir.

LA'DA İHTİLAL HAREKETİ BASTIRILDI HÜKÜMET DURUMA
OLDU

KARAKAS,20 - Venezuela' da başta bulunan idareciyi devirmek üzere düzenlenen
darbesi meydana çıkarılmış ve hükümet duruma hakim olmuştur. Karakas'ta bazı
yapılmıştır.

bns Milli Türk Birliği'nin merkez lokalinde bu akşam yapılacak olan haftalık
I ısında Sağlık Bakanı Dr. Niyazi Manyera da hazır bulunacak ve hastahanelerimizle

"Bakanlığına mensup memur ve müstahdemler konusunda toplumumuzu aydınlatıcı bir
yapacaktır.

Siyasi Mülteciler İçin Bir Kamp Kuruldu

LEOPOLDVİLLE, 20: Birleşmiş Milletler Genel Sekreterinin Kongo'daki temsilcisi,
Kongo'da siyasi mülteciler için bir kamp kurduğunu açıklamıştır.

· Savaşını Sona Erdirmek İçin Temaslar Yapıldı

TUNUS, 20: Tunus hükümet çevrelerine yakınlığıyla tanınan "Afrika Aksiyon"
· e göre Cezayir'de 6 yıl sürüp gelen savaşa son vermek üzere Fransız hükümetiyle
irii mukavemetçiler arasında üç temas vuku bulmuştur.
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ns'taki Bombardıman Filolarını Yeni Silahlarla Teçhiz Ediyorlar

ıe-bğı Raporunda Üsler İdaresi İle Kıbrıs Cumhuriyeti Makamları Arasındaki
·r Belirtilmekte

Mlldra (Royter) 20: İngiltere Hava Bakanı Julian Amery'nin açıkladığına göre,
~udirilmiş bulunan İngiliz Comberra bombardıman filoları havacılıkta kaydedilen

teçhiz edilecektir.

urbaşkanı Makarios, dün Britanya'mn Kıbrıs temsilcisi William Clark'ı kabul
~ı.:, Cumhuriyeti'nin İngiliz Uluslar Topluluğu'na girmek için Britanya hükümetine
•+tuğu resmi dilekçeyi kendisine vermiştir .

. nıs, 20: Başkan Kennedy, Tunus Cumhurbaşkanı Burgiba'mn davetini kabul
·yıe birlikte Tunusu ziyaret edeceğini bildirmiştir.

- KENNEDY İLE DİEFENBAKER GÖRÜŞTÜ

:hington(Royter),20 - Kanada Başbakanı John Diefenbaker bugün yaptığı günlük
lıılcsııasında Başkan Kennedy ile silahsızlanma ve diğer dünya meselelerini görüşmüştür.

Cumhurbaşkanı Demir Perde Gerisine Döndü

Budapeşte(Royter), 20- Sovyetler Birliği Cumhurbaşkanı Leonid Breznev Gine, Gana
ğı ziyaretten sonra bugün buraya vasıl olmuştur.

·LİS HABERLERİ

Ateşe Verildi

18 ile 19 Şubat 1961 tarihleri arasında geceleyin Ebihanios Yuannu Papa Antoniu'nun
"da Krigori Afksentiu Sokağındaki manifatura dükkanı ateşe verilmiştir.

adaki Çeşitli Hadiselere Toplu Bir Bakış :
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~ika'da yeni bir jimnastik aleti yapılmıştır. Bu alet plastik bir halıdan ibarettir.
metre kadar mesafe gerilen bu halı üzerinde zıplayarak jimnastik yapmak

22.Şubat.1961
Çarşamba

Sayı: 1741 Yıl: 10

I -tin Bir Yazısı Üzerine Vakıflar Hakkında Meclise Sunulan Soru
dı

~" RAUF DENKTAŞ BELEDİYELERİN DURUMUHAKKINDA DA
VERDİ

r Dairesi ve Resmi Tatil Günleri Tasarıları Kanunlaştırıldı

• Milletlere Kongo İle İlgili Yeni Bir Önerge Sunuldu

Asker ve Personelin Kongo'dan Geri Çekilmeleri İsteniyor

GA LİDERİ TSOMBE BUNUNKATANGA'YA SAVAŞ İLAN MANASINA
.,. İNİ AÇIKLADI

TANGA,21 - Katanga Lideri Tsombe, zencilerle beyazlar da dahil olmak üzere
· 'eki bütün halkın seferber edilmesini emretmiş ve bunu Birleşmiş Milletlerin tehdit
yat ve mülkü kurtarmak için yaptığını söylemiştir.

Başkanı Cemal Gürsel, Emin Dırvana'yı Kabul Etti

Türkiye Devlet Ricali ile temaslarda bulunmak üzere geçen Pazar günü uçakla
'ya giden Türkiye'nin Kıbrıs Büyükelçisi Emin Dırvana, Türkiye Devlet Başkanı

..,..raı Cemal Gürsel tarafından kabul edilmiştir. ~

Bakanı Tıp Servisleri Hakkında Bir Konuşma Yaptı

=-ıı~ııı Çalışmaları İle İlgili İzahat Veren Dr. Niyazi Manyera Halen Türklerin
ası Gereken Münhaller Var
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24.Şubat. 1961
Cuma

Sayı: 1743 Yıl: 10

un Bahsettiği Skandal Ne idi?

Mebusu Tazyik ve Cebirle 4.000 Lira Sızdırdığı İddiasıyla Dün Akşam Tevkif

RODOSTENUS'UN MİLLETVEKİLLİGİ DOKUNULMAZLIGI DA
IAKKA TEN KALDIRILDI

as Meblağın £ 20.000 Olduğu Bildiriliyor

us'un Üzerinde Dolu Bir Tabanca Bulundu

Limasol Rum Mebuslarından Lefkios Rodostenus, Limasollu Eftatias Kiryakastan
cebir yolu ile £ 4.000 sızdırmak suçundan sanık olarak dün tevkif edilmiştir.

Türkiye Arasında Vizeve Pasaport Kalkacak mı ?

IIDfSIZ MEBUS KEMAL DENİZ'İN TEMSİLCİLER MECLİSİNDE SORDUGU
CEVAPLANDIRILDI

· Bakanı Kanunun İncelenmekte Olduğunu Açıkladı

Temsilciler Meclisinin dün akşam yaptığı toplantıda, sadece üyelerin muhtelif
-L1:Jara sorduklar ile bu sorulara verilen cevapların okunması yapılmış, gündemde

diğer konuların müzakeresi tehir edilmiştir.

da Kültür (Numan Ali LEVENT)

T'UNGÖRÜŞÜ

ASILSIZ HABERLERİ

Rumca "Mahi" gazetesi son haftalar içinde başladığı yalan kampanyasına hala devam
edir. O kadar ki bu gazetenin bulunduğu balanlar artık can sıkmaya başlamıştır.

25.Şubat.1961
Cumartesi

Sayı: 1744 Yıl: 10

lans Dırvana Gazetemize Dün Bir Beyanat Verdi
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· Ankara'ya Yaptığı Ziyaretin Faydalı Olduğunu Belirtti

TÜRKLERİNE YARDIM İÇİN GEREKLİ TAHSİSAT KABUL EDİLİP
KONMUŞ VAZİYETTEDİR

Hükümeti ile temaslarda bulunmak maksadıyla geçen Pazar günü Ankara'ya
iye'nin Kıbrıs Büyükelçisi Ekselans Emin Dırvana, T.H.Y uçağı ile dün öğleden

_ ••••.•11..•..•ız..•...:a avdet etmiştir.

alanında Elçilik erkanı tarafından karşılanan Büyükelçi, gazetemize verdiği
son Türkiye temaslarının çok faideli olduğunu ve adaya memnun olarak

ü belirtti.

us Üç Gün Mevkuf Tutulacak

Bakanı Olarak Mücadele Esnasında Arkadaşlık Aleyhine Tedbir Almak
Kaldığından Duyduğu Üzüntüyü Belirtti

ebusu Tabanca Taşımak ve Tehditle Para Sızdırmaktan Sanık Tutulmaktadır.

Bir Lefkoşa Mahkemesi, dün sabah dokunulmazlığı kaldırıldıktan sonra tevkif edilen
ilerMeclisi Rum üyesi Lefkios Rodastenus'un tasarrufunda tabanca bulundurmak,
ve tehditle para isteme iddialan üzerinde polis soruşturma yapılana kadar üç gün
tutulmasını emretmiştir.

Birliklerine Birleşmiş Milletler Tarafından Emir Verildi

LEOPOZDVİLLE,24 - Birleşmiş Milletler yöneticilerinin bildirdiklerine göre
ha taraftar kuvvetlerinin Kasai eyaletinde bazı bölgelerde ilerlemeğe başladıklarına

lir...ı-rler alınması üzerine çıkması muhtemel karışıklıkları önlemek için sert tedbirler
onusunda Gana birliklerine emir verilmiştir.

Cemaat Meclisi Dün Yeni Bir Toplantı Yaptı

, uİYE NİZAMNAMESİ İNCELENEREK KABUL EDİLDİ

Cemaat MeclisiDün Toplanarak 1961Bütçesini Tartıştı

Türk Cemaat Meclisi dün öğleden sonra yeniden toplanmış ve önce sosyal işler icra
· üyesi Dr. Şemsi Kazım'ın Türk Belediyeleri Nizamnamesinin gerekçesinin

~ nasından sonra Encümen Başkanı Zeki Müderris'in encümen raporunu dinleyerek
lıılmive nizamnamesini madde madde müzakere etmiş ve neticede çoğunluk kabul etmiştir.

k Anayasa Mahkemesi
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İki Müstacel Meseleyi İnceleyecek

üksek Anayasa Mahkemesi aşağıdaki iki müstacel meseleyi tezakkür etmek üzere
.Şubat.1961 tarihli Cumartesi günü özel olarak oturum yapacaktır.

Teknik Yardım Yapılmasına Dair Anlaşma İmzalandı

ün Cumhurbaşkanı Sarayında yapılan kısa bir törende Kıbrıs Hükümeti ile Birleşmiş
Özel Fonu, Sosyal ve Ekonomik gelişme için Kıbrıs Cumhuriyetince tasarlanan
projelerde mali ve teknik yardıma imkan veren esas anlaşmayı imzalamıştır.

ARPER RUS SEFİRİNE TÜRKİYE'NİN CEVABI NOTASINI SUNDU

ÇERÇEVESİ DAHİLİNDE TÜRKİYE'NİN ALDIGI TEDBİRLER RUSYA
~IDEGİLDİR

Ankara,24 - Dışişleri Bakanı Selim Sarper, bugün saat 10 da Sovyet Rusya'mn
Büyükelçisi Nikita Rijova Rusya tarafından 3 Şubatta Türkiye'ye verilen muhtıraya
'nin cevabi notasını tevdi etmiştir.

~"n..T'UN GÖRÜŞÜ

~" TEŞVİK ETMEK

brıs'ta turizmi geliştirmek için bazı önemli teşebbüsler yapıldığı herkesçe
--....l:t-"-edir. Bunun yanı sıra turizmi teşvik etmek yönünde hükümetinde ciddi tedbirler

erektiği bir hakikat olarak belirtilmektedir.

26.Şubat.1961
Pazar

Sayı: 1745 Yıl: 10

~
üçük ile Rauf Denktaş Köyleri Ziyaret Ettiler

'AŞ İLE DR. KÜÇÜK, ÜNAL RAİF VE CEMAL HAMZA'NIN AİLELERİNİ
TLE BAŞ SAGLIGI DİLEDİLER

n'da Türk Liderlere Hitaben Köy Papası Bir Konuşma Yaptı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, beraberinde Türk Cemaat Meclisi
7 }am Rauf Raif Denktaş olduğu halde Larnaka ilçesine bağlı Tatlısu Kolavasan ve
&ıptkale köylerini ziyaret etmiştir.
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y ile Kaya Özdemiroğlu Kıbrıslı Türk İşçilerin Bugün Aktedeceği Genel
tılacak

A DR. FAZIL KÜÇÜK İLE RAUF DENKTAŞ'IN BİRER KONUŞMA
BEKLENMEKTE

· e İşçi Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Seyfi Demirsay ile idare heyeti
Özdemiroğlu, dün öğleden sonra T.H.Y uçağı ile Ank:ara'dan adamıza

lııbra.,25 - (Basın - Yayın) Devlet ve Hükümet Başkanımız Orgeneral Cemal
esi gününden beri bugün muntazam Başbakanlığa gelerek hüküınet işleriyle

lı*ııaktadır.

nı Warnen Cornwell ile Görüştü

· 'eri Bakanı Spiros Kiprionu, Kıbrıs'a teknik ve ekonomik yardım yapılması ile
önceki gün imzalanan prensip anlaşması konusunda Birleşmiş Milletlerin Orta
ilcisi Warren Cornwell ile görüşmelerde bulunmuştur.

eşik Arap Cumhuriyeti Büyükelçisi Kıbrıslılar Aleyhinde Tehdit ve Şantaja
.ııtuğunun Asılsız Olduğunu Belirtti

27.Şubat.1961
Pazartesi

Sayı: 1746 Yıl: 10

ıllık Genel Kurul Toplantısı Dün Yapıldı
ııı

...
üzde 70 : 30 Nisbetinin Tatbiki, Belediyelerin Taksimi ve Kıbrıs Ordusunun

iması İncelenen Konular Arasında

brıs Türk İşçi Birlikleri federasyonunun yıllık kongre toplantısı dün Lefkoşa'da 33
il eden 87 temsilcinin iştirakiyle yapılmıştır.

Cezasıyla İlgili Kanunda Değişiklik Yapılacak mıdır ?

Kıbrıs Anayasa Mahkemesi Cumhuriyetin kuruluşundan sonra idam cezalarıyla ilgili
bir değişiklik yapılıp yapılmaması konusunda gelecek Cuma günü bir karar
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ındra(Royter), 26- Yunan Kralı Paul ile Kraliçe Federika, Prenses Sofia ve İrene ile
=ôzcl bir ziyaret" için Londra'ya gelmişlerdir.

e Rehberlik

·: Mağusa Namık Kemal Lisesi İngilizce Öğretmeni: Ertuğrul TANIL.

bakanı Amerika'ya Davet Edildi

AŞİNGTON(Royter), 25 - Beyaz Saray'dan bildirildiğine göre, Yunan Başbakanı
· Karamanlis, Başkan Kennedy ile görüşmelerde bulunmak üzere 17 Nisanda

'a resmi bir ziyaret yapacaktır.

.T'UN GÖRÜŞÜ

·• ve Londra anlaşmalarının imzalanmasını müteakip Kıbrıs Meselesinin
~Uwsi üzerine, Yunan hükümetinin NATO'daki müttefikleriyle olan münasebetlerini

yoluna gideceği tabiiydi.

28.Şubat.1961
Salı

Sayı: 1747 Yıl: 10

Adaletin Tecellisine Mani Olmak mı İstiyorlar?

• 2 -s'un Mahkemeye Sevkinden Biraz Önce Eoka Muharipleri Sanık Lehine
Dağıttı

~-.u:, ÖNÜNE TOPLANAN NÜMAYİŞÇİLER BAŞPİSKOBOZLUGA BİR
YAPTI

uçluya Karşı Kanunun Bütün Şiddetiyle Tatbik Edileceğini Belirtti ,

~mi Gazetede Bu Konuda Bir Emirname Yayınlandı

UW1A.Ü resmi gazetenin olağanüstü bir sayısında Cumhuriyet Ordusuna asker kaydı ile
I +k üzere bir emirname yayınlanmıştır.

· Liderlerinin Kıbrıs'taki Temasları
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iray ve Kaya Özdemiroğlu Kıbrıs'ın İlçe Merkezlerini Ziyaret Ederek Türk

"ıyle İlgilenecekler

Geçen Pazar günü yapılan K.T.İ.B Federasyonu Yıllık Genel Kurul toplantısına
için Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Seyfi Demiray ile idare

azası Kaya Özdemiroğlu, dün sabah Temsilciler Meclisi Asbaşkanı Orhan
-.ıisoğlu tarafından kabul edilmişlerdir.

Günü Kıbrıs - Sovyet Kültür Münasebetleri Cemiyeti Kuruluyor

Mağusa Rum Belediye Başkanı Andreas Buyuras, Leymosun Rum Belediye Başkanı
Bordasidis ve Temsilciler Meclisinin Başkanı Yangos Bodemidis'in inisiyatifiyle

eki Pazar günü Lefkoşa' da Royal Sinemasında yapılacak bir toplantıda "Kıbrıs -
Kültür Münasebetleri Cemiyeti" adı altında bir cemiyet kurulacağı bildirilmektedir.

.. yasında Yeni Buluşlar

"Ölüm Işını" Hakikat Haline Geldi

Avrupa'da bulunan 7nci Amerikan ordusunun emrine yeni tipte bir elektronik makine
~- "Mobidik" ismi verilen bu elektronik makine muharip birlikleri için yapılmış ilk
Mı..., ik elektronik beyindir.

1.Mart.1961
Çarşamba

Sayı: 1748 Yıl: 10

ros Gazetesinin Verdiği Haber Doğru mu ?

akamlar Cumhurreisi Köşkünde Sükutu Muhafaza Etmekte
.. . ~ARASINDAŞUPHE VE DEDiKODU KONUSU OLAN BU HABER

~~INDA AÇIKLAMA YAPILMASINI BEKLERİZ

Filelefteros gazetesi, 25.Şubat.1961 tarihli sayısında ilgi çekici aynı zamanda
~ürücü bir haber yayımlamış ve 24.Şubat.1961 tarihinde Cumhurbaşkanı Makarios,
lıideri Bakanı Spiros Kiprionu Üçlü Karargah Komutanı General Pendeldis ve Kıbns'taki

Birliği Komutanı Dionisos Arbuzis'in katıldığı bir toplantı yapıldığını bildirmiştir.

· e'nin Yardımı Perşembe Günü Kıbrıs'a Vasıl Oluyor

IM TÜRKİYE'NİN KIBRIS BÜYÜKELÇİLİGİNE MENSUP BİR HEYET
AN TÖRENLE TESLİM EDİLECEK

Denktaş Yardımı Getiren Aksu Vapurunun Kaptanı Şerefine Bir Ziyafet
ktir.

71



-'UY~ BAKANI ATİNA AJANSINA DÜNBİR DEMEÇ VERDİ

1NUNAKADAR BİNE YAKIN KİMSE KIBRIS ORDUSUNAYAZILMIŞ

Silahları Türkiye ve Yunanistan Tarafından Temin Edilecek

brıs Savunma Bakanı Osman Örek, dün Atina Haberler Ajansına bir demeç vermiş
sonuna kadar bine yakın kimsenin Kıbrıs Ordusuna yazılmış olacağını söylemiştir.

Büyükelçisi,Dışişleri Bakanı İle Görüştü

Dışişleri Bakanı Spiros Kiprionu, dün sabah Rusya'nın Kıbrıs Büyük.elçisiYermoşin
'in Kıbrıs Büyük.elçisiZev Levin'i ayn ayn kabul ederek kendileri ile bir süre

T'UNGÖRÜŞÜ

Bizim bütün samimi gayetlerimize rağmen, Rum basını gene yanlış yola sapmış
ur. Bu durum karşısında memleketin geleceği bakımından derin bir üzüntü

2.Mart.1961
Perşembe

Sayı: 1749 Yıl: 10

• e - Kıbrıs Münasebetleri Anlaşmalarla Çizilmiştir.

· Selim Sarper "Kıbrıs İle İl~imiz İnkişafla Devam Edecek" Dedi

'NİN DIŞ POLİTİKASI ATATÜRK'ÜN "YURTTA SULH CİHANDA
VECİZESİNE İSNAD EDİYOR

Ankara(Basın - Yayın), 1 - Dışişleri Bakanı Selim Sarper Kurucular Meclisinde
onuşmada, Türkiye'nin Yunanistan ile münasebetlerinin sıkı ve dostane olduğunu

p oiş ve Genç Kıbrıs Cumhuriyeti ile Türkiye'nin münasebetlerinin ise mevcut
F z nalarla çizilmiş olduğunu söylemiştir.

.,.._ et Türklere SözHürriyeti Tanımıyor mu ?

Cemaat Meclisinin Evkaf Oteline Kuracağı Radyo - Televizyon Stasyonuna
Nı-lar Kurulu Müsaade Etmedi

~T MECLİSİ İCRA HEYETİ MESELEYİ YÜKSEK ANAYASA
IIIBKEMESİNE GÖTÜRMEYİ KARARLAŞTIRDI
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evsuk bir kaynaktan aldığımız bir habere göre, Türk Cemaat Meclisi'nin Kıbns'ta
o -Televizyon servisi kurmak için Kıbns Hükümetine bir müddet evvel yapmış

üracaat, Bakanlar Kurulu tarafından reddedilmiştir.

aşington,1 -Amerika Cumhurbaşkanı John Kennedy, dün yaptığı basın toplantısında
letlerin dünyanın her yanındaki klasik kuvvetlerinin takviye edilmesini istediğini

Birleşmiş Milletler Kuvvetleri Dövülmekte

KUVVETLERİ LUMUMBATARAFTARLARINA SALDIRDI

Leopoldville, 1 - Birleşmiş Milletler Sözcüsünün bildirdiğine göre Birleşmiş Milletler
...ıcrine mensup altı Tunuslu asker ve bir subay, Kongo Komando Birlikleri tarafından
l'cdilmiş ve dövülerek serbest bırakılmıştır.

TemsilcisiKıbrıs'a Döndü

Bir sürenden beri Londra'da bulunan ve İngiliz Uluslar Topluluğu Münasebetler
ileri gelenleriyle görüşmeler yapan İngiltere'nin Kıbns Diplomatik Temsilcisi
Clark, önceki gün Kıbns'a dönmüştür.

Orta Menzilli Füze Rampaları Kullanacak

Ankara(Basın- Yayın),1 - Ulus gazetesinin bildirdiğine göre, Türkiye ile Birleşik
arasında üç yıl önce yapılan bir anlaşmaya uyarak, Türk topraklarına orta menzilli

ııımpalarının kurulmasına başlanacaktır. Yapılan anlaşmaya göre, Türkiye'de 15 adet
ipi füze rampası kurulacaktır.

mum Türk İşçiler Birliğinde Yapılan Toplantı

24 Şubat akşamı Lefke Umum Türk İşçiler Birliğinin kendi lokalinde bir toplantı
ve iştirak eden 150 kadar işçiye sekreter Salih Kıyma, birliği alakadar eden konular
izahat vermiş ve birliğin kurulmasından buyana ancak bir yıl geçtiği halde bir çok

· başarıldığını tebarüz ettirdikten sonra; birliğin daha da kuvvetlenmesi ve işçilerin
haklarını koruyabilecek bir duruma gelebilmesi için birliğe olan alakanın daha da

.-.ıenmesi icap ettiğini bildirmiştir.

T'UNGÖRÜŞÜ

Rum vatandaşlarımız hükümet içindeki yetkilerini daima Türk toplumu aleyhinde
--.ı.ıııı.ao.n..l\,ı.adırlar. Her konuda Türklere akla hayale gelmedik engeller çıkarmakta ve bir

olarak kalkınmasına mani olmaya çalışmaktadır.
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3 .Mart.1961
Cuma

Sayı: 1750Yıl: 10

~ sel Dün Bir Basın Toplantısı Tertip Etti

Yapılan Yeni Tayinleri Belirten Başkan Seçim Konusunda Yuvarlak Masa
Düşünmediğini Açıkladı

EZAN HALKIN İSTEGİYLE MÜMKÜN OLACAKTIR

-.Jftlllet İstediği Taktirde Cumhurbaşkanlığına Adaylığını Koyacağını Belirtti

,~v--1..(Radyo ),2 - Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel,
saat 10:30 da bir basın toplantısı yapmış yerli ve yabancı gazete, ajans ve dergi

.-mm sordukları sorulara karşılık vermiştir.

Kurulu Çeşitli Vergi Kanun Tasarılarını İnceledi

...u." GELİŞTİRİLMESİ İÇİN OTELCİLERE ÖDÜNÇ PARA VERİLECEK

•••••anıar Kurulu yaptığı bir toplantıda onaylamak üzere yakında Temsilciler Meclisine
olan çeşitli vergi kanun tasarılarım incelemiştir.

kanını Tehdit Eden Rum Cezalandırıldı

manlis'e Vurmayı Aklından Geçirmediğini İddia Etti

dra(Royter), 2 - 15 Şubatta Yunan Başbakanı Londra'yı ziyaret esnasında,
I ılis'e karşı tehditkar bir tavırla saldıran Andreas Konstantinu adında 39 yaşlarında bir

erzisi bugün burada mahkeme huzuruna çıkarılarak£ 10 cezaya çarptırılmıştır.
!II. • •

llliıııçen Gün Toprağımız Çoğalıyor (Turhan ZiHNi)

lameti hakikiye etmek istiyorsak çok kan dökerek kazandığımız
·yetlerden sonra çok fedakarlık yaparak ziraat, ticaret ve sanat sahasında emniyetli
yürümeğe bakalım"

(Mustafa Kemal ATATÜRK)

.T'UNGÖRÜŞÜ

O MU, İHTİLAL Mİ ?

üfrit muhalif "Etniki" gazetesi son zamanlarda Cumhurbaşkanı Başpiskobos
· 'a karşı hücumlarını tekrar şiddetlendirmiştir. O kadar ki, bu gazete yayımladığı
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~da Zurih anlaşmasını çökertmek yönündeki yıkıcı hakaretlerinden başka;
urbaşkanının şahsına ve otoritesine karşı çirkin bir dil kullanarak tehditler savurmaktan

kaçınmamaktadır.

4.Mart.1961
Cumartesi

Sayı: 1751 Yıl: 10

toğlu Canilere Hizmet Eden Hükümet Memurlarının Kimler Olduğunu Sordu

Temsilciler Meclisi dün öğleden sonraki toplantısında Rum üyelerden Dr. Vassos
idis'in teklifi üzerine, Meclisin Kongo Başbakanı Patrice Lumumba'nın katli

daki hislerini bildirmesi konusunu gelecek oturumun gündemine almıştır.

Ordusuna Kayıtlar Başladı

Kıbrıs Ordusunun kayıtlan dün başlamış ve saat bire kadar Lefkoşa' da Baf
'ndaki eski polis istasyonu kayıt merkezine yüz on dilekçe verilmiştir.

ies Başbakanlar Toplantısına Katılıyor

'IN KOMMONVELTE ÜYELİK İÇİN YAPTI GI MÜRACAAT İNGİLTERE
DAN DESTEKLENECEK

Cumhurbaşkanı Makarios, verdiği bir demeçte, Kıbns'ın İngiliz Uluslar Topluluğuna
· için yapılan müracaat onaylandığı taktirde Çarşamba günü Londra' da başlıyacak olan
Uluslar Topluluğu ülkelerinin Başbakanlar toplantısının ikinci haftasına katılacağı

IIJlı:ıımiştir.

rların Musuki Edebiyatındaki Yeri

-.ı,vİLİMİN YEŞİLİ (İzzet Rıza YALIN)

RT'UN GÖRÜŞÜ

Suni bir barış propagandasına kendilerini kaptırmış bulunan solcu Rumlar, Sovyet
a'nın nükleer silahlarda kaydettiği gelişmelerden aşın derecede gurur ve iftihar
ken; batılı devletlerin malik olduğu aynı silahlara karşı tiksinti duyarak cephe

~lrl"'dırlar.
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5 .Mart.1961
Pazar

Sayı: 1752 Yıl: 10

keri İle Birleşmiş Milletler Kuvvetleri Çarpıştı

Ağır İnsanca Zaiyatın Hafif Olduğu Bildirilmekte

Sudanlılar Endonezyalı Askerlerle Takviye Edildi

AN KONGO'YA 3.000 ASKER GÖNDERİYOR

Dün Kongo'nun Atlantik kıyısındaki bir limanda Kongolu askerlerle Birleşmiş
Kuvvetleri arasında iki saat süren silahlı sokak çarpışması olmuştur.

Hindistan Kongo'daki Birleşmiş Milletler Kuvvetlerinde bilfiil çarpışmalara
ek olan ilk askerini göndermeği kabul etmiştir.

n Çevreleri Hayal Kırıklığına Uğradı

OSKOVA,4- Sovyetler Birliği'ndeki Amerika Büyükelçisi Cumhurbaşkanı
'den Rus Başbakanı Nikita Kruşçef'e şahsi bir mesaj sunmak için gayret sarfettiği

Kruşçef'in sürekli olarak Moskova'dan uzak bulunması, Vaşington çevrelerinde hayal
~ yaratmaktadır.

h Çarşamba Günü Kennedy İle Görüşecek

VAŞİNGTON,4- Vaşington'dan yapılan bir açıklamaya göre Gihana Cumhurbaşkanı
1 _ •• önümüzdeki Çarşamba günü Başkan Kennedy ile görüşecektir. Toplantıda hangi

ele alınacağı henüz açıklanmamıştır.

A YAKINDA FEZAYA İNSAN GÖNDERECEK

PARİS,4 - Rus Sputniklenin yaratıcısı diye bilinen Profesör Leonid Sedof, dün
te bir konuşma yapmış ve Rusya'nın yakında fezaya insan gönderebileceğini

. tir,

Afrika Başbakanının Beyanatı

LONDRA,4 - Güney Afrika Başbakanı, dün Londra'ya varmış ve verdiği bir demeçte
Afrika'nın İngiliz Uluslar Topluluğu'nun bir üyesi olarak kalmasının ülkesi de dahil

-"'----·e memleket için yararlı olacağını söylemiştir.

Başbakan aynca Güney Afrika'nın uzattığı dostluk elini Britanya'nın
_•••••••.tmeyeceğini sandığını belirtmiştir.
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Grivas Türk düşmanı değilmiş! Sadece adadaki Türk ve Rum toplumlarının İngiliz
.... dan kurtarmak için uğraşmış ! Fakat, Zurih anlamasının bir sonucu olarak,

• erçekleştirememiş ! Yani Kıbns Türkleri ile Kıbns Rumlannı özlediği hürriyete
• amamış ! Grivas'ın Zurih anlaşmasını bozmak için yaptığı mücadele hiç kimse hatta

bile endişe duymamalıymış ! Çünkü Türkler için de anlaşmalar zararlı olmuş ! Şimdi
Türkleri hem de Rum.lan gerçek hürriyete kavuşturacakmış ! ..

6.Mart.1961
Pazartesi

Sayı: 1753 Yıl: 10

'DEN HAREKET EDEN AKSU VAPURU 200 BİN ADET KİREMİT 250
" •....• Iı:;NTO YÜKLENDİ

TANBUL,5 - İstanbul Radyosunun dün akşam saat 23 :00 te son haber bülteninde
e göre Mersin'de Aksu vapuruna Anayurt'tan Kıbns'a ilk yardım olarak iki yüz bin

-"'mit ve 250 ton çimento yüklemiştir.

Londra,5 - Kongolu askerlerle Birleşmiş Milletler mensup Sudanlı birlikler arasında
"den silahlı çatışmalar olduğu bildirilmektedir. İki saat süren sokak çarpışmalan

havan topu ve küçük silahlar kullanılmıştır.

~ .. . .. ..
BAN ORGENERAL CEMAL GURSEL ILE GORUŞECEK

Cumhurbaşkanı "Türkiye Kalbimize Çok Yakındır" Dedi.

Karaçi(Royter),5 - Pakistan Cumhurbaşkanı Eyüp Han Londra' da tertiplenecek olan
nvelt Başbakanlan toplantısına katıldıktan sonra yurduna dönüşte 18 Martta Türkiye

ve Hükümet Başkanı Cemal Gürsel ile görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'yı
edecektir.

• eli İşçi Liderleri Dün Lefke 'yi Ziyaret Ettiler

Sekiz günden beri adamıza misafir bulunan Türkiye İşçi Sendikalan Konfederasyonu
Seyfi Demiray ile idare heyeti üyesi Kaya Özdemiroğlu dün beraberinde K.T.İ.B
onu Genel Sekreteri Necati Taşkın olduğu halde Lefke 'yi ziyaret etmişler ve Kıbns

Şirketi Türk İşçiler Birliğinin yaptığı umumi heyet toplantısında bulunmuşlardır.
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'nm Irk Farkı Politikası Tenkid Ediliyor

~.-ıuıa - Çarşamba günü başlayacak olan İngiliz Uluslar topluluğu toplantısına
üzere,dün uçakla Londra'ya varan üç Başbakanı Güney Afrika'nın güttüğü Irk

jıliııx:asınamuhalif olduklarını bildirmişlerdir.

etleri On Yıla Kadar Ayı Sömürgeleştirecek

a(Royter) 5-Moskova'da yayımlanan "Pravda" gazetesinin siyasi muhabiri bu
~aua Ticari Televizyonda yer alan bir programda 1970 yılına kadar ve bunda sonra

yaşayan milletlerin ayı sömürgeleştirmek için işbirliği yapacaklarını tahmin ettiğini

ya,5 -Afrika Milli Birlik Partisi'nin yeni seçilmiş temsilcileri, önceki gece bir
mış ve toplantıda erken bir zamanda Kenya'yı ziyaret etmesi için Britanya
Başkanı olan Mc Leod'a başvurulmasına karar verilmiştir.

Gözleri Bir Kere Daha Vaşington ile Moskova'ya Çevrildi

Y - KRUŞÇEF YAKINLAŞMASI

ennedy'nin iş başına geldiği günden beri gerek Amerika'nın Kremlin'e gerek
Amerika'ya karşı tavırlarında çok büyük değişiklikler olmuştur. Netice olarak

süratle şiddetini kaybetmekte ve küremiz ikinci dünya harbinin sonundan beri ilk
devamlı bir barışın tohumlarının yeşerebileceği bir tarla haline gelmektedir.

T'UNGÖRÜŞÜ

AK İSTİYORUZ

arios taraftarı Rum hükürrietçevrelerinin görüşlerini aksettiren "Elefteria"
F oin son günlerde Zurih ve Londra anlaşmalarına karşı cepheden hücuma geçtiği
lııdctedir. Gerçi "Elefteria" da diğer Rum gazeteleri gibi anlaşmalara şu veya bu sebeple
lıımkta idi. "

7 .Mart.1961
Salı

Sayı: 1754 Yıl: 10

apuru Anavatanın İlk MalzemeYardımını Dün Mağusa'ya Getirdi

Yürüksoy: "Türkiye Anne, Kıbrıs'ta Bu Annenin Tek Yavrusudur" Dedi
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SEMBOLİK DEVİR MUAMELESİNDE EMİN DIRV AN A VE RAUF
'AŞ HAZIR BULUNDU

ürkiye'nin Kıbrıs Türklerine yapmış olduğu malzeme yardımını havi Aksu vapurunu
9cden sonra saat 17:45 te Mağusa limanına varmıştır. Başta Türkiye Cumhuriyeti

- ükelçisi Emin Dırvana olmak üzere Türk Cemaat Meclisi Başkanı Rauf Denktaş,
er Meclisi Türk Üyeleri, Türk Cemaat Meclisi Üyeleri, Kooperatif Dairesi Müdürü

~, gemiyi karşılayan kalabalık bir vatandaş topluluğu arasında bulunmaktaydılar.

yasasının Sair Hallerde Cinayetlerin Edebi Hapislikle Cezalandırılmasını
•.,._. Belirtilmekte

üksek Anayasa Mahkemesinin, dün verdiği bir karara göre Kıbrıs Anayasası
yalnız kasden işlenen cinayetler için idam cezası verilebilir. Kasden işlenen
için ise, ebedi hapislik cezası verilecektir.

LİSLER TÜRK POLİSLERİNİ YOKLAMAKTA

ücrim Serbest Dolaşırken Polislerin Kaba Muamelede Bulunması Tuhaf Değil

28 Ocak tarihli gazetemizde bazı Rum Polislerinin kaba bir şekilde Türk Polislerini
ya tabi tuttuklarını mevsuk kaynaklara atfen bildirmiştik. İlgili makamların bu

karşısında gerekli tedbirleri almalarını ve durumu düzeltmelerini beklerken, gene
·· de o bölgedeki Rum polislerinin Türk polislerini keyfi kararlarla yoklamaya tabi

~llll öğrenmekteyiz.

irlerinin Toplantısına Makarios Başkanlık Etti

nda İşsizliğeÇare Bulunması İncelendi

Cumhurbaşkanı Makarios, Kıbrıs kaza amirlerinin dün öğleden sonra
aşkanlığı Sarayında yaptıkları bir toplantıya başkanlık etmiştir.

Parlamentosunda Makarios Methedildi

Londra(Royter),6- Bugün Parlamento'da sorulan sualleri Başbakan MacMillan adına
dırmış bulunan İçişleri Bakanı Butler, Makarios'un cömert gerçekçiliğinden ve uzağı

devlet adamlığı vasfından bahsederek övmüştür.

an Cerrahının Hayret Verici Ameliyatı

Borusundan Mahrum Olarak Doğan Bugün Bu Çocuk Hayatta ve Mesuttur.

Batı Berlin,6 - Bundan iki yıl evvel, Berlin'in batı bölgesindeki kliniklerin birinde bir
yemek borusundan mahrum olarak doğmuştu. Hayati ehemmiyeti haiz olan bir
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mahrum çocuk ölüme mahkum olmasa bile, bütün ömrü müddetince bir şekilde
zorunda kalacaktı. Meşhur bir Alman cerrah Nurbert adındaki bu yavruyu misli

·ş bir ameliyat yaptı ve onu normal çocuk haline getirmeye muvaffak oldu.

TLUK CEMİYETİ (Osman TÜRKAY)

8.Mart.1961
Çarşamba

Sayı: 1755 Yıl: 10

· "de Mütareke İçin Dün Anlaşmaya Varıldı

n Beri Devam Eden Cezayir Harbinin Barışla Sona Ermesi Muhtemel

az HÜKÜMETİ İLE MİLLİYETÇİ CEZAYİR LİDERLERİ MART
mn.m A AÇIK GÖRÜŞMELERE BAŞLAYACAK

Bir Cezayirli Diğer Bir Cezayirliyi Öldürdü

Paris(Royter),7 - Fransız hüküm.etçevrelerine yakın kaynaklardan bildirildiğine göre,
hüküm.etiyleCezayir Milliyetçi Liderleri arasında cereyan eden gizli görüşmeler
bir netice vermiş ve Cezayir' de mütareke için anlaşmaya varılmıştır.

Arap Cumhuriyetinin Belçika'daki Menfaatleri

Belgrad, - Dün Belgrad'dan açıklandığına göre Birleşik Arap Cumhuriyeti'nin
'daki menfaatlerini Yugoslavya ko'htyacaktır.

Anayasa Mahkemesi Kararını Verdi

t Kanunları İle Bu Mahkemenin Bağlı Olması İmkanı Bulunmadığı Açıklanıyor

Yüksek Anayasa Mahkemesi Kıbns'ta şahadet ve deliller hakkında kanunlarla ne
e kadar bu mahkemenin bağlı olduğuna dair sonra verilmek üzere tehir ettiği kararını

n Müracaata Cevap Alınamadığı Amerikan BüyükelçiliğiSözcüsüTarafından
ndı
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,---ıika Birleşik Devletlerinin Kıbns'ta "Amerika'nın Sesi" adı altında bir verici
onu kurmayı tasarladığı ile ilgili dün Elefteria gazetesinde verilen haber üzerine

veren Amerikan Büyükelçiliğinin bir sözcüsü, "Kıbns'ın bir nakil stasyonu için üs
lrnası ihtimalleri üzerinde Kıbrıs hüküm.etiyle müzakereler yapmakta

doğrudur."

ve Kanada Başbakanları Londra'ya Vardılar

OPOLDVLLE,7 -Kongo Kabinesi, Matedi ve Bonano'da stratejik noktalardaki
..... i yeniden sağlamasına izin verilmesini isteyen Birleşmiş Milletlerin müracaatını
üzere, dün olağanüstü bir toplantı yapmıştır.

okrasiyi Güvenle Millete Teslim Ediyor

,7 -Türkiye Silahlı Kuvvetleri Genel Kurmay Başkanı General Cevdet
bir radyo konuşması yapmış ve ordunun, demokrasiyi güvenle ulusa teslim etmek
olduğunu bildirmiştir.

Halihazır mevcut idarede Türkleri hak ve menfaatlerini, Zurih ve Londra
yla temin ve tesbiti etmişlerdir. Uluslararası anlaşmaların garanti ettiği bu haklar

tler meşrudur.

ARKA TARAFI (Osman TÜRKAY)

RAMAZANLARVE SAZ TAKIMI (Burhanettin ÖKTE)

9.Mart.1961
Perşembe

Sayı: 1756 Yıl: 10

enus'un Yargılanmasına Dün Lefkoşa'da Başladı

Alkis Argiris 7 Şubatta Kiryoku'ya Giderek Rodostenus'a Götürmek İçin 400
Aldığını Söyledi

AKU £ 4.000 YI BORÇLANARAK VERDİGİNİ AÇIKLAMIŞ VE KENDİSİNİ
'AMIYARAKDEFALARCA AGLADI

Andreas Hristadulu Mustakas adlı bir şahısla birlikte Leymosunlu Efstathias
'dan korkutmakla darbın lira almak ve şantaj yaparak 20 bin lira teşebbüs etmekten
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cmsilciler Meclisi Rum üyelerinden Levkiyos Rodastenus'un ilk duruşmasına dün
fkoşa'da başlanmış ve bu münasebetle mahkeme etrafında ilk tedbirleri alınmıştır.

da Bir Yangında Yüz Dükkan Yandı

ONYA - Dün Konya' da bir yangın çıkmış ve yüz kadar dükkan yanmıştır. Yangın,
Belediyesinin elektrik, su ve otobüs idaresi binasında başlamıştır.

· Sendika Liderleri Kıbns'tan Ayrıldı

Kıbrıs Türk İşçi Birlikleri Federasyonu'nun davetlisi olarak Kıbrıs'a gelen ve 26 Şubat
yapılan Federasyon Genel Kurul Toplantısına katıldıktan sonra adanın çeşitli

· de incelemeler yapmış olan Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Seyfi
ile yönetim kurulu üyesi Kaya Özdemiroğlu dün Kıbrıs'tan ayrılmışlardır.

nvelt Başbakanları Toplantısı Dün Başladı

tıda İlk Olarak Uluslararası Meseleler Müzakere Edildi

LONDRA,8 - İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanlar toplantısı dün Londra'da
ve Britanya Başbakanı MacMillan'ın başkanlığında çeşitli meseleler görüşülmüştür.

mnbU İKİNCİ GÜNEY KORE HALİNE Mİ GELİYOR ?

LDVİLLE HÜKÜMETİ BİRLEŞMİŞ MİLLETLERE KARŞI KOYMAKTA

Leopoldville - Kongo 'da Leopoldville hükümeti, Motadi ve Bonana Limanları
-,mis Mİlletlere geri venneği reddetmiştir.

Başbakanı İle Sefirin Sibirya'da Bir Tanın Kasabasında Buluşacağı Bildiriliyor

MOSKOVA,8-Moskova'daki Birleşik Amerika Büyükelçisi Sovyet Başbakanı
Kruşçef ile görüşmek üzere dün uçakla Moskova 'dan Sibirya'ya hareket etmiştir.

TEHLİKEDEDİR (Osman TÜRKAY)

Dünya milletlerinin on yıla kadar ayı hatta diğer planetleri sömürgeleştirmeye
IIIJıacaklan söylenmektedir. Geçenlerde Londra'da, Bağımsız televizyonda yayımlanan

Dünya" adlı ilgi çekici bir mülakat sırasında, tanınmış bir Rus yazan bu hususta
bnaatler ileri sürmüştür.
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Hayvanın, kan izlerini takip ederek bir elli metre kadar yürüdük. Onu bulduğumuz
ölü olarak yerde serili yatıyordu. Kurşun kalbine girmişti.

Avımızı Jeepinarkasına bağladık. Be derece zevkli bir muvaffakiyeti kutlamak için
üzere kapının yolunu tuttuk ...

T'UNGÖRÜŞÜ

Amerika Birleşik Devletlerinin Kıbrıs'ta "Amerika'nın Sesi" adı altında verici bir
stasyonu kurmayı tasarladığı geçen gün Kıbrıs'taki Amerikan Sefareti sözcüsünün

"· beyanat ile teeyyüd etmiş bulunuyor.

10.Mart.1961
Cuma

Sayı: 1757 Yıl: 10

.-u.:,'A TERSANE KURMAK İSTEYEN ALMAN FİRMALARIYLA TEMASA
-.ciLİYOR

Kıbrıs Bakanlar Kurulu, dün bir toplantı yapmış ve her kiloluk ekmeğin fiatını 33 mile
eğe karar vermiştir. Bu konuda yayımlanan bildiride Cumhuriyet hükümetinin hayat

a Iılığınıdüşürmek ve özellikle halkın en yoksul tabakasına bir yardımda bulunmak
yla her kiloluk ekmeğin fiatını 33 mile indirmek için tedbirler almağa ve gereken
tı hükümet bütçesinden ödemeği kabul etmeğe karar verdiği kaydedilmiştir.

Küçük Yüksek Anayasa Mahkemesine Yaptığı Müracaatı Geri Çekti

cı Memurlara Tazminat Talep Eden Tasarı Resmi Gazetede Yayımlandığı İçin
•• ümsüz Addedildi.

GANÜSTÜ DURUM YILLARINDA VAZİFELERİNE SON VERİLEN
RLARA TAZMİNAT ÖDENEMEZ

Kıbrıs Cumhurbaşkanı Yardımcısı'nın Cumhuriyet Başsavcısı vasıtasıyla Temsilciler
lisi adına başkanı aleyhine olağanüstü durum sırasında İngiliz Hükümeti tarafından siyasi
lerden ötürü işlerinden tard olunan veya muvakkaten durdurulan hükümet memurlarına,

~ bin liranın tazminini mümkün kılan 1960 Ek Bütçe Kanunu No:7 ile ilgili olarak Yüksek
yasa Mabk:emesi'ne başvurduğu malumdur.
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nm Katli Hakkında Mecliste Üzüntü Beyan Olundu

İlgili Kanun Tasarısı Gene Görüşülmedi

ilciler Meclisi dün akşam yaptığı toplantıda, Kongo'nun eski Başbakanı Patrice
run öldürülmesi hakkında bir demeç kabul edilmiştir.

eç Meclis dışı danışmalardan sonra hazırlanmış ve Meclis kürsüsünden

üyelerden Dr. Vasos Lissaridis'in geçen oturumdaki teklifi üzerine gündeme
onuda edilen demeçte "Kıbrıs Cumhuriyeti Temsilciler Meclisi, müteveffa

Patrice Lumumba'nın öldürülmesinde dolayı duyduğu derin bir üzüntü ve nefreti
şın iadesi ve Kongo Cumhuriyeti ulusal egemenliğinin garantisi için gerekli

· lerin alınacağı ümidini izhar etmektedir" denmektedir.

usunun Yargılanmasına Devam Ediliyor

ea Kiryoku dünkü duruşmada Argis Argiris' e 4 bin lirayı kendisinin verdiğini

ehdit yoluyla para koparmaktan sanık Temsilciler Meclisi Rum üyelerinden Lefkios
ıııs'un dünkü duruşması sırasında da sıkı güvenlik tedbirleri alınmış ve duruşmaya
ma başlanmıştır.

İLE İNGİLTERE TEKNİK İŞBİRLİGİ YAPILIYOR

Londra- Britanya İngiliz Uluslar Topluluğu Münasebetleri Başkanı D. Sandys, dün
Kamarasında işçi partisi mensuplarından Francis Noel Baker'in Kıbrıs ile Britanya

ne gibi teknik işbirliği yapılmakta olduğunu veya yapılmasının düşünüldüğü
sorduğu bir soruya karşılık olarak İngiltere ile Kıbrıs hükümetleri arasında bazı

için teknik işbirliği yapılması konusunda anlaşmaya varılmış olduğunu ve iki ülke
· mali anlaşmanın hükümleri tahtinde yeni projeler için de işbirliği yapılabileceğini

il

Ahmet Naci adında 35 yaşında bir Türk, kullanmakta olduğu motosikletin dün
- İpsona kavşağında bir otomobil ile çarpışması sonunda hayatını kaybetmiştir.

Yirminci yüzyıl, ilimin sanat üzerinde ezici bir hakimiyet kurmasını sağlamıştır. Hem
klasik ve romantik çağların muazzam sanat eserleri ? Modern resim diye sunulan derme
içinden çıkılmaz çizgiler; şiir diye yazılan üç beş mısralık yavan espiriler; tiyatro eseri
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Je konan derinliksiz oyunlar, musuki diye çalınan ve mağara devrinin tamtamlı
benzeyen salon yuvarlar çalgılar, acaba bu çağın büyüklüğünde mütenasip midir?

~uriyet hükümeti ada haklarını refaha kavuşturmak yönünde ilk müsbet adımı
uyor Bakanlar Kurulu dünkü toplantısında ekmek fiatlarını ucuzlatmayı

1 l.Mart.1961
Cumartesi

Sayı: 1758 Yıl: 10

niversite Haftası Pazar Günü Törenle Açılacak

A KATILACAK OLAN PROFESÖRLER HEYETİ BAŞKANI PROFESÖR
ıwLLAHULUHANDÜN ADAYA VASIL OLDU

r Radyoda ve Televizyonda da Konferanslar Verecek

bul Teknik Üniversitesine mensup 13 öğretim üyesinin de katılacağı "Teknik
· Haftası" Pazar günü saat 10:00 da Lefkoşa Lisesinde yapılacak bir törenle

us Tabanca İçin İzin İstemiş miydi ?

TALARİDİS CUMHURBAŞKANININ BÖYLE BİR İSTİDA ALMADIGINI
l6ıı. '""'İ

ırma Davası Ağır Ceza Mahkemesine Havale Edildi

Leymosun'da Efstathios Kiryoku'dan tehditle£ 4.000 almaktan sanık Rum mebus
Rodostenus ile Andreas Mustaka, dünkü duruşmalarından sonra 1 7 nisan tarihinde

ıııosun'da oturumlarına başlayacak olan ağır ceza mahkemesine havale edilmişlerdir....

Türk Malları Satışa Çıkarılmakta

t Meclisinin Bu Konuda Tedbir Alıp Almadığı Hususunda Meclis Başkanlığına
erge Sunuldu

Türk Cemaat Meclisi Lefkoşa üyesi Kazım Remzi ilk meclis toplantısında
dınlması için aşağıdaki soru önergesini Meclis Başkanlığına göndermiştir.
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Y VE DOLAYLARININ IŞIKSIZLIK DERDİ

--Man.1961 tarihli sayımızda bir okurumuz Ortaköy' deki ışıksızlık derdi üzerinde
pek haklı olarak ilgilileri vazifeye çağırmıştı. Işıksızlık derdi, Ortaköy ve

oturan öteki okurlarımızın gazetemize gönderdikleri mektuplara göre bu
daha bir çok derdi vardır.

üracaatı Pazartesi Günü İncelenecek

NVELT GEZİSİNDEN DÖNEN KRALİÇE TOPLANTIDA BİR KONUŞMA

ıNDRA,10 - İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanları, Kraliçe Elizabeth'in yaptığı
sonra dün oturumlarına devam etmişse de Royter Haberler Ajansı, Kıbrıs'ın

· yapmış olduğu müracaatın Pazartesi günkü oturumda ele alınacağını bildirmiştir.

bns Türk toplumunun Anavatan Devlet Hazinesine yaptığı altın ve mücevherat
· i kısmının Türkiye Cumhuriyeti Kıbrıs Büyükelçisine teslim edildiği
ktedir.

peder'in Konferansı

Tanınmış İngiliz şairi ve edebiyat münekkidi Mr. Stephen Speder dün akşam saat 6:30
'da "Junior School'da İngiliz şiirinin Bugünkü Durumu" üstüne ilgi çekici bir

vermiştir.

kerleri Kaymaklı İlkokulunu Ziyaret Edecek

üçük Kaymaklı İlkokulu tarafından yapılan devlet üzerine 28 mart Salı günü 15:30
da subay astsubayları olduğu halde 29 kişilik bir T.C Kıbrıs Türk Kuvvetleri askeri

üçük Kaymaklı ilkokulunu ziyaret edecektir.

eclis Toplantısını Takip Ederek Bir Konuşma Yaptı
Ii>

ANKARA, 1 O - Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Gürsel, dün ilk defa
urucu Meclisi ziyaret etmiş ve müzakereleri devlet başkanlığı locasından takip
sonra, meclise hitaben bir konuşma yapmıştır.

K TEHLİKE (Osman TÜRKAY)

Kıbrıs üç büyük tehlike karşısında bulunmaktadır. Bunlardan biri ve en başta geleni,
ıyretiyleadanın komünistleştirilmesi ve netice itibariyle Sovyet nüfuzu altına

-· esidir. Diğer tehlike ise, eski Eoka lideri General grivas'ın harekete geçmekte
Zurih aleyhtarı şer kuvvetlerinin günden güne faaliyetlerini artırarak rejime karşı
bir durum yaratmaktadır.
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T'UNGÖRÜŞÜ

Bakanlar Kurulu, evvelki gün yaptığı toplantı neticesinde, Türk ve Rum sosyal
· ·esini birleştirmek ve tek bir Rum müdürün idaresine bırakmak kararını vermekle

umuna en ağır darbeyi indirmiş bulunuyor. Bunun bir neticesi olarak, Türkler sosyal
himıetlerinden layıkı vechile faydalanamayacağı gibi, sosyal yardım dairesinde
Türk memurları da her bakımdan mağdur bir duruma düşürülecektir.

12.Mart.1961
Pazar

Sayı: 1759 Yıl: 10

niversite Haftası Bugün Törenle Açılıyor

- Uçakla Anayurttan Kıbrıs'a 13 Öğretim Üyesi Geldi

ÖR ULUKAN TERTİPLEDİGİ BASIN TOPLANTISINDA HAFTANIN
VE ÖNEMİNİ BELİRTTİ

Anık Doçent Mesut Evren, Doçent Gündoğdu Özgen, Asistan Yılrnaz Zenger ve
kreter Ekrem Reşit Uluç ile Doçent Orhan Bozkurt Salı günkü uçakla adamıza

ÖR ULUKAN BASIN TOPLANTISI

Prof. Ulukan dün Yıldız Otelinde bir basın toplantısı tertip ederek, "Teknik Üniversite
run" mana ve önemi hakkında şunları söylemiştir. "Tatil esnasında muhtelif konferans
tertip etmekteyiz. İlk gayemiz şudur: Üniversiteler uluslararası birer ilim müessesi

· e sahiptirler ve birer ilim mihrakı olan bu müesseseler ilmi hizmet amacı ile
faaliyeti göstermekle görevlidirler.

m Kommonvelt'e Kabul Edilip Edilmeyeceği Yarın belli Olacak

RA'DAN MÜSBET HABER GELECEK OLURSA MAKARİOS'UN SALI
LONDRA'YA GİTMESİ MUHTEMEL

LONDRA,11 - İngiltere Başbakanı MacMillan, hafta sonu taşradaki ikametgahı
'de bazı İngiliz Uluslar Topluluğu ülkelerin başbakanları ile özel görüşmelerle

ektedir.
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Yetkili Çevreleri Sosyal Refah Dairesinin Birleştirilmesine Muhalefete Kararlı

Geçen Perşembe günkü Bakanlar Kurulu toplantısında Türk ve Rum Sosyal Refah
ıerinin birleştirilmesi hususunda alınan kararların Türk toplumu için ne ağır bir darbe

u dünkü sayımızda belirtmiştik. Öğrendiğimize göre mezkür karara Türk Bakanları
muhalefet etmişlerse de, karar Rum Bakanlarının ekseriyeti ile tasvip edilmiştir.

~NAL TiNCi FİLOSUNA BAGLI YEDİ GEMİ 20 MART'TA KIBRIS'I
IIIARET EDECEK

Akdeniz'de vazifeli Birleşik Amerika Altıncı Filosuna bağlı yedi gemi, 20 Mart 1961
i günü Kıbrıs'ın üç limanım ziyaret edecektir. Dünyanın en büyük donanma gemisi

KfORRESTAL" adlı Amerikan uçak taşıt gemisi, "BAILEY" ile "600DRICH" adlı
erlerle birlikte Leymosun limanına uğrayacaktır.

BAKANLAR KOMİTESİ İLK TOPLANTISINI YAPTI

tıda Büyükelçiler ve Askeri Birlik Komutanları da Hazır Bulundu

Enformasyon Dairesi'nin dün yaptığı bir açıklamaya göre, Kıbrıs, Türkiye ve
9IIDistan Dışişleri Bakanları Komitesinin üç devlet arasındaki İttifak Andlaşması gereğince

toplantısını önceki gün yapmış ve Kıbrıs Dışişleri Bakanının başkanlığı altında yapılan
ııııpıaııtıda Türkiye ve Yunanistan'ın Kıbrıs Büyükelçilerine ilaveten adadaki askeri birlik
lir arılarıda hazu bulunmuştur.

ng Kong Gazetesine Göre Komünist Çin'deki Gıda Buhranı

HONG KONG,11 - Bir Hong Kong gazetesine göre, Peiping'in hususi arazi sahibi
karşı her zaman değişen tutumu Çin'deki gıda buhranının başlıca sebebidir.

.OŞATÜRK BELEDİYESİ (Ôsman TÜRKAY)

Lefkoşa Türk Belediye Meclisi Başkanlığı tarafından dünkü gazetelerde yayımlanan
· şehrimizin güzelleştirilmesini, sağlığa ve düzene kavuşturulmasını özleyen herkes gibi

sevindirdi.

13.Mart.1961
Pazartesi

Sayı: 1760 Yıl: 10

·• Üniversite Haftası Dün Törenle Açıldı
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Denktaş'ın Konuşmasından Sonra Rektör Fikret Nartes'in Kıbrıs Türklerine
iği Mesaj Okundu

SÖR LÜTFULLAH ULUKAN İLE PROFESÖR HİLMİ İLERİ BİRER
RANS VERDİLER

İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Kıbns'ta düzenlemeği kararlaştırıldığı "Teknik
ite Haftası" dün sabah Lefkoşa Erkek Lisesi Konferans Salonu'nda yapılan törenle
ve başta Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük olmak üzere yüzlerce kişinin

"' ilk toplantı çok başarılı olmuştur.

m Kommonvelt' e Kabulü İncelenecek

~os İÇİN 13RAKAMININ TAŞIDIGI ÖNEM BELİRTİLMEKTE

nrbaşkanı Dün Ayanını Kilisesinde Yapılan Dini Ayini İdare Etti

Yılının 13 Kasım'ında papazlığa tayin edilmiş ve 1948 yılının 13 Haziranda
sluğa yükselmişti.

1951 'in 13 Mart'ında Yunanistan'da Kral Povla tarafından kabul edilen Başpiskobos
un 13 Aralık'ında Kıbrıs Cumhurbaşkanlığına seçilmiştir.

ta Hükümet Kuvvetleri Geri Çekiliyor

VİETNAM,12-Dün Laos Savunma Bakanlığına bağlı bir sözcünün açıkladığına göre
şiddetli saldırganlığına maruz kalan hükümet kuvvetleri geriye çekilmişlerdir.

~un.T'UN GÖRÜŞÜ

ŞİDDİALAR

Rum basını ve bilhassa muhalif gazeteler, Zurih anlaşması neticesinde Türklerin
da bile göremiyecekleri yetki ve haklara sahip olduklarını; buna mukabil Rumların

edildiklerini yazmaktadır.

14.Mart.1961
Salı

Sayı: 1761 Yıl: 10

, İngiliz Uluslar Topluluğuna Kabul Edildi

rios, Bugün Beraberinde Kibrianu ve Örek Olduğu Halde İngiltere'ye Gidiyor

illan, Makarios'u Yazlık İkametgahına Davet Etti

RIS'IN ÜYE KABUL EDİLMESİ MEMNUNLUK YARATTI
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LONDRA(Royter),13 - İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanları, dün Londra'da
House'ta yaptıkları toplantıda, Kıbrıs Cumhuriyeti'nin İngiliz Uluslar Topluluğu'na
oy birliğiyle onaylamışlardır.

OS DAVETİ KABUL ETTİ

İngiltere Başbakanı MacMillan, Kıbrıs Cumhurbaşkanı Makarios 'u bu haftanın
Cehequers' deki yazlık ikametgahına davet etmiş ve Cumhurbaşkanı bu daveti kabul

Öğretim Üyeleri Resmi Temaslarına Devam Ediyorlar

· , Profesörlere "İyi Niyetle Bütün Anlaşmazlıklar Çözümlenecektir" Dedi.

"Teknik Üniversite Haftası" dolayısıyla Kıbrıs'ta misafir bulunan İstanbul Teknik
· esi öğretim üyeleri dün sabah Lefkoşa' da resmi temaslarına devam etmişlerdir.

T EDİLEN ZEVAT

Önce Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ü ziyaret eden profesörler,
iler Meclisi İkinci Başkanı Suralp, Cumhurbaşkanı Makarios ve Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçisi Emin Dırvana'ya nezaket ziyaretinde bulunmuşlar ve bir süre
ıiişlerdir.

İçki Şirketi Konusunda Dün Yeni Bir Öneri Sunuldu

Türk Cemaat Meclisinin Leymosun Bölgesi üyeleri, Meclis Başkanlığına ilk meclis
ında cevaplandırılmak üzere bir soru önergesi sunmuşlardır.

Gazetecileri Türkiye'ye Gidiyor

ANKARA(Radyo) - Kuzey Atlantik Paktı Teşkilatının üye ülkelerine mensup
· radyo yorumcusu ve televizyon muhabirlerinden kurulu 15 kişilik bir heyet

eki hafta başında Türkiye'ye gidicek bir hafta kadar kalacaktır.

İşçilerinin İş Şartları Meselesi Görüşüldü

Kıbrıs Maden Şirketi Müdüriyeti ile Kıbrıs Türk İşçi Birlikleri Federasyonu ve sağcı
İşçi Konfederasyonu Temsilcileri arasında dün sabah Lefkoşa'da madende çalışan
iş şartları ile ilgili olarak bir mukavelenin hazırlanması için uzun süren bir toplantı

ll*nıştır.

Ticaret Heyeti Kıbrıs'ta

Norveç'in Lefkoşa Konsolosluğunun yayımladığı bir bildiriye göre Norveç Ticaret ve
· ilik Bakanı Arne Skovg başkanlığında bir Ticaret Heyeti iki günlük gayri resmi bir

için Kıbrıs'a gelmiştir.
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e 109 Kişilik Amerika Dostluk Grubu Gitti

bul-Amerika'nın elli eyaletinde düzenlenen "Amerikalılar öteki ülkelerdeki
~ma önem vermelidirler. Çünkü ... " konulu bir yazı müsabakasını kazananlarla

en kurulu 100 kişi ile bir dostluk gurubu, dün iki özel uçakla Atina' dan İstanbul' a

OCARA (Radyo) : Önceki gün Ankara' da Gülhane Hastanesinde ilk defa olarak
· kalp ameliyatı yapılmış ve enfektüste ölen bir hasta, ölümden yarım saat sonra

yata kavuşmuştur.

n Kutluyor Hekimler Birliği, Kıbrıs'ta

Mart günü yapılmakta olan Tıp Bayramı bugün Türkiye'de kutlanacaktır.

yandan Kıbrıs Türk Hekimler Birliği de bu konuda faaliyete geçmiş ve Hekimler
kali'nde Tıp haftası dolayısıyla eğlence tertiplenmiştir.

15.Mart.1961
Çarşamba

Sayı: 1762 Yıl: 10

uslar Topluluğu Toplantısına Katılacak Olan

OS LONDRA'YA VARDI

"KIBRIS SİYASETİNDE BAGIMSIZ KALACAK" DEDİ

da Lanchester House'a Kıbrıs Bayrağı Çekildi

Cumhurbaşkanı Makarios, Kıbrıs'ın İngiliz Uluslar Topluluğu'na kabul edilmesinden
Londra'da yapılan toplantıya katılması için yapılan davet üzerine dün sabah beraberinde

· Bakam Spiros Kipronu, Savunma Bakam Osman Örek ve Siyasi Daire Müdürü
s Stavru olduğu halde uçakla Londraya hareket etmiştir.

IN KOMMONVELTE KABÜLÜNÜN TEPKİLERİ GRİVAS ,MUHALEFETE
EDİYOR

brıs Anlaşmazlığının Hazin Hikayesine Mutlu Sonuç sayıldı

Kıbrıs Curnhuriyeti'nin İngiliz Uluslar Topluluğu'na kabul edilmesi ,dünya çapında
· uyandırmış ve muhtelif şahsiyetlerle gazetecilerin yorumlarını gerektirmiştir.
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n haberlerle ilgili olarak Eski Eoka lideri ve yeni "Yunan Milli Islahat Hareketleri"
General Grivas da, Atina'da Royter Haberler Ajansına bir demeç vermiş ve Kıbrıs'ın

Uluslar Topluluğu'na üye olmasına muhalefette hala da devam ettiğini söyleyerek, bu
· görüşlerini defalarca belirttiğini bu tutumundan dönmek niyetinde olmadığını ilave

İTE HAFTASI

Bizim için mutlu bir olay bu. Yavruvatanda yaşayan biz Kıbrıs Türkleri için paha
bir değer taşır bu ziyaret. Türkiye ufuklarına nur saçan eğitim kafilesi Anayurt

-J..l.ll aşarak bizleri de nur hüzmelerine garkettiler.

16.Mart.1961
Perşembe

Sayı: 1763 Yıl: 10

Nisbetinin Hallinde Biraz Gelişme Kaydedildiği Açıklandı

'AZiL KÜÇÜK, "MAKARİOS'LA MÜNASEBETLERİM NORMALDİR" DEDİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, dün bir demeç vermiş ve kendisinin de
edildiği İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanlar toplantısına Cumhurbaşkanı ile katılmak
ğini, fakat fazla işi dolayısıyla buna imkan bulamadığını bildirmiştir.

Türk Kültür Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Seçildi

Ankara'dan alınan son haberlere göre Ankara'da Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel
· Yönetim Kurulu seçimleri yapılmış ve Hava Gücü Komutanlığı Tercüme Şubesi

~ H. Fikret Alasya, genel başkanlığa; Azası Nevzat Tüzünkan, başkan vekilliğine;
Hüdaverdi Demirağı genel sekreterliğe; Orman Mühendisi Eşref Sosyal

disliğe; Müteahhit Semih Atayurt, Veznedarlığa, Bayındırlık Bakanlığı İngilizce Baş
imi Kemal Oran, Eğitim İşleri Başkanlığına; Avukat Zeki Sidal seçil11?;iştir.

YİR MESELESİNDE ÖNEMLİ GELİŞME

PARİS,15 - Paris Radyosu, dün Cezayir meselesiyle ilgili olarak önemli gelişmeler
ilmesinin muhtemel olduğunu bildirmiştir. Fransız Cumhurbaşkanı De Gaulle,
'nm Cezayir iç komitesinin dün sabah yaptığı toplantıya başkanlık etmiş ve öğleden
da kabineyi toplantıya çağırmıştır.
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Odası Başkanı Kemal Rüstem'e Göre

UNUNUNTATBİKİ ZOR OLACAK

bns Türk Ticaret Odası Başkanı Kemal Rüstem'in resmi gazetede kim kanun
ile ilgili görüşleri yayımlamıştır.

emal Rüstem, görüşlerini açıklarken, iş yerlerinin kirasını kontrol ve kiracılann
ve haklannı korumak amacıyla Temsilciler Meclisinin müzakere ve tasvibi ile

"'.e girmesi beklenen kanun tasansının savaş yıllannda yürürlükte bulunan kira kanun
üzerine dayanan, fakat bugünkü şartlar ve aradan geçen on yıl içinde vukubulan

lizJ likler dikkate alınmadan hazırlanmış olduğunu ileri sürmüştü.

· e Enformasyon Dairesi Genel Müdürlüğüne Göre

t'ta Kürt-Türk Çarpışmaları Sırasında Üç Türk Öldürüldü

ma, bir Türk fabrikatörün öldürülmesi sonunda

ANKARA(Radyo),15 - Türkiye Dışişleri Bakanlığı Enformasyon Dairesi Genel
- .~ Hasan İstinyeli, dün bir basın toplantısı yapmış ve Kerkük'teki olaylar üzerinde bir

vermiştir.

Okuyuculardan aynldığım şu birkaç gün içinde de Kıbns'ta her şey aynı minval
de devam etmiştir. Bütün bunlann yanı sıra iyiye değin bazı önemli gelişmeler

lımroedilmiştir.

17.Mart.1961
Cuma

Sayı:1764 Yıl:1 O

ikiler MeclisiOlağanüstü Oturum Süresini Uzattı

eelisBaşkanı Makariosa Vekalet Ettiğinden Dünkü Toplantı En Yaşlı Üyenin
kanlığında Yapıldı

KÖYLERİNE RESMİ BİLDİRİLERİN RUMCA OLARAK GÖNDERİLMESİ
YET KONUSUOLDU

Temsilciler Meclisi Başkanı Glafkas Kleridis'in hala Londra'da Britanya Milletler
opluluğu memleketleri Başbakanlan konferansına katılmakta olan Cumhurbaşkanı

Makarios'a vekalet etmesi münasebetiyle dün, meclisin en yaşlı üyesi Horidimos
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'un başkanlığında yaptığı toplantıda, Meclisin olağanüstü oturum süresini bir ay
uzatmıştır.

Güney Afrika'nın Kommonveltten Ayrılmasına Üzüldü

AFRİKA BAŞBAKANI MEMLEKETİNİN İNGİLTERE İLE DOSTLUGU
ETTİRECEGİNİ SÖYLEDİ

ıNDRA, 16: İngiltere Başbakanı Macmillan,dün öğleden sonra Avam Kamarası'nda
·· a'nın İngiliz Uluslar Topluluğu'nda çekilmesi konusunda kısa bir konuşma
Güney Afrika ile İngiliz Uluslar Topluluğu arasında elli yıldan çok bir süreden beri

ünasebetlerin kısa bir zaman sonra sona ereceğinden üzüntü duyduğunu, söyleyerek
·· a'nın topluluktan ayrılmasını kaçınılmaz kılan şartlardan ötürü teessürlerini
iştir.

elt Başbakanları Toplantısına Yeniden Başlandı

Afrika'nın İngiliz Uluslar Topluluğundan Ayrılma Kararı Üzerine Londra'da
,..,.imleri'nin Değeri Düştü

LONDRA, 16: İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanları, Güney Afrika Başbakanının
· İngiliz Uluslar Topluluğundan çekilmesi konusunda önceki gece verdiği karardan
iitün delegelerin katılışıyla toplantılara yeniden başlamıştır.

Ölçüsünde Bir Kardeşlik Havası Tertipleniyor

ANKARA, 16: Haris politikacıların Türk halkını yeni baştan birbirine düşürmesini
amacıyla Türkiye ölçüsünde bir kardeşlik haftası düzenlenmiş bulunmaktadır.

le Zaferi Tes'id Ediliyor

İSTANBUL, 16: 18 Mart 1915 tarihinde kazanılan Çanakkale Zaferi'nin 46'ncı yıl
- bayramı Çanakkalede yapılacak bir törenle kutlanacaktır.

Elizabeth Buckingham Sarayında Makarios'u Kabul Etti

ıımuuu.OS HAFTA SONU MACMİLLAN'IN İKAMETGAHINDA GEÇİRECEK

daki Kıbrıs Dairesi Daha Büyük Binaya Taşınacak

Dün saat 2:30'da Buckingham Sarayında Majeste Kraliçe tarafından kabul edilen
Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios dün akşam Majeste Kraliçenin Buckingham
da bütün Kommonvelt Başbakanları şerefine verdiği ziyafette hazır bulunmuştur.

. İ ŞEKER (Osman TÜRKAY)

Bundan bir süre önce, Rusya'dan takas usulü ile ithal edilmesi kararlaştırılan 5.00 ton
Kıbns'a pahalıya mal olacağını belirtmiştik. Londra'da çıkan haftalık "Observer"
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· de Lefkoşa muhabirine atfen geçen Pazar sayısında aynı konuya temas ve bu
nada ekonomisinin netice itibariyle£ 50.000 zararlı çıkacağını açıklamıştır.

T'UNGÖRÜŞÜ

İstanbul' da çıkan bir gazete geçenlerde yayımladığı biz yazıda Eoka kampanyası
Türklerin İngilizlerle işbirliği yapmalarının büyük bir siyasi hata olduğunu
... Bu gazete nasıl bir gazetedir; gayesi ve siyaseti nedir?

18.Mart.1961
Cumartesi

Sayı:1765 Yıl:10

e'li İlim Adamları Dün Kıbrıs'tan Ayrıldı

ilere Bir Demeç Veren Prof. Lütfullah Ulakan Demiştir ki;

~ ,İMİZDE SİZE YURDUMUZUN KUCAK DOLUSU SEVGİSİNİ
İK.GİDERKEN SİZLERİN SEVGİLERİNİZİ, SELAMLARINIZI

UMUZA BERABER GÖTÜRÜYORUZ"

Üç Milyon Liralık Kalkınma Masrafı Yapılacak

AR KURULU İÇME SUYU PROJELERİNE 612 BİN LİRANIN TAHSİSİNİ
ETTİ

Fabrika ve Havuz Yapması İçin Hükümet SODAP'a 100 Bin Lira İkrazda
cak

Kabine'nin dün yaptığı ve 18 muhtelif konunun görüşüldüğü toplantıdan sonra
ı-ııanan bir bildiride bu yıl için normal ~ütçede ve kalkınma bütçesinde gösterilen

~a ek olarak 1961 içinde içme suyu maksadı için 612 bin lira harcanmasına karar

ER IRAKTA ÜÇ TÜRKÜ ÖLDÜRDÜLER

İstanbul - İstanbul'da 2 bin kadar Üniversite öğrencisi Irakta üç Türkün Kürtler
mli:ndan öldürülmesi olayını protesto amacıyla dün sessiz bir yürüyüş yapmışlardır.

· ede "Kardeşlik Haftası" Açıldı

Başkanı Gürsel Türkiye Radyolarından Millete Bir Mesaj Yayımladı

Ankara - Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Cemal Gürsel dün akşam Türkiye
• olarından bir bayram ve "kardeşlik haftası"nı açmıştır.
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LİK HAFTASI (Osman TÜRKAY)

Ramazan Bayramının kutsal havasından faydalanarak, Anayurdumuzda bir "Kardeşlik
'nm açıldığı bildirilmektedir.Bu "hafta"nın bütün gaye ve emelleri, haris

arın, halk kütlelerini birbirine düşürmek yönünden sarf ettikleri sinsi gayretleri
ve yurtta kardeşliğin mutlu bayrağını dalgalandırmak noktasında toplanmaktadır.
iyaset Dünyasında Yepyeni Lumumba:

:tin Tanıdığı Yeni Lider Gizengo Kimdir ?

imdi rüzgar ekenler fırtına biçmeğe başlayacaklardır. Zira Lumumba'nın yerine
Eyaletinin başkentinde başvekil olarak fiili hizmete başlayan ve birkaç gün içinde 24
tarafından tanınan Antoine Gizenga Batı dünyasına ve bilhassa sömürgeci devletlere
ba'yı dahi aratacak kadar yırtıcı bir Kongo'Iu politikacıdır.

BAYRAMI

On bir ayın sultanı olan Ramazan ayı da geçmiştir.Bugün sabahleyin atılan topların
-~··ıeri ve ulu minarelerimizden yükselen tek bir sedaları ile bayramın ilk gününe

oluyoruz.Bu mutlu günün bütün Türklük ve Müslümanlık dünyasına kutlu olmasını
· ederken, bazı insani vecibelerimizi de hatırlatmaktan kendimizi alamıyoruz.

21.Mart.1961
Salı

Sayı:1766 Yıl:10

l"
rm Kopardığı Fırtınaya Rağmen "Forrestal" Limasol Limanına Demirledi

azıl Küçük ve Cumhurbaşkanı Vekili Bugün "Forrestal" da Tertiplenecek
de Hazır Bulunacaklar

Birleşik Amerika Donanması'na bağlı yedi gemi, dün sabah Kıbrıs limanlarına
ır.Bu gemiler arasında "Goodrich ve Bailey" adlı destroyerlerle Leymosun'da

r---· dünyanın en büyük uçak gemisi Forrestal'da bulunmaktadır.

:RISTARIM BAKANI KAHİREYE GİTTİ

r=rnıı PLÜMER ULUSLARARASI TARIM SERGİSİNİ ZİYARET EDECEK
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Orhan, Orman Dairesi Müdürü İbrahim Sıtkı, Tarım Dairesi Müdürü Petros Lozidis,
Dairesi Hayvancılık Şubesi Müdürü 1 .Papadapulos ve Tarım Bakanlığı Kıdemli
farından S. Haplaros da refakat etmektedir.

İthalat ve İmalatçılarının İş Hanında Açtığı Sergi Başarı İle Düzenlenen Sergi 26
Kadar Açık Kalacak

Kıbrıs ithalat ve imalatçılarının düzenlediği sergi Cumartesi günü öğleden sonra saat
iş hanının üçüncü katındaki salonda Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ün

iyle açılmış ve büyük ilgi görmüştür.

Savunma Bakanı İngiltere'de Tedkiklerde Bulundu

ERİ BAKANI İSE EDWARD HEAT'İ ZİYARET ETTİ

Kıbrıs Dışişleri Bakanı Spiros Kiprionu, dün Londrada İngiltere Dışişleri Bakanı
cısı Edword Heath'i ziyaret etmiştir.Cumhurbaşkanı Makarios'un başkanlığındaki

-.ısyonda, İngiliz Uluslar topluluğu Toplantılarına katılan Osman Örek de Tower Of
daki asker kayıt merkezini ziyaret ederek iki saat incelemelerde bulunmuştur.-..U Uyuşturucu Maddeler Kaçakçılığı mı Var ?

Enformasyon Dairesi'nin yaptığı bir açıklamada önceki gece Lefkoşa- Leymosun
dördüncü milinde otomobillerin hasis nakliyle ilgili olarak polis tarafından

lıfınnaları sırasında yol kenarında birkaç tabanca ile bir el bombası bulunduğu bildirilmiş
ı-adao geçmekte iken içinden atıldığı sanılan küçük bir otomobilin takip edilmesine

kaçtığı bildirilmiştir.

.. et Bağcılık Endüstrisini Koruyacak

Ticaret ve Sanayi Bakanlığı,ada ekonomisi için hayati önemi olan bağcılık
,--..isinin karşılaşmakta olduğu problemleri hükümetin bir süreden beri dikkatle

iğini açıklamıştır.

I BAHİSLER

Evde bulunan hiç kimse gazeteyi almak istemiyor, sadece korku dolu gözlerle ona
lardı.

1950 senesinin fırtınalı bir sonbahar gecesiydi. Vakit gece yarısını çoktan geçmişti.
hayli soğuktu. Bardaktan boşanırcasına yoğun yağmur, evlerin camlarında birer kırbaç

yor, ağaç dallarına vuran rüzgarın çıkardığı ses, insanın içine tuhaf bir ürperti
urdu ...
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-------------------------------~---------- - --- --

EFİRİN DURUMU (Osman TÜRKAY)

Kıbrıs'ın dış diplomatik servisleri kurulurken ve bu servislere tayinler yapılırken; Rum
ııılanmız en önemli mevkilere sahip çıkmışlar ve bu emellerini Türk yetkili çevrelerine

ettirmişlerdi Milletler daimi delegeliğini: Londra, Vaşington, Kahire büyükelçilerini ele
· şlerdi. Bunlara karşılık Bonn Büyükelçiliğini Türklere bırakmıştır.

22.Mart.1961
Çarşamba

Sayı: 1767 Yıl: 10

tal Uçak Gemisinde Gösteriler Düzenlendi

FAZiL KÜÇÜK VE MAKARİOS'UN VEKİLİ ŞEREFLERİNE YAPILAN
RİLERİ TAKİP ETTİLER

• 1 Massey Gemide Nükleer Silah Olup Olmadığı Hakkında Sorulan Suale Karşılık
Hususta Bir Şey Bilmediğini Söyledi

Kıbrıs limanlarını ziyaret etmekte olan Birleşik Amerika Donanması, dün Forrestal
uçak gemisinde Cumhurbaşkanı Vekili Glavkas Kliridis ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı
fazıl Küçük şerefıne özel gösteriler düzenlenmiştir.

·os ve Maiyeti Bu Akşam Geliyor

Resmen öğrenildiğine göre Londra'da İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanları
tısına katılan Cumhurbaşkanı Makarios ile beraberindeki heyet, bu akşam Kıbrıs'a
t edecektir.

e'nin Avrupa İktisadi İşbirliğine Alınması Görüşülüyor

BRÜKSEL,21 -Avrupa Müşterek Pazarı Bakanlar Kurulu, Türkiye'nin girişilmesine
verilmiştir. Müzakerelere 1 O Nisan günü Brüksel' de başlanacaktır.

RUM VURULARAK ÖLDÜRÜLDÜ

Dün akşam takriben saat 8:30 da Lefkoşa'mn Akropolis bölgesinde Astoria oteli
da 27 yaşlarında Kıbrıslı bir Rum meçhul şahıslar tarafından vurularak öldürülmüştür.

os Efendinin Uşşak Şarkısı
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Sömürge İdaresi kuvvet politikası güttüğü için, Kıbns'ta daima kuvvetlerinin tarafını
. Bunun bir sonucu olarak adada iğrenç bir çifte ölçü siyaseti doğmuştu. Seksen iki
İngiliz idaresinde Türkler hükümetten ayn muamele görmüştü. O kadar ki Türk

unun en bariz haklarını bile gasbedilerek sömürge hükümeti tarafından Rumlara ihsan

T'UNGÖRÜŞÜ

K DOSTLUGA DOGRU

Anayurdumuzun Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel'in Türk Yunan
,. üzerinde verdiği demeç Kıbrıs Rum basınında yankılar yaratmış bulunmaktadır.

23 .Mart.1961
Perşembe

Sayı: 1768 Yıl: 1 O

·os, Siyasi Hayattan Çekileceğini Açıkladı

a Hareketinden Önce Londra'da Bir Demeç Veren Makarios Enosisi Muhtemel
iğini Söyledi

urbaşkanı İle Maiyeti Dün Akşam Kıbrıs'a Döndü

Kıbrıs Cumhurbaşkanı Makarios Londra'da İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanlar
tısına katıldıktan soma dün akşam Kıbns'a dönmüştür.

IN BERAATI ÜZERİNE KARISI "ALLAH BÜTÜN SUÇSUZLARI BÖYLE
'ARSIN" DEDİ

Geçen Mayıs ayında ırzına tecavüz edildikten soma vahşice öldürülen Forulla'nın katli
··· olarak tevkif edilen Mehmet Mehmet'in olayla ilgisi hakkında takriben kırk dokuz

phadet vermişse de bu şahadetler birbirini tutmamıştır.

·ıye'de 1658 Gazete ve Dergi Çıkıyor

İSTANBUL,22 - Türkiye Ulusal Eğitim Bakanlığı basma yazı ve resimleri derleme
Iüğünce 31 Aralık 1960 tarihi dikkate alınarak hazırlanan bir istatistiğe göre Türkiye' de

gazete ve dergi yayımlanmaktadır.
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Casusluk Duruşmaları Dün Sona Erdi

1 , ,, ,, AMİRALLİGİNİN SIRLARINI RUSYA'YA NAKLEDEN ŞEBEKE
UPLARI HAPSE MAHKUM EDİLDİ

LONDRA(Royter),22 - İngiliz bahriyesinin sırlarını Sovyetler Birliğine nakletmekten
olarak bir müddetten beri Londra'da yargılanmakta olan üç erkek ve iki kadından
kkil beş kişilik casusluk şebekesine İngiltere Başhakimi Lord Parker ceman 95 yıl

cezası kesmiştir.

• e Sanayi Bakanının Fransa ve Almanya'daki Tedkikleri

PARİS,22 - Türkiye Sanayi Bakanı Şahap Kocatopçu, beraberinde teknik müşvir
Celtikçi Demir ve Çelik Şirketi Müdür Yardımcılarından Nezihi Rona olduğu halde
run otomobil sanayi tesislerini gezmiş ve temsilciliklerinden bilgi almıştır.

eral Bradley İstanbul'a Vasıl Oldu

İSTANBUL,22 - Amerika Birleşik Devletleri Eski Müşterek Kurmay Heyetleri
Orgeneral Bradley, eşiyle dün Kahire'den uçakla İstanbul'a varmıştır.

CI GAZETECİLERİN TÜRKİYE'DEKİ GEZİLERİ

ANKARA,22-Türkiye'yi ziyaret etmekte olan NATO ülkelerine mensup 15 gazeteci,
ah şişe fabrikası arkeoloji müzesini gezmişlerdir.

E VERİCİ SUALLER

e Gidiyoruz ? Atimiz Ne Olacak?

Bugün Kıbns'ta her Türkün birbirine sorduğu sualler bunlardır. Rum ortaklarımız bir
dostluktan ve işbirliğinden bahsederken diğer taraftan da Türkleri devlet idaresinde

katmamaktadırlar.
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İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanlannın tertiplediği Konferansta Kıbns'ı temsil
umhurbaşkanı Makarios dün Londra' dan ayrılmadan önce basın mensuplarına verdiği

te, Kıbns'ın Yunanistan'a ilhakı hareketinin haşan sağlayacağına dair hiçbir ihtimal
ediğini bildirmiştir.

24 .Mart.1961
Cuma

Sayı: 1769 Yıl: 10

Iler Meclisinde Yabancı Bankalar Konusu Tartışıldı

ta Kurulacak Yabancı Bankaların Kapitallerini ve Yatırımlarını Adada
rı İsteniyor

,-:,n,ı BAKANI CİNAYETLERİ İŞLEYENLERE ALET OLANLARA KARŞI
IISİRLERALINDIGINI BELİRTTİ

Kazanç Vergisi İle İlgili Yeni Kanun Tasarısı Sunuldu

Temsilciler Meclisinin dünkü oturumunda, üyelerin sordukları sorular ile sorulara
cevaplar okunmuş ve üç yeni kanun tasarısı meclise sunulduktan sonra, Kıbns'taki
bankaların çalışması konusu ele alınmıştı.

"Zararlı Olanları Tasfiye Ettik" Dedi

Başkanının Demecini Tahrif Ederek Neşreden "Öncü" Gazetesi Kapatıldı

ANKARA(Radyo ),23 - Türkiye Hükümet ve Devlet Başkanı Orgeneral Gürsel,
gazetecileri ile yaptığı görüşme sırasında ihtilal sonrası feshedilen Demokrat Partinin
i konusunda sorulan bir soruya ""Zararlı olanları tasfiye ettik. Daha fazlasına gitmedik"
ap vermiş ve bu cevapla ilgili olarak yanlış yorumda bulunan Ankara gazetesi "Öncü"

şunları söylemiştir.

pe Çocuk Hastahanesinde Yangın Çıktı

ne Personeli Halkın Yardımıyla Çocukların Hepsini Kurtardı.

Ankara(Radyo ),23 - Ankara' da Hacettepe Çocuk Hastanesinin çatısı dün akşam saat
te çıkan bir yangın sonunda yanmıştır.

LAOS MESELESİNDE KATİ TEDBİR ALIYOR

TERENİN MOSKOVA BÜYÜKELÇİSİ AMERİKANIN TASVİBİYLE
T HÜKÜMETİNE BİR MUHTIRA VERDİ
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Dün sabah İngiltere'nin Moskova Büyükelçisinin Birleşik Amerika'nın da tasvibiyle
izinin sona erdirilmesini hedef tutan bir muhtırayı Sovyet Hariciyesine tevdi ettiği

· ve gerginliğin uluslararası Laos Komisyonu'nun yeniden ihyası ve uluslararası
müzakere suretiyle giderilmesinin telkin edilmiştir.

SIKINTISI (Osman TÜRKAY)

emleketimizde müthiş bir iktisadi krizin ve bunun bir sonucu olarak işsizliğin
sürdüğü uzun zamandan beri gazete sütunlarında resmi veya gayri resmi toplantılarda

usu edilmektedir. Zaman zaman resmi kayıtlara atfen işsizlerin sayıları
ştır. Bu durumun zamanla düzeleceğini söyleyenlere de sık sık rastlanmaktadır.

T'UNGÖRÜŞÜ

GELİŞTİRİLMESİ

Kıbrıs'ta turizmin geliştirilmesi yönünde Türk ve Rum basınında bir fikirler ileri
edir. Gerçekten ada turizm endüstrisini geliştirecek olursa, her yıl külliyetli
döviz sağlayacak ve ekonomik refaha kavuşacaktır.

25.Mart.1961
Cumartesi

Sayı: 1770 Yıl: 10

r Kurulu Makarios'un Başkanlığında Toplandı

Elektrik İdaresinin Hariçteki Parası Adaya Getirilecek

~os İNGİLTERE KRALİÇESİNİN KIBRISI ZİYARETİ HUSUSUNDA
İZHAR ETTİ

Pazartesi Olağanüstü Bir Toplantı Yapacak
~

Bakanlar Kurulu dün Cumhurbaşkanı Makarios'un başkanlığında bir toplantı yaparak
almıştır. Açıklandığına göre Kıbrıs Genel Sağlık Kanunu onaylanmış olup, Mağusa

bağlı Ayyorgi Spatorigu ve Spatarigu köylerinde tatbik edilecektir.

ki Rum Memurları Amme Hizmeti

, TERFİ, NAKİL VE AZİZELR RADYO İDARESİ TARAFINDAN
İLİRMİ?
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Mahkemesine Müracaat Konusu Oylamaya Konulmadan Önce Türk
r Salonu terk etti

bns Radyo Yayın Korparasyonu'nda çalışan memurların tayin, terfi, nakil ve
Amme Hizmeti Komisyonu yerine Kıbrıs Radyo Yayın Korparasyonu İdaresinin
sağlamak için Yüksek Anayasa Mahkemesine başvurulup vurulmayacağını

llııştırınak amacıyla, dün saat 16:55'te Radyo evinde bütün memurların katılmasıyla bir
yapılmıştır.

Batılı Tekliflerine Cevap Vermekten Kaçındı

oma Konferansı Rus Tutumu Karşısında Başarısızlığa Uğrayabilir

CENEVRE, 24: Cenevre'de toplanmakta olan Nükleer Denemeleri Durdurma
ımn dördüncü gününde Sovyetler, İngiliz-Amerikan tekliflerine karşılık
kaçınmışlardır.

Hava Kuvvetleri Türk ve Yunan Kuvvetlerini Kıbrıs'a Davet Etti

Orta Doğu Hava Gücü Başkumandanı Hava Mareşali Si - William Macdanalt Türk
Gücü ve Yunan Kraliyet Hava Gücünü ziyaret etmeleri için davet etmiştir.

"ARAP DÜNYASIİLE DOSTLUKİSTİYORUZ" DEDİ

~deri, Bir Mısır GazetesineVerdiği DemeçteMısırın Sulh ve İktidar Unsuru
Gerektiğini Söyledi

ANKARA: C.H.P. Genel Başkam İnönü, Kahirede yayınlanan El Ahbar gazetesi
mdarından İsmail El Hakim'e verdiği özel bir demeçte: "Bizim Arap dünyası ile samimi

dost olmak ve iyiliğini istemek düşüncesinde olduğumuzu temin edebilirim.

DÜNYA(Osman TÜRKAY)

"Bir defa tekerlek tersine dönmeye başlamasın; ondan sonra her şey çığrından çıkmaya
- dur.Kıbns'ta tedhiş kampanyasının ilk başladığı günden beri memleket düzenini

!iletmiştir.Aradan yıllar geçtiği halde; ne Zurih anlaşması ne de Cumhuriyet rejimi
"len düzeni yerine getirememiştir. Aksine olarak, gün geçtikçe maddi ve manevi

nlar artmakta, kapanmayan eski yaralar üstünde yeni yaralar açılmaktadır.

T'UNGÖRÜŞÜ

Gazetelerde açıklanan resmi rakamlara göre halen Kıbns'ta on bine yakın işsiz vardır.
bu adada bulunan işsizliklerin hakiki sayısı değildir. Bu, ancak kasabalardaki iş
yan iş bulma dairelerine kayıtlı değildirler.
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26 .Mart.1961
Pazar

Sayı: 1771 Yıl: 10

· e'de 1 Nisandan İtibaren SiyasiFaaliyetler Başlıyacak

l İlk Cumhurbaşkanı SeçimininTek Dereceli Olmasını Tercih Ettiğini Belirtti

,t Başkanımız Bazı Kimselerin Kötü Gayelerine Temasla; "İnkılabı Yapanlar Kuru
tüye Pabuç Bırakacak Adamlar Değildir" Dedi

Ankara,25 - Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel, dün
lııhakanlıkta yaptığı bir basın mensuplarının daha önce veya toplantı sırasında sordukları

· sorulara karşılık vermiştir .

••• .elçiEkselans Dırvana'nın Demeci

atanda Tertiplenen Bir Basın Toplantısında Yapılan Bazı Beyanlar Teessür
rtı

ns'a Yapılan Yardımların Sarfı İlgili Türk Makamlarının En Ciddi Murakabesine

Büyükelçimiz Sayın Emin Dırvana, Kıbrıs Halk Partisi Genel Sekreteri Ayhan
et'in İstanbul'da yaptığı beyanları hakkında gazetecilerin sorduğu suale şu cevabı

"Kıbrıs Türk Halk Partisi Genel Sekreteri sıfatıyla İstanbul'da Türk matbuatı ile
arda bulunduğu anlaşılan Bay Ayhan Hikmet'in dün Kıbrıs'a gelen İstanbul
lerinde gördüğüm bazı beyanlarından ve bu beyanata müstide bazı İstanbul
:lerinde çıkan yazı ve resimlerden dolayı cidden müteessirim."

27.Mart.1961
Pazartesi

Sayı: 1772 Yıl: 10

Harbin Patlak Vermesine Sebep Olacak mı ?

ennedy İle MacMillan Florida'da AceleBir Toplantı Yaptı

enfi Bir Cevap Verdiği Takdirde Amerikanın Önderliği Altında SEATO'nun
GeçmesiKuvvetle Muhtemel

YEDİNCİ FİLOSU VE PARAŞÜTÇÜBİRLİKLERİ HAZIR



Bangkok (Royter), 26- Laos krizi halen dünya sulhunu tehdit eden en büyük tehlike
Iirmektedir, SEA TO Konferansı kaynaklarına göre, Amerika Birleşik Devletleri,

çabalar bir netice vermediği taktirde Laos krizi için alınacak askeri tedbirleri
e konusunda müttefiklerini ikna çalışmaktadır.

Geçen Yıl Fezaya İnsan Gönderebilirler miydi?

et Alimi Teknik İmkanların Bunu Mümkün Kıldığını Belirtti

oskova (Royter), 26 - Tass ajansının bildirdiğine göre, bir Rus alimi bugün Pravda
· le yayımladığı bir makalede, istediği taktirde Rusyanın geçen Ağustos ayında
insan fırlatacak bir durumda bulunduğunu açıklamıştır.

Tanın Sergisini Cumhurbaşkanı Nasır Açtı

KAHİRE- Kahirede düzenlenen Uluslararası Tarım Sergisini, Cumhurbaşkanı Nasır
. Kahirede ilk defa olarak düzenlenmiş olan bu sergiye 21 ülke katılmış

dır.

Sanayi Bakanı Dün Yurda Döndü

Demir ve Çelik Fabrikaları İçin Yapılacak Mübayaa İle İlgili Temaslarda

OTOMOBİL VE KAMYON SANAYİİNİN KURULUŞUYÖNÜNDEMÜSBET
IILAR ATILDI

İSTANBUL - İnceleme ve temaslarda bulunmak üzere bazı Avrupa ülkelerinde bir
çıkmış bulunan Türkiye Sanayi Bakanı Şahap Kocatopçu, Türkiye'ye dönmüş ve

· · karşılayan gazetecilere bir demeç vermiştir.

28.Mart.1961
Salı

Sayı: 1773 Yıl: 10

Müstacel Kaydıyle Yeni Tasarılar Sunuldu

eclisGrubunun Vergi ve Resim Kanunlar Konusundaki Tutumunu Tesbit
İçin Bir Toplantı Yapacağı Bildiriliyor

~OSUN YAPTIGI MÜTEADDİT DEMEÇLERE RAGMEN YÜZDEN70 : 30
TİNDE HALEN GELİŞME YOK

Toplumu Anlaşmalarda Tesbit Edilen Haklarını Sağlamak İçin Daha Ne Kadar
ecek?
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emsilciler Meclisinin dün öğleden sonra yaptığı kısa bir oturumda üyelerin
sorular ile bu soruların bazılarına verilen cevaplar okunmuş ve vergi ve resim

unlarının yürürlülükte kalma süresini uzatan kanun tasarısı ile Sosyal Sigorta
da değişiklik derpiş eden bir kanun tasarısı Meclise sunulmuştur.

iki kanun da müstacel olarak vasıflandınlarak, Meclisin önümüzdeki Perşembe
ğı oturumun gündemine alınmıştır .

.ürek Kıbrıs'a Döndü

süreden beri Ankara'da bulunan Türk Cemaat Meclisi Müsteşarı Nefi Korukürek,
başlamak üzere Kıbrıs'a dönmüştür.

rukürek, Ankara' da İstatistik Genel Müdür Yardımcısı ve Başbakanlık Murakebe
ıızmanı olarak çalışmaktaydı.

.T VE İMALATÇILAR SERGİSİ DÜN SONA ERDİ

Bayramın birinci günü Lefkoşa'da Evkaf İş Hanı'nın üst katında açılan imalat ve
sergisi dün akşam sona ermiştir. Büyük bir ilgi ile karşılanan sergiyi, açık
duğu müddet zarfında binlerce kişi ziyaret etmiştir.

lios Krizinin Müzakere Yoluyla Hallini İstedi

:OK KONFERANSINDA LORD HOME VE DEAN RUSK KOMÜNİSTLERE
A BULUNDU

in Laos'un Harbe Değer Bir Memleket Olmadığını Söylediği Bildirilmekte

BANGKOK(Royter), 27 - SEATO memleketlerinin burada yapmakta oldukları
açılış celsesinde konuşan İngiltere Dışişleri Bakanı Lord Home, teşkilatın Laos

ısındaki itidalinden komünistlerin fazla bir şey beklemelerinin tamamıyla saçma
belirtmiştir. İngiliz Dışişleri Bakanı sözlerine devamla şunları söylemiştir:

-SEA TO kuvvet kullanmakta isteksizdir; fakat buna karar verdiği taktirde muazzam
malik bulunmaktadır."

Türk Belediye Başkanları Toplantı Yaptı

Kıbrıs Türk Belediye Başkanları, dün öğleden sonra saat 4:00 te Cemaat Meclisi
İşler ve Belediye İşleri Dairesi'nde bir toplantı yapmışlar ve Belediyelerle ilgili çeşitli

düşünce teatisinde bulunmuşlardır.

- Cezayir Barış Müzakereleri Başlıyor

'd Süren Cezayir Savaşlarına Müsbet Bir Hal Çaresi Bulunacağı Sanılmakta
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'ARİS - Fransa ile Geçici Cezayir hükümeti, 7 nisan tarihinde barış müzakereleri için
yapmağa karar vermişlerdir.

de SiyasiFaaliyetlere Başlama Arifesinde Yayımlanan Bildiri

· AnlayışlıHareket Etmesi Tavsiye Olunuyor

urkiye'de Başbakanlıktan siyasi faaliyet üzerinde yayımlanan bir bildiride 1 nisan
itibaren her türlü fiil ve hareketlerle ve yayın vasıtalarıyla veya açık veya kapalı

toplanmak suretiyle yapılacak her nevi propagandalar hariç olmak üzere siyasi
teşekkül faaliyetleriyle kapalı mahallerde yapılacak il, ilçe ve gruplar toplantılarına

· ği bildirilmekte ve bütün vatandaşların ve partilerin bu faaliyet sırasında
karşı gayet nazik ve anlayışlı davranmaları, tartışmalarda düşmanlık, kin ve nefret

ölçüsüz konuşmalardan uzak kalmaları rica edilmektedir.

a Fransız Turistleri Geliyor

ç yüz kadar Fransız turisti taşıyan bir Fransız vapuru, önümüzdeki Cuma günü
limanına uğrayacaktır. Turistler, Mağusa kalesi, Salamis, Balabayıs ve Gime'yi

edecekler ve öğlenden sonra Lefkoşa'ya gelerek Kıbrıs müzesini gezeceklerdir.

ve Arslan

Dün akşam Lefkoşa'da İngiliz Erkek Okulu'nda bir müsamere tertiplenmiş ve
es ve Arslan" isminde İngilizce tarihi bir piyes temsil edilmiştir. Piyeste rol alan

, İngiliz, Ermeni ve Yahudi öğrenciler başarı göstermişler ve hazır bulunan
· takdirlerini kazanmışlardır. Ayni piyes bu akşam 7:30 da tekrarlanacaktır.

...,.iikelçisinin de Katıldığı Bu Ziyaret Esnasında Laos Konusundaki Sovyet
Tevdi Edildiği Sanılmakta

ASHİNGTON - Sovyet Dışişleri Bakanı Gromyko, Başkan Kennedy'ye
ımcrinin bir mesajını sunmak üzere dün Washington'da Beyaz Sarayı ziyaret etmiştir. Bu

Laos meselesiyle ilgili olduğu" sanılmaktadır.

T'UNGÖRÜŞÜ

Kıbrıs için turizm küçümsenemeyecek kadar büyüktür. Bu gerçeği çoktan kavramış
Rum vatandaşlarımız, Cumhuriyetin ilanından sonra, ellerinde olan bütün imkanları
ederek, turizm endüstrilerini geliştirmek için çalışmaya koyulmuşlardır. Peki biz ne

?
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29 .Mart.1961
Çarşamba

Sayı: 1774 Yıl: 10

· Milletler Batmak Tehlikesiyle Karşı Karşıya

MASRAFLAR TEŞKİLATIN DURUMUNU BİR ÇIKMAZA SÜRÜKLÜYOR

KONGO HARETKATININ FİNANSE EDİLMESİNE BEŞ PARA BİLE
YECEK

Amerika Memleketleri de Bu Masrafa Bağışta Bulunamayacaklarını Açıkladılar

NEW - YORK, Birleşmiş Milletler (Royter) 28 - Birleşmiş Milletler Genel
un bütçe müzakereleri sırasında yapılan konuşmalarda; Birleşmiş Milletler şayet
içinde bulunduğu mali buhranı bertaraf edemediği takdirde, bu uluslararası teşkilatın

durumunda kalacağı açıklanmıştır.

İÇİN HARBEDİLMEYECEK

O DEVLETLERİ ASKERİ MÜDAHALE BULUNMAYACAKLARINI
IIKLADILAR

Gerektiğinde Harekete Geçmek İçin Hazırlık Yapılacak

BANGKOK (R), 28- SEATO Bakanlar Konseyi'nin Bangkok'ta yapmakta olduğu
sın dünkü oturumunda Laos meselesi yeniden görüşülmüştür. Konferansa katılmış
sekiz Bakan, müzakerelerin bugün sona ermesinden sonra yayımlanacak müşterek

iyi hazırlamakla meşguldürler.

YA İLK GÖNDERİLECEK İNSAN BEKAR OLACAK

MOSKOVA,28 - Sovyet Mütefenninleri, Moskova'da düzenledikleri bir basın
tısında Rusya'nın fezaya göndereceği ilk şahsın peykin mahrekine ulaşmasından birkaç

sonra geri arza getirileceğini açıklamışlardır,

brıs Ticaret Heyeti Kahire'ye Gidiyor

Elefteria gazetesinin bildirdiğine göre pek yakında bir Kıbns Ticaret Delegasyonu,
ik Arap Cumhuriyeti ile Kıbns arasındaki ticari işbirliğini daha da kuvvetlendirmek
yla Kahire'ye gidecektir.

_._YENİN İKİNCİ YARDIMI YOLA ÇIKTI

Türkiye'nin Kıbns Türklerine gönderdiği bin ton buğday ile 250 ton arpanın
· kale şilebiyle İstanbul'dan yola çıkarıldığı ve önümüzdeki hafta içinde adaya

ının beklendiği öğrenilmiştir.
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siyeye Komplo Hazırlayanlar İdama Mahkum Edildi

ADISABABA, 28 - Habeşistan Kraliyet Muhafız Alayının eski komutanı dün
'da 14 Aralık tarihinde İmparator Haile Selasiye'ye karşı hazırlanan komploya

• lctan suçlu görülerek idama mahkum edilmiştir. Aynı suçtan 6 sı Bakan olmak üzere
ölümüyle sonuçlanan silahlı ayaklanmaya katılmaktan sanık öteki iki subay hapse

edilmiştir.

HARBİYE BAKANI KIBRISI ZİYARET EDECEK

Harbiye Bakanı John Profumo, O.B.E, M.P. Paskalya tatili münasebetiyle Yakın
· İngiliz ordularını ziyaret edecektir. Gezisine 3 nisanda Malta'dan başlıyacak olan

daha sonra Libya ve Kıbrıs'taki Orduları da ziyaret ederek 9 Nisanda yurda dönecektir.

dınlan Casuslar İstinaf Ettiler

LONDRA, 28 - Geçen hafta Londra'daki casusluk duruşmasında mahkum edilen beş
dördü, mahkumiyetleri aleyhinde istinafta bulunmalarına izin verilmesi için ilgili
ara başvurmuşlardır.

rarası Ticaret Odasının 18. Kongresi Kopenhag'da Toplanacak

Milletlerarası Ticaret Odasının iki senede bir yapılmakta olan kongresinin 18 incisi 22
yıs 1961 tarihinde Kopenhag' da aktedilecektir.

amki Toplantıda Bazı Toplum Meseleleri Tartışıldı

'AZiL KÜÇÜK YAPTIGI UZUN BİR KONUŞMADA ALEYHİNDEKİ
~mı,ARI REDDETTİ

Hikmetten Sonra Mutallip Vudalının da Halk Huzurunda Tartışmaya
dığı Bildiriliyor

Kıbrıs Milli Türk Birliği'nin Lefkoşa'da Atatürk Meydanın'daki lokalinde dün akşam
toplantılardan biri daha yapılmıi ve muhtelif cemaat meselelerimiz müzakere

· ·· . Dün akşamki toplantıda Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, T.C. Kıbrıs
"'1 elçiliği Basın Müşaviri Mehmet Ali Pamir ve her sınıftan vatandaş topluluğu hazır

uştur.

T'UNGÖRÜŞÜ

OLAN HAKLARIMIZ

Zurih anlaşmasının derpiş ettiği yüzde 70- 30 memurin nispeti hala tamamıyla
p•oıııuamış olup sürüncemede bulunmaktadır. Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios'un

· meselelerle verdiği demeçlerde bu konuda yaptığı vaitlere rağmen, halen bu önemli
Ienin halledilmemesi Türk toplumu arasında derin bir hayal kırıklığı yaratmaktadır.
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30.Mart.1961
Perşembe

Sayı: 1775 Yıl: 10

iler Meclisi Bugün Önemli Bir Toplantı Yapıyor

Tanınan Haklar Teslim Edilmedikçe Gümrük ve Resim Kanun Tasarısı
amalıdır

eclis Grubu Kesin Kararlar Almak Zorundadır

Temsilciler Meclisi bugün öğleden sonra, oldukça yüklü bir gündemle toplanacaktır.
· bu günkü gündemindeki en önemli konuyu Vergi ve Resim koyan kanunların

· · uzatan bir kanun tasarısı teşkil etmektedir.

•.. ük, Atina Ajansına Beyanat Verdi

1E 70 - 30 MEMURİN NİSB ETİ VE BELEDİYELER KONUSUNDAN BAŞKA
DİLMESİ GEREKEN MESELELER VAR

Toplumu ve Temsilcileri Nasıl Bir Hareket Hattı Takip Edeceğini Ciddiyetle Ele
Bulunuyor

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, Atina ajansına dün yaptığı beyanatta,
~a tanınan Türk hakları teslim edilmedikçe Temsilciler Meclisi Türk üyelerinin vergi

koyan yeni kanun tasarısını tasvip etmiyecekleri hakkında yayılan haberler üzerinde
da bulunmuştur.

.ro DEVLETLERİ LAOS İÇİN BİR ÖNERGEYİ DÜN KABUL ETTİ

- İSTLER FAALİYETLERİNE DEVAM ETTİKLERİ TAKDİRDE GEREKLİ
İRLER ALINACAK

ede 1".!eseleye Barışçı Bir Hal Çaresi Bulmaya Çalışan İngiltere ve Rusya'nın
tleri Ovülmekte

BANGKOK - Bangkok'ta toplanan Güney Asya Paktı Teşkilatına bağlı sekiz ülkenin
ilcileri, dış destek ile Laos ve Güney Vietnam'ın asiler eline geçmesine asla izin
iyeceklerini belirtmişlerdir.

Sigaraları Kıbrıs'ta da İmal Edilmeye Başlandı

Lefkoşa'daki Taki Patiki Ltd. Sigara Fabrikası idarecileri, dün fabrikada tertipledikleri
basın toplantısında, tanınmış İngiliz sigaralarından Craven "A"in şimdi Kıbns'ta kendi
ikalarında imal edilmeye başlandığını açıklamışlardır.

110



Enformasyon Dairesinin açıkladığına göre Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl
dün Çekoslovak Büyük:elçisini makamında kabul etmiş ve kendisiyle bir süre
ıüştür.

inin Yıllık Müsameresi

Lefkoşa Türk Kız Lisesinin ananevi yıllık müsameresi dün akşam Erkek Lisesi
kalabalık bir seyirci önünde sahneye konmuştur. Programa saat 20:30 da marşlar

le başlanmış ve bu kısımda okunan şiirler programın en başarılı yönü olmuştur.

ıya Halkı Dün Bir Açıklama Yaptı

r Birliği Lokalinin Açılış Töreni Münasebetiyle Yapılan Toplantıda Dr.
ün Aleyhinde Söz Sarfedilmediği Belirtilmekte

T'UNGÖRÜŞÜ

Kıbns Cumhuriyetinin ilanından bu yana sekiz aya yakın bir zaman parçası geçmiştir.
a beraber, iki toplumu Zurih anlaşmasının ve Anayasanın derpiş ettiği bir çok haklarını

edememiştir. Bunun başlıca sebebi, Rumlara egoist bir politika ile her şeyi kendi
a çekmeleri Türklerin haklarını gasbetmek için her türlü engelleme hareketine
aları ve bütün bunlara karşı bizim de müdafaakar bir siyaset gütmeleridir.

31.Mart.1961
Cuma

Sayı: 1776 Yıl: 10

Toplumu Dört Yol Ortasına Gtlmiş Bulunuyor

ilcilerimiz Artık Seçilecek Yol Hakkında Kesin Karar Vermek Zorundadırlar

Heiler Meclisi Dünkü Toplantısı Bugüne Tehir Edildi

Türk toplumu, haklarını talep etmek ve bunları elde etmek için gereken meşru yollara
Imekle, ne uluslararası anlaşmalara aykın hareket etmekte ve ne de karşı tarafın haklarına
- etmektedir.

· tirme Birliği'nin Yerlerini Almasını Müteakip 191 Mehmetçik Dün Adamızdan
dı

etçik Larnaka'da Tezahüratla Uğurlandı
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191 kişiden müteşekkil bir Değiştirme Birliği'nin geçenlerde adamıza gelerek Türk
eri alayında vatani vazifelerine başlamalarını müteakip dün 191 Mehmetçik de vatani

,....-Tini tamamlayıp adamızdan ayrılmışlardır. Larnaka limanına uğrayan Marmara vapururt nızdan ayrılan Mehmetçikler Larnaka'da tezahüratla uğurlanmışlardır.

Tasarısı Mecliste Görüşülmeye Başlandı

Ankara-Türkiye Temsilciler Meclisi Kazım Orbay'ın başkanlığında toplanarak
e Cumhuriyeti Anayasa tasarısını görüşmeğe başlamıştır .

. 'nin Köy Ziyaretleri

Başkan H. M. Gültekin ve İdare Heyetinden A.M. Mutallip, Halil Fikret
lerinde Dr. Osman Işın olduğu halde Çarşamba akşamı Kambil köyünü ziyaret
ve köyün muhtar, Kooperatif Şirket Komisyonu ve hali arazi mevzularında köylü ile
yapmışlardır.

Uluslararası Para Fonu ve Kalkınma Bankasına Üye Oluyor

BU TEŞEKKÜLLERDEN UZUNVADELİ BORÇ ALMAK İMKANINI
CAK

Ekmek Fiatları 1 Nisandan İtibaren Yürürlüğe Girecek

Kıbrıs Bakanlar Kurulu dün öğleden önce saat 10:30 da olağan toplantılarından birini
yapmış ve memleketi ilgilendiren çeşitli meseleleri görüşmüştür.

Toplantıda İçişleri Bakanı Yorgacis hariç bütün bakanlar hazır bulunmuştur.

rios, Dünkü Basın Toplantısında Önemli Konulara Dokundu

URBAŞKANIYÜZDE 70- 30 NİSBETİNİN HALEN TATBİK
MEMESİNDEN A.H. KOMİSYONUNUSORUMLU TUTTU

l"

·dyodisin Konferansının Gazetelere Yanlış Aksettirildiği İddia Ediliyor
~ 

Makarios, basın toplantısında Amerikan Hükümetinin Kıbrıs halkına yaptığı buğday
ı-uuundan satış sonunda elde edilecek para ile daha önce açıklanmış olan 130 köye ilaveten

öyde yapılacak işlerin listesinin de tasvip edildiğini ve diğer köyler için de proje
Ierinin hazırlanmakta olduğunu ve bunların erken bir zamanda açıklanacağım beyan etmiş

sözlerine devam ederek gıda maddeleri gibi elzem maddelerin fiat ve kalitesinin
lüne dair bir kanun tasarısının kurulda tezekkür edildiğini ve bunun Bakanlardan kurulu

tali komiteye havale edildiğini kaydetmiştir.

rika Dışişleri Bakanı İle Nehru Görüştü
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RUSK LAOS İÇİN MÜZAKERELERİN BAŞLAMASINDAN ÖNCE ATEŞİN
IIIMESİ GEREKTİGİNİ BELİRTTİ

YENİ DELHİ (Royter), 30-Hindistan Başbakanı Nehru ile bugün Laos ve Kongo
da doksan dakikalık bir görüşme yapan Amerika Dışişleri Bakanı Dean Rusk : "Bu

er üzerinde geniş ölçüde mutabık kaldık" demiş ve SEATO konferansından yurduna
Nehru ile yaptığı görüşmeden memnun olduğunu sözlerine ilave etmiştir.

GAZETEDEN 

HİZMETİNDE MÜNHAL MEVKİLER

Resmi Gazete'nin son sayısında ilan edildiğine göre, hükümet hizmetlerinde Türkler
münhaller vardır :

RVİSİNDE İKİNCİ SINIF DOKTOR

Tıp servisinde münhal bulunan İkinci Sınıf muvazzaf ve tekaüdiyeli Doktor mevkii
brıslı Türk namzetlerden istida davet olunur. Mevkiin yıllık maaşı £900 x 30 - 1,020 x

1,200olup zaman zaman hükümet tarafından tasvip edilen hayat pahalılığı tahsisatı da
ktir.

T'UNGÖRÜŞÜ

Cumhurbaşkanı Makarios dünkü toplantısında Zurih anlaşmasının ve Anayasanın
· ettiği yüzde 70 - 30 memurin nisbetinin şimdiye kadar gerektiği şekilde tatbik

esinden Amme Hizmeti Komisyonunu sorumlu tutmuştur. Devlet Başkanının
,-ıcıan yapılan bu önemli itiraf ve bu kesin açıklama bizi bir kere daha Komisyon hakkında

düşüncelere sevketmiş bulunmaktadır.

1.Nisan.1961
Cumartesi

~ayı: 1777 Yıl: 10

Toplumu Haklarını Korumak İçin Şahlandı

oşa'da Dün GeceNümayiş Yapan Binlerce Türk 70-30 Nisbetinin Tatbikini İstedi

DİYELERİN ERKEN ZAMANDA HUDUTLANDIRILMASI DATALEP
- İYOR

Aylardan beri Türk toplumunun Anayasada kayıdlı bulunan haklarının teminine engel
ya çalışan Rum sorumlulara karşı Kıbrıs Türkü dün gece bir kere daha şahlanarak

~istemiştir.Anayasada derpiş edilen yüzde 70 - 30 memurin nisbetinin tatbikini ve
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lerin hudutlandırılınalarını isteyen binlerce kişiden müteşekkil muazzam bir Türk
dün gece Atatürk Meydanında bir miting tertip ettikten sonra Cumhurbaşkanı

ısı Dr. Fazıl Küçük'ün resmi ikametgahına bir yürüyüş yapmıştır.

İnönü Zaferinin Yıldönümü Kutlandı

1 Cemal Gürsel Zaferin Yaratıcısı İsmet İnönü'ye Bu Münasebetle Bir Mesaj

İçin Canlarını Esirgemeyen Kutsal Şehitlerimiz Takdis Edildi

Ankara,(Radyo) 31 - Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı ve Silahlı Kuvvetler
utanı Orgeneral Cemal Gürsel, İkinci İnönü Zaferi'nin yıldönümü dolayısıyla
iyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet İnönü'ye bir mesaj göndermiştir.

Anayasa Mahkemesinin Bir Dava Hakkındaki Kararı

unlu Hüseyin Ramadan Kıbrıs Elektrik İdaresinden Tazminat İstemek Üzere
Mahkemesine Müracaat Edebilir

3.0cak.1961 tarihinde Leymosunlu Hüseyin Ramadan, Kıbrıs Elektrik İdaresi ve
sun Kaza Amiri aleyhine Yüksek Anayasa Mahkemesinde aşağıdaki hususları talep

bir dava açmıştır.

Müstedi Leymosun civarında Yermasoya toprağındaki tarlalarından geçen elektrik
kaldırılınasını ve bu yapılınadığı takdirde tazminat ödemeğe hakkı olduğunu belirten
talep etmişti.

MilliyetçileriSulh Müzakerelerine Katılmayacak

Cezayir geçici hükümeti tarafından yapılan bir demeçle ilgili sorulara karşılık veren
· Milliyetçilerinin bir sözcüsü bugünkü şartlar altında Cezayir Geçici Hükümeti

ilcilerinin 7 Nisanda Fransızlarla başlayacak olan barış görüşmelerine katılmayacaklarını
iştir.

atanın Buğday Yardımı Bugün 'Mağusa'ya Ulaşıyor

~ 
Türkiye'nin yardım olarak Kıbrıs Türklerine gönderdiği 1 .000 ton buğday ile 250 ton
getirmekte olan Demirkale şilebinin bugün Mağusa limanına gelmesi beklenmektedir.

nşa -Mağusa Arasında Yapılacak Yolun Nergisli'den Geçirilmesi İsteniyor

Nergisli (Yenağra) ve yakın köyler temsilcilerinden kurulu bir heyet dün
urbaşkanı Makarios, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, Temsilciler Meclisi

llışkaru Glavkos Kliridis, Temsilciler Meclisi Başkanı Yardımcısı Dr. Orhan
•.. 'derisoğlu'nu ziyaret ederek Lefkoşa - Mağusa arasında yapılacak yeni yolun köylerinden

· ilmesi konusunda kendilerine birer muhtıra sunmuştur.
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· e Sınırları İşinde Sorumlu Kimlerdir ?

Yazan: Dr. T. S. GÖZMEN
L. T. Belediye Başkanı

Sayın Cumhurbaşkanı dünkü basın toplantısında verdiği beyanat Belediye sınırlarının
i işindeki gecikmenin mesuliyetini ilgili komisyona yüklemiştir. Sınırlama işi için

edilen komisyonun bir üyesi bulunduğumdan, ayni zamanda sınırların tesbiti işi
başkanlığında yapılan toplantıda ilk öne sürülen Lefkoşa'nın Belediye Başkanı sıfatı

iddiaya cevap vermek zaruriyeti hissediyorum.

T'UNGÖRÜŞÜ

KIBRIS meselesine bir hal çaresi bulmak üzere ilgili devletler arasında Zurih'te bir
hazırlanmıştır. Bu anlaşma Kıbrıslı Türk ve Rum liderlerinin iştirakiyle Londra'da

!Mfanmıştır.Söz konusu anlaşma tahtinde, bağımsız Kıbrıs Cumhuriyeti için bir Anayasa
jııılanmışve bu anayasa her iki toplum liderleri tarafından tasvip edilmiştir.

2.Nisan.1961
Pazar

Sayı: 1778 Yıl: 10

MeclisGurubu Adına Dün Basın Toplantısı Tertiplendi

üderrisoğlu Bugünkü Durumdan Rum Üyelerin Sorumlu Olduğunu Belirtti

Başkanı G. Klirides'in "Şantaj" İthamları da Reddedildi

Evvelki akşam Temsilciler Meclisinde vergi ve resimler koyan kanunların yürürlülük
· üç ay daha uzatan kanunun mecliste onaylanmama sebeblerini Türk Temsilciler
adına yaptığı bir basın toplantısında izah eden Temsilciler Meclisi Başkan Yardımcısı

Orhan Müdderisoğlu anayasanın böyle yetkiler verdiğini hatırlatmıştır.

ar Kurulu Olağanüstü Toplantı Yaptı

~os GECELEYİN VERDİGİ DEMEÇTE TEMSİLCİLER MECLİSİNDEKİ
ÜYELERİNİ İTHAM ETTİ

Temsilciler Meclisinde vergi ve rüsumat kanununun yürürlükte kalmasının üç ay
ası ile ilgili kanun tasarısının önceki gece reddedilmesinden sonra, Bakanlar Kurulu

öğleden sonra olağanüstü bir toplantı yapmış ve durumu müzakere etmiştir.

'nm Faaliyete GeçmesininYıldönümü Rumlar Tarafından Kutlandı
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Kıbrıslı Rumlar, önceki gece ve dün Kıbns'ın Yunanistan'a ilhakı için İngiliz
-- esi idaresi aleyhinde tedhiş kampanyasına girişen EOKA teşkilatının faaliyete

inin altıncı yıldönümü Rumlar tarafından kutlandı.

· Kanunlarının Yürürlüğünü Sağlayan Tasarıyı İlk Reddeden Rumlardır

Üyelerin Bu Tutumu Dolayısıyle Dünden İtibaren Kıbrıs, Vergi ve Gümrük Resmi
an Bir Devlet Haline Geldi

Temsilciler Meclisi evvelki akşam gece yansından sonraya kadar devam eden
unda, vergi ve resim koyan kanunların yürürlükte kalma süresini uzatan kanun

IIDsını reddetmiştir.

üçük Gençliğe Güvendiğini Belirtti

çilerle Öğrencilerin Bir İlgisi Olmadığı Açıklandı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük dün yaptığı bir açıklamada anayasanın
maddelerin arasında bulunan yetmiş - otuz nisbeti ve belediyelerle ilgili maddelerin

uygulanmamış olması yüzünden duyulan üzüntüyü belirtmek amacıyla önceki akşam
halde ikametgahına giden topluluğun içinde bulunan birkaç kişinin huzur ve sükununu

.-:ak davranışlarını tenkid edişi sırasında Lise öğrencilerine ve öteki öğrencilere en ufak
lrıırizde bulunmadığını belirtmiş ve varlığıyla hepimizin gurur ve iftihar duyduğu Erkek

· , şimdiye kadar tahriklerden uzak kalarak varlık, vekar, şeref ve haysiyetimizin
ası ve müdafaasında üzerine en büyük ve en ağır vazife ve mesuliyet almış ve bunu
yerine getirmiştir.

Mücadeleye Devam Edilecekmiş

Kıbrıs Eski Mücahitler Cemiyeti, dün bir beyanname yayımlayarak kendi değişiyle bu
ada üzerinde, şerefli Yunan Bayrağı dalgalanıncaya kadar kutsal mücadeleyi devam

ğini ilan etmiştir.

3.Nisan.1961
Pazartesi

Sayı: 1779Yıl: 10

urbaşkanı Makarios Kanunsuz Hareket Ediyor

asayı Çiğneyerek Makarios'un Devleti İstediği Gibi İdare Edeceğini Açıklaması
t yarattı

Denktaş Anayasanın Ayaklar Altına Alındığını Teyid Ederek Türklerin Durumu
· etle İncelediklerini Belirtti

~os, EOKACILARIN yARIDA KALAN ESERLERİNİN
_..,.ı..runLANMASINDANDA BAHSEDİYOR
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Temsilciler Meclisindeki Türk üyeler haklarımızın devamlı ve sistematik bir şekilde
si karşısında anayasanın kendilerine tanıdığı hakkı kullanmak zorunda kalmış ve

· neticesi olarak, ilkin Rum üyelerin başlattığı bir hareket ile bugünkü durum
gelmiştir.

· Sulh Görüşmeleri Gecikmeye Uğrayabilir

PARİS - Fransız hükürnetine yakın çevrelere, Cezayirli milliyetçilerin 7 Nisanda
barış görüşmelerine katılmağı reddetmelerinin konferansın tehiri anlamına

· · belirtmekte ve bu görüşmelerin, tesbit edilen tarihten bir ay sonra başlıyacağı
da tahminde bulunmaktadırlar.

Küçük Basın Toplantısı Tertipleyecek

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ün bugün bir basın toplantısı
eceği ve Temsilciler Meclisi'nin geçen Cuma akşamı yaptığı oturumda vergilerle

kanunun yürürlülük siyasetini, Türk hakları tanındıkça iki aydan fazla uzatılmaması
da Türk üyelerce alınan karardan sonra hasıl olan durumu üzerinde bilgi verileceği
iştir.

İşçi Federasyonu Yönetim Kurulu Toplantı Yaptı

İşçileri Temsilciler Meclisi Türk Üyelerinin Tutumunu Destekliyor

Kıbrıs Türk İşçi Birlikleri Federasyonu Yönetim Kurulu bir toplantı yapmış ve çeşitli
incelemiştir. Toplantıdan sonra yayımlanan bir bildiride geçen Cuma akşamı vergi ve
resimleri kanununun yürürlülük süresinin uzatılması konusunda Temsilciler

inde yapılan toplantıda Türk üyelerin takip etmiş oldukları tutumun İşçi Federasyonu
~· azimle desteklenmesine karar verildiği açıklanmıştır.

R HAK EVİ BAHÇESİNDEKİ ATATÜRK BÜSTÜNE ÇELENK KOYDULAR

osun Özel Muhabirimiz Bildiriyor)
••

Leymosun' da düzenlenen İzci Haftası dün saat 1 1 de izcilerin okullar sahasında
an yürüyüşüyle açılmış ve Leymosun caddelerinden geçilerek Halk Evine gidilmiştir.
· "Ti" borusu ile Halk Evi Bahçesindeki Atatürk büstüne çelenk konulmuş ve saygı

da bulunulmuştur.

Durumu Hala Tehlike Arzetmekte

İngiliz Uluslar Topluluğu Başbakanlar Toplantısı'ndan sonra yurduna dönmeden önce
uçak alanında muhabirlere bir demeç veren Malaya Başbakanı Tungu Abdurrahman,

'ta durumun hala ciddi olduğu kanaatini belirtmiş ve ateş - kes emri derhal yürürlüğe
komünistler tampon bölge ödevini gören bu ülkede avantajlı durumlarını

eklerinden Rusya'nın ateş - kes anlaşmasına engel olmağa çalıştığını belirtmiştir.
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Amerika'ya Döndükten Sonra Televizyonda Konuştu

· Özel Temsilcisi, Krustçef'in Harp Tehdidi Savurduğunu Fakat Harb
•. Açıkladı

llışkan Kennedy'nin özel temsilcisi Averell Harriman, Avrupa ve Asya'daki
yurda döndükten sonra dün New - York'ta radyo ve televizyonda yaptığı bir

Sovyet Başbakanı Krustçef'in savaş tehdidi savurduğu fakat savaşı istemediğini
Sovyet Liderinin düşüncesiz davranmazsa komünist kampanyasını savaş çıkacak

getirmeyeceği kanaatini belirtmiştir.

4.Nisan.1961
Salı

Sayı: 1780 Yıl: 10

~· Basın Mensupları İle Hasbihalde Bulundu

aşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük Son Durumun Kimler Tarafından
tn lığını Belirtti

CEMAAT TEMSİLCİLERİ ANAYASADABAHŞEDİLEN HAKLARIN
,INI DEGİL, AYNİNİ İSTİYOR

Dün öğleden sonra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük resmi ikametgahında
mensuplarıyla yapmış olduğu bir hasbihalde, son günlerin siyasi olaylan ile ilgili

pzetecilerin sorduğu sorulan cevaplandırmış ve bazı konularda izahatta bulunmuştur.

GemicisiMağusa'da Polis Tarafından Tevkif Edildi

~ GEMİCİNİN ÇOCUK KAÇIRMAGA TEŞEBBÜS ETTİGİNİ İDDİA
R 

Türk hükümetinin Kıbrıs Türklerine yaptığı zahire yardımının ikinci partisini adamıza
Cumartesi akşamından beri Ma'ğusalimanında bulunan "Demirkale" vapuru
atından Kasım Baranoğlu isimli bir gemici, evvelki akşam polis tarafından tevkif

Toplumu Meclis Grubunu Kuvvetle Destekliyor

Telgraflarda Gruba Olan Tam Bağlılık Belirtilmekte

MECLİS GRUBU DURUMUİNCELEMEK İÇİN DÜNTOPLANTILARA
IILADI

yon İle Çiftçiler Birliği İcra Heyetleri Bu Sabah Bir Toplantı Yapacak

Temsilciler Meclisi Türk grubunun Vergi ve Resimlerle ilgili kanun tasarısı
daki tutumu Türk toplumu tarafından bir bütün olarak desteklenmektedir. Bu vesile ile

118



kurum, birlik kulüpler dün telgraflar çekerek grubun siyasetini tasvip ettiklerini

şlardır.

CİLER MECLİSİ REİS VEKİLLİGİNDEN AÇIKLAMA

Temsilciler Meclisi Türk Grubu üyelerinden Gime Temsilcisi Avukat Bay Midhat
ğlu, Temsilciler Meclisi Türk Grubu üyeliğinden istifa etmiş olduğunu ve sebeplerini

gazetelerde ilan etmiş bulunuyor.

çakları Bugün Kıbns'a Geliyor

Türkiye Hava Gücü'ne bağlı 12 uçaklık bir jet filosunun bugün Kıbns'a geleceği.
iştir, Daha önce Türkiye'yi ziyaret eden Kraliyet Hava Gücü'ne bağlı bir filonun bu

· · iade edecek olan Türk havacılarının önümüzdeki Perşembeye kadar Kıbns'ta

bildirilmiştir.

KENNEDY PARİSİ ZİYARET EDİYOR

İle 2 Haziran Arasında Yapılacak Ziyarette Amerika İle Fransa Devlet
rı Hayati Meseleleri Görüşecek

PARİS (Royter), 2-Amerika Cumhurbaşkanı Mr. John Kennedy'nin Paris'e resmi
yapacağı bugün hükümet çevrelerinden açıklanmış bulunmaktadır. Bu hususta Fransa

aşkanı De Gaulle'nin resmi ikametgahı olan Elysee sarayından yayınlanan resmi

şöyle denmektedir:

Amerika Birleşik Devletleri Cumhurbaşkanı John Kennedy 31 Mayısta başlayıp ::
da sona ermek üzere Pariste General De Gaulle'ye resmi bir ziyarette bulunacakı

aşkanına eşi refakat edecektir."

· s'un Direktifi

Cumhurbaşkanı Makarios, Vergi koymak ve toplamak yetkisi bulunan bütün hüküme
na hitaben dün gönderdiği bir tamimde söz konusu memurların eskiden olduğu gibi

oymağa ve toplamağa devam etmelerini emretmiştir.
1"

'da Düzenlenen İzci Festivalleri

2 Mart Pazar günü izcilik haftası dolayısle Larnaka' da zengin bir festival
ıı-enmiştir. Festivale başta Dr. Orhan Müderrisoğlu Kaza Amiri Zahariyadis izci

· Dimi Dimitriyu Cemaat Temsilcileri Belediye Başkanı ve daha bir çok seçkin

katılmıştır.
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5 .Nisan.1961
Çarşamba

Sayı: 1781 Yıl: 10

ies'un Keyfildaresi Siyasi Faaliyete Yol Açtı

eclis Grubu Makarios'un Verdiği Emrin Anarşiye Yol Açacağını Belirtti

ıEROGLU YAPTIGI BASIN TOPLANTISINDA PARTİ KURMA
IIMALİNDEN BAHSETTİ

Cumhurbaşkanı Makarios'un, anayasayı hiçe sayarak vergi ve resimlerin konulmasına
!IIIP1ailIDasına devam edilmesi hususunda vermiş olduğu emrin Kıbrıs'ta doğurduğu durum

itli siyasi faaliyetlere yol açmıştır.

RBAŞKAN YARDIM CISININ AÇIKLAMASI

~'-"-OS'UN KANUNSUZ HAREKETİ

yon ve Diğer Birlikler Müşterek Toplantı Yaptılar

'LANTIDA SON OLAYLARLA 4 KARAR ALINDI

roğlu'nun Mebusluktan da İstifa Etmesi İsteniyor

Kıbrıs Türk Kurumlan Federasyonu, Türk İşçi Birlikleri Federasyonu ve Kıbrıs Türk
·· er Birliği İcra Heyetleri, dün sabah Lefkoşa da iki buçuk saat süren bir toplantı

lar ve son günlerin olaylarım inceleyerek bir karar sureti kabul etmişlerdir.

Polisi Cürümleri Azaltma Kampanyası Açtı

~~uMANDAN HASABİS ŞİMDİKİ KADRONUN YETERSİZ OLDUGUNU
REDİ

İçinde bulunduğumuz nisan ayı zarfında Kıbrıs polisi cürmün önlenmesi için halkın en
ir bir şekilde işbirliği yapması imkanlarım tespit etmek gayesiyle tecrübi bir kampanya
bulunmaktadır. Bu ay zarfında Türkçe ve Rumca olarak binlerce broşür ve afiş
acak, kıdemli polis memurları tarafından Orta Okul ve Liselerde konferanslar verilecek

kampanya hakkında gazetecilere geniş tafsilat vermiştir. Konuşmasını Rumca olarak yapan
9ıışlrumandan'ın sözlerini, muavini Bay M. Refik Türkçeye tercüme etmiştir.
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Türkleri Köylerini Terketmek Hususunda Tehdit Edildi

SIKI TERTİBAT ALMASI GEREKİYOR

Öğrendiğimize göre, Mağusa ilçesine bağlı Aytotro köyündeki Türkler, birkaç defa
bomba ve silahla tecavüzüne uğradıktan sonra, şimdi de, köyü terk etmeleri için

edilmektedirler.

HAVA FİLOSU AGROTURA VASIL OLDU

AsımTugel'in Kumanda Ettiği Filoyu Hava Alayı Humpherey Karşıladı

Havacıları Şerefine Bugün Verilecek YemeğeBir Çok Mümtaz Şahsiyetler Davet

12 sabre jet uçağından müteşekkil Türk Hava Gücü'ne bağlı bir filo üç günlük bir iyi
ziyareti yapmak üzere dün öğleden sonra Ağrotur Hava üssüne vasıl olmuştur.

Bakanlarının Kabine Toplantısını Terk Ettikleri Yalanlandı

BASININDAUÇURULANYALANLARINMAHİYETİ MEYDANAÇIKMIŞ
.ONUYOR

üçük, Türk Bakanların Toplantıda Sonuna Kadar Kalarak Türk Haklarını
duklarını Açıkladı

Cumartesi günü akşamı Bakanlar Kurulunun yapmış olduğu olağanüstü toplantıda
ıırbaşkanı Yardımcısı ile Türk Bakanlarının toplantıyı terk ettikleriyle ilgili olarak Rum
da çıkan haberler üzerine bilgisine başvurulan Dr. Küçük, bunun doğru olmadığını,

· Türk Bakanların kanunda mevcut muhtevi vergi ve rüsumat tahsili için emirler
· ken son derece dikkatle hareket edilmesi gerektiği konusunda ikazda bulunduklarını

iştir.

'ın Kalkınma Planı İçin 42 Milyon Liraya İhtiyaç Var

miş Milletler Raporunda Bu Miktarın Yarıdan Fazlasını Kıbrıs Hükümetince
nabileceğiniBilmekte

... 
Kıbns'ın bağımsızlığa kavuşmasından sonra geçen yıl Kıbns'a gelen Birleşmiş

etler Ekonomi Heyeti Kıbrıs için uygulanması tasarlanan 5 yıllık ekonomi planının ana
açıklamışlardır.

'a Uğrayan Ünlü Amerikan Tiyatro Grubu Yakında Türkiye'ye Gidecek

Başkan Kennedy'nin uluslar- arası Kültür Programının bir kısmı olarak Amerika
Tiyatro Akademisi ve Amerikan Dışişleri Bakanlığının himayesinde on yedi memlekette

iller vermek üzere bir müddetten beri Amerika'dan ayrılmış bulunan meşhur Amerikan
·si Helen Hayes ile Guild Theatre grubu Beyrut'taki gösterilerini müteakip Tel -Aviv'e
eden önce dün öğleden sonra Kıbns'a da uğramışlar ve öğlen yemeğini Lefkoşa Hava

da yemişlerdir.
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6.Nisan.1961
Perşembe

Sayı: 1782 Yıl: 10

mla İlgili Çok Önemli Temaslar Yapıldı

-.ıuuOS KANUNŞİNASLIK YÜZÜNDEN DEVLETİ İHMAL EDEMİYECEGİNİ
MEKTE

Gazeteleri de mi Saklıyor ?

Vergi ve Rüsumat kanunlarını 31 Mart akşamı mecliste tasvip edilmemesi üzerine,
başkanı Makarios'un giriştiği keyfi idare teşebbüsü dün de her tarafta yankılar
.ya vesile olmuş ve siyasi çevrelerde büyü ölçüde faaliyete yol açmıştır. Rum

çıkan yazılar, durumdan Türkleri sorumlu tutmaya çalışmakta ve hücumlar devam
ise de, siyasi ve diplomatik çevrelerde havanın hayli yumuşamakta olduğunu

ektedir.

LİDERLERİNİN TOPLANTISI

İzci haftası münasebetiyle dün akşam saat 8 de Lefkoşa'da Taksim Stadında bütün
iştirakiyle bir kamp ateşi tertiplenmiş ve çok başarılı olmuştur.

1EVLET ADAMI BEYAZ SAM YIN GÜL BAHÇESİNDE SOHBET EDERKEN
"RAFÇILARA POZ VERDİLER

re'nin Moskova Büyükelçisi de Sovyet Dışişleri Bakanı Yardımcısı Puşkin İle
melerde Bulundu

WASHİNGTON - Önceki gece uçakla Washington'a varan Britanya Başbakanı
MacMillan, dün Amerikan Cumhurbaşkanı Kennedy ile Laos Meselesiyle öteki dünya

llıleınlerini müzakereye başlamıştır. Görüşmelere Britanya Başbakanı ile Amerikan
nrrbaşkanınınBeyaz Saray'ın gül bahçesinde sohbet ederken fotoğrafçılara poz

n sonra başlanmıştır.
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Doktorlardan Şikayeti Var ! 

:t Hastahanesi PolikliniğindeHastalara Gereken İlginin Gösterilmediği
ekte

Okuyucularımızın gazetemiz idare hanesini ziyaret ederek yaptıkları şikayetlere göre
Hüküınet Hastahanesi Polikliniğinde hastalara gereken ilgi gösterilmemekte ve
üstün körü muayene ve gereksiz tavsiyelerle baştan savrulmaktadır.

GenciRumlar Tarafından Kaçırıldı

· Bağlanarak Bir Köprüye Götürülerek Orada Dövülmüşve Türklerin
rde Ne Konuştukları Hakkında Sorgu Çekilmişti

Vreçça'lı olup halen Baf'ta sakin Altan Kemal isminde 21 yaşında bir makinist çırağı
1 tarihinde Ö. E. Saat 17:30 da Bafpolisine giderek 3.4.1961 de saat 20:05 sularında

Termopilu Sokağından geçtiği sırada hüviyetleri meçhul 4 Rum tarafından karıldığını
etmiştir.

Harbiye Bakanı Kıbrıs'a Geliyor

Profumo 7 Nisanda Dr. Küçük'ü ve Makarios'u Ziyaret Edecek

I 960 yılının Temmuz undan beri büyük Britanya Harbiye Bakanı vazifesini deruhte
olan Mr. John Profuıno, adada bulunan Kraliyet askerini ziyaret etmek maksadıyle bu

Kıbrıs'a vasıl olacaktır.

Gemicisi6 Ay Hapse Mahkum Edildi

Türkiye'den zahire yardımı getiren Demirkale vapuru mürettebatından Kasım
ğlu isimli Türk gemicisinin, geçen Pazar günü Maraş'ta 3 yaşında bir Rum kızını

en oraya gelen Rumlar tarafından, çocuğu kaçırmaya teşebbüs etmekle itham edildiğini
· in kendisini tevkif ettiğini evvelki gün bildirmiştik.

ar Kıbrıs'ta Tersane Kuracaklar

Hamburg Schliker Tersanesi Genel Müdürü Dr. Kurt Reiter, Cumhurbaşkanı Makarios
ıcaret Bakanı Arauzos'a firmasının Kıbrıs'ta kurmağı tasarladığı tersanenin genel planını

tur.

'tan İngiltere'ye Uçakla Çilek SevkiyatıYapıldı

KooperatifDairesi Müdürü Çilek Yetiştiren Yeşilırmak Köylülerini Övdü

Bu hafta içinde Akdeniz bölgesinden Britanya'ya tamamen jet uçaklarıyla çilek
iyatı yapan ilk ülke Kıbrıs olmuştur. her hafta ihraç edilmekte olan yanın ton çilek, jet

sayesinde Londra'ya, Lefkoşa çarşısına vardığı anda ve bir çok durumda daha erken
•aua.MadU.
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T'UNGÖRÜŞÜ

VERGİ VE RUSUMAT kanunlarının, aradaki bir aylık müddet farkını bahane ederek
busların aleyhte oy kullanmaları sebebiyle meclisten geçmemesi üzerine 1 Nisandan

hükümet idaresinde neticesi meçhul bir kaos belirmiştir. Şayet taraflar arasında bir
a varılmayacak olursa, durum daha da kötüleşecek ve yeni cumhuriyet tehlikeli
la karşılaşacaktır.

DESTEGİ

Vergi ve Resim koyan kanunlar hakkında Türk Meclis Grubunun takip ettiği siyaset,
Türk Toplumunun her ferdi tarafından hararetle desteklenmektedir.

7 .Nisan.1961
Cuma

Sayı: 1783 Yıl: 10

· Çiftliğinin Veznedarı Hücuma Uğradı

e Beş Bin Lira Olduğu Halde Limasol'dan Fasuri'ye Giden Veznedar Başından
ette Yaralandı

Gangsterler Arasında Vuku Bulan Çarpışmadan Sonra Üç Kişi Tevkif Edildi

Leymosun muhabirimizin telefonla bildirdiğine göre, dün saat 13 :40 da Fasuri Çiftliği
Takis Yuannu Kseni AE 205 numara ve Wolksvagen markalı arabasıyla ve

de beş bin lira olduğu halde Leymosun'dan Fasuri'ye giderken Çerkes Çiftliği
ıı.ıannda silahlı şahısların hücumuna uğramış ve iki el ateşten sonra başından ağır surette
ılıomıştır. ıo.

STENUS'UN MUHAKEMESİNE DEVAM EDİLDİ

Tarih Kurumu Heyeti Bugün Adamıza Geliyor

Kıbns'ın objektif bir tarihini yazmak için çalışmalara başlamış bulunan Türk Tarih
undan bir heyet mahallinde tetkiklerde bulunmak üzere bugün saat 1 1 de adamıza

ktir.

Türk Tarih Kurumu heyeti Profesör Bekir Sıtkı Baykal, Şinasi Altındağ, Halil İnalcık,
· Gökbilgin ve Faik Reşit Unat'dan müteşekkil bulunmaktadır.
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İle Geçici Cezayir Hükümeti Müzakerelere Başlamıyor mu ?

PARİS, 6 - Fransız hükümeti dün yayımladığı resmi bir bildiride Fransa ile Cezayirli
çiler arasında bugün başlaması beklenen barış müzakerelerinin başlamıyacağını
ştır.

CEMAAT MECLİSİ BUGÜN TOPLANIYOR

Türk Cemaat Meclisi'nin bugün öğleden sonra saat 4:00 da olağanüstü bir oturum
"' ve gündeminde bulunan çeşitli konuları müzakere edeceği öğrenilmiştir. Müzakere
:k konular arasında Lefkoşa üyelerinden Hazım Remzi ile Leymosun üyelerinin soru

· ve Türk Cemaat Meclisi memurlarına otomobil almak için avans, yolluk, iaşe ve
tahsisatları verilmesiyle ilgili kanun tasarıları da bulunmaktadır.

y Batının Liderliğini Üzerine Alacağını Belirtti

ya İle Amerika Arasında Çok Gizli Görüşmeler Yapılmaktadır

LONDRA, 6- Londra'mn "The Londra Evening Standart" adlı gazetesi,
· gton'daki muhabirine atfen dünkü sayısında manşet olarak yayımladığı bir yazıda

Kennedy'nin batının liderliğini kendisinin omuzlayacağım, Britanya Başbakanı
ilları'a açıkça belirttiğini yazmaktadır.

Türk Kurumları Federasyonu Genel Sekreterliğine, Lefkoşa.

Temsilciler Meclisi Türk Grubundan istifamle ilgili 4.Nisan.1961 tarihli ve Milli
nam ve hesabına bazı mütalaaları ihtiva eden mektubunuzu aşağıdaki gerekçeye binaen

landırmağa veya nazarı itibara almağa şayan görmediğimi belirtmek isterim.

.n Balıkçıları Türk Karasularına Giremiyecekler

Yunan Hükümeti, Yunan balıkçı gemilerinin Türk kara sularına girmelerini önlemek
ıyla Yunan Gümrük Muhafızlarına Ege denizinde devriye gezmeleri için direktif
· ştir. Yapılan resmi bir açıklamada geçenlerde bir Türk devriye kolunun Yunan balıkçı

··erine ateş açarak bir balıkçıyı öldürmesi, üç balıkçıyı tevkif etmesinin hükümetin bu
almasına sebep olduğunu bildirmiştir,

rios İle Dr. Fazıl Küçük 11 Nisan'da Piskobu'da Öğle Yemeğine Davetli

Birleşik Kırallık Haberler Bürosunun açıkladığına göre Cumhurbaşkanı Makarios ile
urbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük 11 Nisan Salı günü öğle yemeklerini Yakın
Başkomutanı General Sir Dudley Ward'ın davetlisi olarak Piskobu'da alacaklardır.

OSUNDA İZCİ HAFTASI

2.Nisan.1961 Pazar günü izcilerin yürüyüşü, Atatürk'ün büstüne konulan çelenkle
Limasol izci festivali zengin programiyle devam etmektedir.
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Körfezinden Adaya Turist Celbine Çalışılıyor

HAV A YOLLARI 16 KİŞİLİK BİR KAFİLEYİ KIBRISA DAVET ETTİ

Adaya Turist gelmesini teşvik gayesiyle, Kıbrıs Hava Yolları Basra Körfezi ile Kıbrıs
Comet 4B uçakları seyrüseferinin açılışı üzerine, Basra Körfezi Seyahat Acenteleri

1 Şirketlerindeki diğer mühim zevattan mürekkep 16 kişilik bir grupu Kıbrıs Hava
~ının misafiri olarak Kıbrısa davet edilmiş bulunuyor

T'UNGÖRÜŞÜ

· Açtığı Kampanya

KIBRISTA cürümlerin azaltılması için polisin birkaç günden beri bir kampanya açtığı
ektedir. Şüphesiz barış ve güvenlik içinde yaşamayı özleyen her vatandaş Kıbrıs

Esinin bu yönde girişeceği müsbet ve kat'i teşebbüsleri bütün kalbiyle destekleyecektir.

LE HAYALLE HALLEDİLMEZ

Rum liderlerinin ve mebuslarının inatçı siyaseti neticesinde Kıbrıs Cumhuriyetinin
ekte olduğu sarsıntılar tehlikeli bir durum yaratırken,muvafık ve muhtelif Rum basını

yal denizi içinde yüzmektedir.

8.Nisan.1961
Cumartesi

Sayı: 1784 Yıl: 10

Soygunculuk Hadisesi Heyecan Yarattı

Polis Amirleri Türklerle İşbirliğinden Kaçınıyorlar mı ?
1'

..ıT~soL MUHABİRİMİZ HADİSENİN İÇYÜZÜ HAKKINDA ETRAFLI BİLGİ
tvon

ışına Nasıl Oldu ve Sanıklar Nasıl Tevkif Edildi?

Fasur Çiftliği veznedarı Takis Yuannu Kseni'nin evvelki gün öğleden sonra
berinde 5.000 lira olduğu halde otomobili içinde Leymosundan Fasur'a giderken Çerkes
liği yakınlarında gangsterlerin hücumuna uğraması ve bu yankesicilerin arasında bir Rum

tisinin de bulunması genel efkarda dün büyük tepki ve infial yaratmıştır.
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•••............... ----------------------------~~~~~~~~~~ .. ~~

RLE RUM POLİSLERİNİN İŞBİRLİGİ

.t MeclisiMeclis Grubunu Hararetle Destekliyor

Dün öğleden sonra saat 4:15 de meclis salonunda toplanan Cemaat Meclisi,
· deki bazı mevzuları görüşmüş ve bu arada Temsilciler Meclisi Türk Grubunun son

kararlarını tasvip eden bir karar suretinin Meclise alınmasını teklif eden Başkan Rauf
'ın teklifi, ittifakı ara ile kabul olunmuştur.

s Muhabirinin Açıklaması

· ted Press" Muhabiri Türklerin Yaptığı Nümayişi Merkeze Doğru Bildirdiğini
Ediyor

Geçen Cumartesi gecesi Türklerin yapmış olduğu nümayişin yüzde otuz Türk memur
· · artırılması amacı güttüğü şeklinde Associated Press ajansı tarafından dünya genel

ve bu arada hemen hemen bütün Türkiye gazetelerine yanlış duyurulmasının Kıbrıs
halkı arasında infial yaratması üzerine adı geçen ajansın Lefkoşa muhabiri Aleks

u, önceki gün bir açıklama yapmış ve nümayişin yüzde yetmiş - otuz nisbetinin
paoması için yapıldığı şeklinde merkeze doğru olarak bildirdiğini ileri sürmüştür.

OTRİMİTYA'DA DÜNBİR EVDE İŞLENEN TÜYLER ÜRPERTİCİ
YET

'AŞINDABİR RUM GENCİ VURULARAK ÖLDÜRÜLDÜ

ün Vaftiz Babası Olan Petros Solomu Adında Bir Jandarma Çavuşu Aynı Evde
Surette Yaralandı

Dün sabah erken saatlerde Koççinotrimitia köyündeki bir evde Andreas Yuannis
17 yaşında bir gence ait ceset bulunduğu resmen doğrulanmıştır. Öldürülen Rum

· · başında kurşun yaralan olduğuna dair belirtiler görüldüğü bildirilmiştir.

··erDr. Fazıl Küçük'ü Dün Ziyaret Ettiler
. ~

Küçükle iki Saat Hasbihalde Bulunan Gençler Ezan ve Kuran'ın Türkçe
asını İstediler

DÖNMEYECEKLERMİŞ ! ..

Rum gazeteleri dün yayımladıkları yazılarda, tuttukları yanlış yoldan geri
eyeceklerini açıklamışlardır. Yani, anayasaya aykırı olarak devleti uçurumlara

~• 'emede ayak direyecekler ! Makarios keyfi idareyi, devam ettirecek.
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9 .Nisan.1961
Pazar

Sayı: 1785 Yıl: 10

edy İle Macmillan Görüşmeleri Sona Erdi

,YIMLANAN RESMİ BİR TEBLİGDE İKİ LİDERİN GENİŞ ÖLÇÜDE
mıLASMA YA VARDIKLARI AÇIKLANDI

emleket Birleşmiş Milletleri Desteklemekte Devam Edecek

WASHİNG TON, 8 - Amerika Cumhurbaşkanı Kennedy ile İngiltere Başbakanı
illan'ın müştereken yayımladıkları bir bildiride yapmış oldukları açıklama samimi
erelerin hürriyeti isteyenlere yapılan ortak taahhüdün aydınlatılmasına ve

lanmasına yardım ettiğini belirtmişlerdir.

OS HER AN TEKRAR GÜNÜN KONUSU OLABİLİR

..._ İle Batı Arasında Bu Hafta Önemli Temasların Yapılması Bekleniyor

İLTERE İLE AMERİKA İSE İLK ÖNCE "ATEŞ KES" EMRİNİN
~" MESİNDE AYAK DİREY OR

MOSKOV A(ROYTER), 8 - Rusya ile İngiltere arasında cereyan eden diplomatik
iyetlerden sonra Laos'a barışı ve tarafsızlığı bahşetmek amacıyla Doğu ile Batı arasında
an önemli teşebbüslerin yapılması beklenmektedir.

Yağan Şiddetli Yağmur ve Dolu Hasara Sebep Oldu

· İriliğinde Yağan Dolu Kıbrıs Radyosunun Türkçe Bölümündeki Belgeleri
nılmaz Hale Getirdi

Dün öğleden sonra Lefkoşa' da şiddetli yağmurla karışık ceviz büyüklüğünde dolu
~ ış ve birçok binaya hasar yapmıştır.

ADA İKİ SABOTAJCI İDAM EDİLDİ

HAVANA (Royter), 8 - Basın haberlerinde belirtildiğine göre, Havanadan pek uzak
yan "Gabine" köprüsündeki 33.000 voltluk elektrik transformeri direğine bomba koyup
taj teşebbüsünde bulundukları iddiasıyle geçen akşam gece yarısı "Kabana" kalesinde iki
alı idam edilmişlerdir.

erikalıların Fezaya Gönderecekleri Adamlar Eğitimlerini Tamamladı

CAPE CANAVERAL (Royter), 8 - Üç Amerikalı astronot, her hangi birisinin ilk
olarak fezaya gönderilecekleri ihtimaliyle üç günlük yorucu denemelerini bugün

amlamışlardır.
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•. Yaralı Rum Çavuşunun Hayatı Kurtarılacak mı ?

~~LLİ BİR CERRAHIN KIBRISA GELMESİ BEKLENMEKTE

İsrail'in tanınmış bir sinir cerrahının iki gece önce Koççinotrimitia'da başından
arak ağır surette yaralanan polis çavuşunun hayatını kurtarmak için dün uçakla Kıbnsa
esi beklenmekteydi.

kiye'li Profesörler Müftüyü Ziyaret Etti

Kıbns'ın objektif bir tarihini yazmak için yerinde incelemeler yapmak amacıyla
bns'a gelen Türk Tarih Kurumu Profesörler Kurulu çalışmalarına başlamıştır.

~ YİRDE TEKRAR PLASTİK BOMBALARPATLIYOR

akları Tahkike Memur Polis Amirinin Odası da Bombalandı !

CEZAYİR (Royter), 8 - Son günlerde artan plastik bomba infılfil<larınıtahkike memur
· ş olan polis amiri M. Pierre Duriez'in kaldığı apartman katının önünde bir plastik

ba patlamış ve apartman katı ile asansörü ve merdivenleri hasara uğramıştır.

ZKURT'UN GÖRÜŞÜ
DİKLERİ NE İMİŞ ?

SLER (Osman TÜRKAY)

İRET POLİTİKASINA DÖNÜŞ

Son günlerde beliren siyasi krizler yedi devleti uçuruma sürüklemeden önce; Rum
anınızın, basiret politikasına dönmeleri ve bugünkü durumun yaratılmasına sebep olan

tifleri dikkatle incelemeleri gerekmektedir.

,üyükSahra" yı 10Memleket Paylaşmak İstiyor

Halen Büyük Sahra yedi memleket arasında bölünmüş bir durumdadır. Bu yedi
eket şunlardır; Fransa, İspanya, Mavritanya, Mali, Nigeria, Cat ve Libya' dır.

10.Nisan.1961
Pazartesi

Sayı: 1786 Yıl: 10

ştotro Rumlarının Tecavüzleri Takbih Edildi

rpaz Türklerinin Mehmetcikte Yaptıkları Mitingde Tecavüzler Durmadığı Takdirde
iddi Hadiselerin Çıkmasının Muhtemel Olduğu Belirtildi
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ENERAL GÜRSEL VE DR. KÜÇÜK'E TELGRAFLAR ÇEKİLDİ

ve Sükun

Telgraflarda söz konusu tehdit ve tecavüzlerin Zurih ve Londra anlaşmalarına uygun
ğı belirtilmiş ve bu gibi hareketlerin adadaki barış ve sükunu bozmaktan öteye
yeceği belirtilmiştir.

nn Tecavüzleri

Toplumlar arası kargaşalıkların vukubulduğu 1958 yazında Rumlar tarafından yıkılıp
ve son zamanlarda gönüllü ordusu tarafından yeniden inşa edilen evlerine Aytotro

eri bilindiği gibi köye döndükten sonra Rumların muhtelif tecavüzlerine maruz kalmıştır
lerine bombalar atılmıştır.

n Telgraflar

Alimleri Anın Kabuğunu İnceleyecekler

MOSKOV A - Sovyetler Birliği arzın kabuğu üzerinde incelemeyi amaç güden fenni
grama girişileceğini açıklamıştır. Bildirildiğine göre arz sathının derinliklerinde

ıı-nan bölümlerin incelenmesinde muazzam sondaj makineleri ile başka malzemeler
· lacaktır.

n Dışişleri Bakanı Makarios'u Kayıtsız Şartsız Destekliyor mu?

f Bu Konuda Sorulan Bir Suale Gazetelerin Her Yazdığına İnanılmaması
ktiğini Söyledi

Kıbns'taki siyasi krizle ilgili olarak Cumhurbaşkanı Makarios'u kayıtsız şartsız
klemekte olduğuna dair basında çıkan haberler üzerinde yorumda bulunması istenen

Dışişleri Bakanı Averof, gazetelerde çıkan her haber hakkında yorumda
lılunmamasının beklenemeyeceğini, Başpiskoposun ehliyetli bir lider olduğuna güveni
~u bildirmiştir.

iral Smith Ankara'ya Gitti

Ankara - Amerikan Kuzey Doğu Atlantik ve Akdeniz Komutanı Oramiral Smith
erinde 7 kişilik bir heyet olduğu halde dün saat 18:40 da uçakla Ankara'ya gitmiştir.

,zKURT Pek Yakında İki Yeni Yazı Serisi Sunuyor

MAUMAULARARASINDANTOKYO'YA

Bu yazı serisi ile arkadaşımız Esat Selçuk Kenya'nın Mau Mau ve Afrika'nın Pigme
- lerine başlıyarak adım adım gezdiği ülkelerin enteresan taraflarını, Baluba Kabilelerini,

arios'un sürgün edildiği Seyşel Adalarının durumunu, ancak ünlü yıldızların gidebildiği
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· özelliklerini, Hong Kong'u, Singapur'u, Tokyoyu anlatacak. Size hoş bir vakit
eye çalışırken objektif bir görüşle bilginizin genişlemesini sağlayacak.

Büyük Fuzuli'nin en cana yakın eseri olan ve bütün Türk halkınca dört yüz yıldır seve
okunan Leyla ile Mecnun'u daha yüzyıllar okutabilmek kaygusuyla M. Faruk'un

mize hazırlamış olduğu resimli yazı serisi.

osun'da Dün Bir Başka Rum Vuruldu

in Cürümleri Önlemek İçin Kampanya Açtığı Günden Beri Cinayetlerde Arttı

Polisin cürümleri önlemek için kampanya açtığım ilan ettiği günden beri, cinayetler
artmış bulunuyor. Son dört günün içinde üç vurma hadisesi olmuştur. bunun sonucu
bir Rum genci ölmüş ve üç kişi de yaralanmıştır.

Aytotro Türklerinin geçenlerde tekrar tecavüze uğraması ada Türklüğünün kalbinde
bir infial yaratmıştır. Rumların bu yeni tecavüzlerini protesto etmek ve ilgililerin zuhur
k ciddi durum hakkında nazarı dikkatini çekmek amaciyle dün Karpazlı Türklerin
etçik Köyünde yaptıkları Miting ve sessiz yürüyüşe manen bütün Kıbrıs Türklüğünün

genel olarak Türklük dünyasının katıldığı şüphesizdir.

1 1 .Nisan.1961
Salı

Sayı: 1787Yıl: 10

arihin En Büyük Cinayet Duruşması Bugün Başlıyor

.. ..
MilyonYahudiyi Oldürmekle Suçlandırılan Eichmann "Ben Kabahatsizim" Diyor

Kİ NAZİ ALBAYI ALEYHİNE 150DAVA GETİRİLECEK

gün Söylenecek 12 Davanın Hepsinin Cezası Ölümdür.

KUDÜS, (Royter) 10- İkinci Dünya Savaşı esnasında 6 milyon Yahudiyi kütle
de gaz fırınlarında öldürmekten sanık Nazi Gestapo şeflerinden Adolf Eichmann'ın

ıuhakemesinebugün Kudüs'te başlanacaktır.

_._CHMANN'INSUÇLARI

1 - Başkalarıyla işbirliği halinde imha kamplarında milyonlarca Yahudi'nin ölümüne
p olmak; Gestapo'nun Yahudi masası müdürlüğünü ve aynı zamanda 1944 yılında
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peşte'de "Özel Eichmann Harekatı" adı verilen imha hareketinin ve "Yahudi meselesine
hal çaresi" projelerini tatbik etmiş bulunmakta.

osun'da Berberoğlu Leyhinde Toplantı Yapıldı

lantıyı Müteakip İlgililere Girne Mebusunun Tutumunu DestekleyenTelgraflar
derildi

Temsilciler Meclisi Türk Grubundan istifa eden Girne Mebusu Ahmet Mithat
eroğlu dün gece saat 8 de Limasol Halk Evi salonunda ve meydanında büyük bir toplantı

ip etmiştir. Halkın omzunda taşınan Berberoğlu, mikrofona tezahüratla getirilmiştir.

OSUN CİNAYETLERİ İLE İLGİLİ MAHKEME KARARI

fidu'yu Öldürmek Teşebbüsüysında Daha Sıkı İki Kişinin Üç Gün Mevkufıyetliğini
ledi

Andreas Theofanus ve Andreas Yeoryiu adında iki kişi dün özel bir oturum yapan
osun mahkemesi önüne çıkarılmış ve önceki gün Leymosun'da Yuannu Neofıdu adında

· ini öldürmeğe teşebbüs edilmesiyle ilgili olarak üç gün mevkuf tutulmasına karar
.. iştir.

i Çakmak İçin Anma Töreni

İstanbul (Radyo)- Türk Askeri ve Milli Tarihi'nin mümtaz simalarından Mareşal
· Çakmak'ın ölümünün 11 inci yıldönümü dolayısiyle dün saat 10:30 da merhum kabri

aret edilmiş ve hatırası anılmıştır.

cMillan Kanada'ya Dün Vasıl

GİLİZ BAŞBAKANIZİYARETle alakalı olarak AMAÇ GÜTTÜGÜNÜAÇ
edildi

.•.enbaker NATO Üyeleri AraİN İKİ ÖNEMLİ Münasebetlerin Kurulması
relKLADI

OTTOWA,10 - Britanya Başbakanı MacMillan, dün Birleşik Amerika'dan Kanada'ya
ştır. Kanada Başbakanı ve öteki Bakanlarla görüşmelerde bulunacak olan MacMillan

waya varışında verdiği demeçte, görüşmelerin ileride uluslararası meselelerde daha
- ullü bir rol oynayacak olan İngiliz Uluslar Topluluğu'nun daha büyük bir kuvvet ve birlik

ası ve Atlantik İttifakına mensup ülkeler arasında daha büyük bir tesanüf meydana
esi gibi iki esas amacı güttüğünü söylemiş ve Başbakan Kennedy ile Vaşington'ya

tığı görüşmelerde ele alınan bazı konuların da görüşüleceğini açıklamıştır.

fesörlerin Ziyareti

Tetkiklerde bulunmak üzere adamıza teşrif eden Türk profesörlerinden, Prof. Bekir
, Prof. Halil İnalcık ve Prof. Şinasi Altındağ bugün Lefkoşa Türk Belediye Başkanı Dr.

ahsin Gözmen'i makamında ziyaret ederek Türk Belediyeleri hakkında izahat almışlardır.
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et Tahtakılıç Hamburg'a Gitti

Ankara - Türkiye Milli Eğitim Bakanı Ahmet Tahta.kılıç,dün uçakla Hamburg'a
ştir.

edy NATO Genel Kurmay Başkanları Konferansında Konuştu

erika Nükleer Silahlar Hakkında Müttefikleri İle Sıkı İşbirliği Yapacak

VAŞİNGTON, 10- Vaşingtonda Britanya Genel Kurmay Başkanlan Heyeti Başkanı
Mountbatten'in başkanlığı altında yapılmakta olan NATO Devletleri Kurmay Başkanlan

eransına hitap eden Amerikan Cumhurbaşkanı Kennedy, batılı devletlerin karşılaşmakta
ğu askeri problemleri gözden geçirerek Birleşik Amerika'nın savaşa engel olacak nükleer
arın önümüzdeki yıllarda alacağı şekil konusunda müttefikleriyle sıkı bir işbirliği

· de çalışacağını söylemiş ve aynı zamanda Avrupa' daki Amerikan askerlerinin klasik
arla mücadele kuvvetlerini arttırarak bu kuvvetleri Avrupa'da tutmağa devam edeceği

usunda teminat vermiştir.

KOLA Şirketi Çocukları 6 Gün Yedirecek

Öğrendiğimize göre, BEL KOLA meşrubat şirketi, fakir ilkokul çocuklarına öğle
eği vermek üzere girişilen kampanya cümlesinden olmak üzere, dünden itibaren 6 gün

- ldetle yemek masraflarını deruhte etmiştir.

ZKURT'UN GÖRÜŞÜ

TİCEYİ BEKLİYORUZ

RUMLARIN Paskalya tatilinden sonra, siyasi faaliyetlerin tekrar hızlanacağı tabiidir.
leceğin ne getireceği meçhul bulunmakla beraber, bazı çevrelerde ihtiyatlı bir iyimserliğin

· olduğu görülmektedir. Diğer taraftan, Zurih anlaşmalarının imzalandığı günden beri
arın takip ettiği yıkıcı engelleme siyasetini hesaba katarak kötümserliğe kapılanların

an da az olmasa gerektir.

SLER (Osman TÜRKAY)

LİS VE CİNAYETLER

Kıbns Polis Teşkilatının cürümleri önlemek üzere geçen hafta açmış bulunduğu
panyayı her vatandaşın desteklemesi şüphe yok ki memleketimizde nizam ve asayişin

''lanması bakımından elzemdir.
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12.Nisan.1961
Çarşamba

Sayı: 1788 Yıl: 10

silciler Meclisi Yeni Kira Kanun Tasarısını Tartıştı

yasanın Bazı Maddelerinin Tatbiki Konusunun Müzakeresi Sonraya Bırakıldı

ASİ KRİZLERE BİR HAL ÇARESİ BULMAK İÇİN KULİS FAALİYETLERİ
UGU BİLDİRİLMEKTE

Faaliyetlerin Müsbet Bir Netice Vereceği Sanılıyor

Temsilciler Meclisi dün öğleden sonra yaptığı oturumda, Meclis Başkan Yardımcısı
. Orhan Müdderisoğlu'nun isteği ile gündeme alınan "Anayasanın esas maddelerinin

arının tatbikinin ilgililer tarafından geciktirilmesi" konusunun müzakeresini vakit geç
~ için tehir etmiştir .

• Küçük İle Makarios Dün İngiliz Üslerini Ziyaret Etti

RAL SİR DUDLEY WARDS CUMHURBAŞKANI İLE CUMHURBAŞKANI
llDIMCISINA BİR ÖGLE YEMEGİ VERDİ

tirler Şerefine Üslerde Askeri Gösteriler ve Tatbikat Yapıldı

Cumhurbaşkanı Makarios ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, dün öğle
eğini Britanya Yakın Doğu Kara Kuvvetleri Komutanı General Sir Dudley Ward ile

·· e Generalin Piskobu'daki evinde yemişlerdir.

GIN AVUKATI İSRAİL'İN EİCHMANN'! YARGILAMASININ DEVLETLER
KUNA AYKIRI OLDUGUNÜ SÖYLEDİ

· Nazi Gestapo Şefi Aleyhine 12 si Ölümle Cezalandırılabilen 15 Dav~ Getirildi

KUDÜS, 11 -Eski Gestapo Liderlerinden AdolfEichmann'ın duruşmasına dün
üs'te başlanmış ve müdafaa avukatı Dr. Robert Servatius, bir İsrail mahkemesinin Nazi
sinde Avrupada milyonlarca Yahudi öldürtmek iddiasıyla müvekkilini yargılamak

· sine sahip olmadığını ileri sürmüştür.

ZKURT Pek Yakında İki Yeni Yazı Serisi Sunuyor

MAUMAULAR ARASINDAN TOKYO'Y A

Bu yazı serisi ile arkadaşımız Esat Selçuk Kenya'nın Mau Mau ve Afrika'nın Pigme
- · lerine başlı yarak adım adım gezdiği ülkelerin enteresan taraflarını, Baluba Kabilelerini,
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ios'un sürgün edildiği Seyşel Adalarının durumunu, ancak ünlü yıldızların gidebildiği
erin özelliklerini, Hong Kong'u, Sigapur'u, Tokyoyu anlatacak. Size hoş bir vakit

_.;mı eye çalışırken objektif bir görüşle bilginizin genişlemesini sağlayacak.

TÜRK ŞAİRİ FUZULİ'nin BÜYÜK ESERİ

Büyük Fuzuli'nin en cana yakın eseri olan ve bütün Türk halkınca dört yüz yıldır seve
e okunan Leyla ile Mecnun'u daha yüzyıllar okutabilmek kaygusuyla M. Faruk'un
temize hazırlamış olduğu resimli yazı serisi .

.T.Ç.BGezilerine Devam Ediyor

1 Nisan gecesi K.T.Ç.B nin bir şubesini kurmak üzere Ay. İrini Köyünü ziyaret eden
'iftçiler Birliği idarecilerinden bir hey'et, köylünün karşılaşmakta olduğu toprak işletmesi

zuunu tekrar köylülerle tartışmak için geçen akşam K.T.Ç.B Genel Başkanı H. M.
ültekin, İdare Heyetinden Ahmet Muttalip, Halil Fikret, K.T.K.F. Genel Sekreteri Muttalip
urlalı, Dt. Osman Işın, Dr. Naim Adiloğlu ve Kooperatif Dairesinden Ali Ratip Bey Ay
· i'yi ziyaret etmiştir.

ar Altında Bulunan Gayri Meşru Çocuk Davasının Duruşmasına Başlandı

mun Nahide Ramadan, Çocuğu Kendisinin Doğurduğunu, Fakat Atmadığını İddia

Doğurduğu gayri meşru bir çocuğu 3 ile 4 Şubat 1961 tarihleri arasında, Lefkoşa' da
,izim Zafer Sineması karşısındaki hisarın altına bir torba içerisinde bırakmak ve ölümüne

p olmaktan sanık 34 yaşında dul bir kadın olan Nahde Ramadan'ın duruşmasına dün
fkoşa Ağır Ceza Mahkemesinde başlanmıştır.

SLER (Osman TÜRKAY)

Başkan Kennedy ile Britanya Başbakanı MacMillan arasında Washington' da yapılan
örüşmelerde önemli dünya meselelerinin ele alındığı ve geniş ölçüde mutabakata varıldığı
ildirilmektedir. ı.

13.Nisan.1961
Perşembe

Sayı: 1789 Yıl: 10

.ya ve Diğer Planetlere Giden Yollar Açıldı

lar Dün Fezanın Kristof Kolombosunu Salimen İndirdiler

ZADA İLK YOLCULUGUN YAPILMASI OLAYI DÜNYANIN HER TARAFINDA
YECANLA KARŞILANDI
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n Kennedy Başarılarından Ötürü Rusya'yı Tebrik Etti

MOSKOVA,12- Rusya, içinde insan bulunan ilk feza gemisini dün fezaya fırlatmış
feza yolcusu, Sovyetler Birliğinin güneyindeki muayyen bir bölgeye indirilmiştir.

ann'ın Yargılanmasına Devam Edildi

~ BAŞ SAVCISI İSRAİL MAHKEMESİNİN EİCHMANN'! YARGILAMAK
SİNE SAHİP OLDUGUNU SÖYLEDİ

KUDÜS, (Royter) 12- Gestapo'nun Yahudi Masası Müdürü olarak İkinci Dünya
,i esnasında, Yahudilerin imhası meselesinde AdolfEichmann'ın esas rolü oynadığı
ı, Kudüs'te yapılmakta olan duruşmanın ikinci günü ileri sürülen ithamın ruhunu teşkil

• Küçük Dün Aytotro Köyünde Dün Bir Konuşma Yaptı

Türklerin Dertlerini Dinleyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Köyde İki Unsurun
ça Geçinmeleri Gerektiğini Söyledi

ilciler Meclisi Rum Üyesi Pavlakis En Küçük Bir Olayın Çıkmasına Fırsat
eyeceğiniBelirtti

Ayatotro Türklerinin Rum köylerini terk ettikleriyle ilgili basın haberleri üzerine
urbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük dün öğleden sonra Ayatotro'ya giderek ilgililerin

erini dinlemiştir.

ostenus'un Duruşmasına Ağır Cezada Devam Edilmekte

TABANCA TAŞIMASINA SEBAP OLARAK HAYATININ TEHLİKEDE
UNDUGUNUGÖSTERDİ

Tasarrufunda bir tabanca bulundurmakla itham edilen EOKA'mn grup başkanlarından
Temsilciler Meclisi Rum üyelerinden Lefkos Rodostenus'un duruşmasına dün Lefkoşa

Ceza Mahkemesinde devam edilmiştir.
I\

Mayıs Hürriyet Kulübü'nün Şikayeti
...

Baf (Hususi)-Bir müddetten beri adamıza misafir bulunan Türk Tarih Profesörlerinin
ı ziyaretlerini müteakip Orta Okul'da verdikleri konferans esnasında salona bazı broşürler

ştır.

· leri Bakanının Kabulleri

Dışişleri Bakanı Spiros Kiprianu bu sabah Birleşik Arap Cumhuriyeti Sefiri Mustafa
ile Kıbnsın Kahire Sefiri Dr. Hacıyuannu'yu ve daha sonra Macaristan Sefiri Rath'ı

ul etmiştir.
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ıDİ TEDBİR ALINMALIDIR

EOKA kampanyası esnasında evleri tahrip edilen Aytotro Türklerinin, durumun
ldiği düşüncesiyle köylerine döndükleri günden beri maruz kaldıkları tedhiş ve şiddet
ketleri karşısında tekrar köylerini yerlerini terk ederek Mağusa'ya yerleştikleri evvelki
verilen haberler arasında bulunuyordu. Bu haberin ne dereceye kadar doğru olduğu

emekle beraber devamlı Rum tehdidi ve baskısı altında Aytotro Türklerinin
lerinden uzaklaştırılmaya çalışıldıkları aşikar olarak görülmektedir.

LER (Osman TÜRKAY)

Dün sabahın erken saatlerinde Rusların fezaya canlı insan göndermeleri ile insanlık
de yeni bir sayfa açılmış bulunmaktadır. Artık feza çağı bilfiil başlamıştır.

14.Nisan.1961
Cuma

Sayı: 1790 Yıl: 10

HeilerMeclisinin Oturum Süresi Uzatılıyor

yasanın Bazı Temel Maddelerinin Tatbikinin İlgililerce Geciktirilmesi Konusu Gene
•• şülmedi

iyelerle İlgili Kanunların Müzakeresi Cumartesiye Tehir Edildi

Temsilciler Meclisi dün akşam tesbit edilen vakitten bir saat on dakika geç başlayan
lllllnrnmundaİş Binaları Murakabede Kanun tasarısının müzakeresini sona erdirmiş ve

emde bulunan "Anayasanın bazı esas maddelerinin uygulanmasının ilgililer tarafından
irilmesi" konusunun müzakeresirfi ikinci defa olarak tehir etmiştir.

DİYE KANUNLARI UZATILIYOR

ALARI KANUNU

İSİN OTURUM SÜRESİ UZATILACAK

FEZA ADAMINA MOSKOV A'DA BÜYÜK BİR TÖREN YAPILIYOR

AŞI GAGARİN DÜN VERDİGİ BİR DEMEÇTE DÜNYANIN FEZADAN NASIL
RÜNDÜGÜNÜ ANLATTI
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ünyamn Her Tarafından Sayısız İnsan Rusyaya Müracaat Ederek Fezaya
Gönderilmelerini İstedi

MOSKOVA, (R) 13 -Rusya'nın başkentinden gelen haberlere göre, bugün
oskova'ya gidecek olan Birinci Feza Yolcusu Gagarin'i karşılamak için hummalı hazırlıklar
ılmış ve Kızıl Meydan 'dayapılacak muazzam tören için dövizler hazırlandığı gibi halk
[uluklarını kontrol altında tutabilmek için barikatlar kurulmuştur.

• Derviş'in Bilmeden Konuştuğu Açıklanıyor

Hükümet Sözcüsü Sefaretler Hakkında "Etniki" de çıkan Yazıların Yanlış
uğunu Söyledi

Bir hüküm.etsözcüsü, 12 Nisan tarihli Etniki gazetesinde Kıbrısın hariçteki elçilikleri
unda çıkan bir yazıya temasla bir beyanatta bulunmuştur.

Kemal Lisesinin Başarılı Müsameresi

Mağusa Namık Kemal Lisesi Temsil Kolu tarafından fakir öğrenciler ve ders araçları
a evvelki akşam 7:30 da Cambulat Sinemasında bir müsamere düzenlenmiştir. İstiklal
ile açılan müsamerede: şiirler okunmuş ve Cevat Fehmi Başkut'un "Küçük Şehir" adlı
· si başarı ile temsil edilmiştir.

· e Milli Birlik Komitesinin İncelediği Konular

da Duruşmaları Sona Ermedikçe Kesin SeçimTarihi Tesbit Edilmeyecek

ANKARA, (Radyo) 13 - Türkiye Milli Birlik Komitesi, 11 ve 12 Nisan günleri
Gürsel'in başkanlığında toplanmış ve gündemde bulunan birçok konuyu görüşmüştür.

iosAnayasaya Aykırı Hareket Ettiğinin Farkında

•!Qll.uRBAŞKANI DÜNKÜBASINTOPLANTISINDA BELEDİYELER
LARININ UZATILACAGINI SÖYLEDİ

· e 121 İşçi Evinin İnşasını Tasvip Etti

Bakanlar Kurulu dün sabah Cumhurbaşkanı Makariosun başkanlığı altında bir toplantı
ştır. Makarios öğleden sonra düzenlediği bir basın toplantısında, Belediyelerin

esiyle ilgili komisyonların hummalı bir şekilde çalıştığını ve Belediyeler meselesinin
a kadar halledileceğinden emin bulunduğunu söylemiş ve bir soruya cevaben anayasayı
iğinin farkında olduğunu belirtmiştir.

T'UNGÖRÜŞÜ

RUMLAR her vesile ile adadaki Türk varlığını inkar etme yoluna sapmaktadır. Türk
mnc.ımunolduğundan az göstermek adadaki Türk eserlere gözlerini kapayarak Kıbrıs Türk
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erini inkar etmek Kıbnsın bilmem kaç bin yıldan beri Yunan olduğunu söyleyen Rum
daşlanmızın üzerimizde yürütmeye çalışma kampanyasına başlamıştır.

LER (Osman TÜRKAY)

Rum vatandaşlarımız, iki haftadan beri devam etmekte olan siyasi krizin bütün
liyetini Türklerin omzuna yüklemektedir.

Y ALTAN DENİZ VE

YAN NACİYE DENİZ,

bahar filminden Söz ve Müzik: A.B. Çallıoğlu

EN KAÇARAK

te: Şükrü Tunar Makam: Hicazkar

15 .Nisan.1961
Cumartesi

Sayı: 1791 Yıl: 10

eza Adamına Moskovada Bir Tören Yapıldı

Gagarine Kahramanlık Payesi Verildi

Feza Yolcusunun Yeryüzüne Paraşütle İndiği Açıklandı

MOSKOVA, 14-Büyük bir topluluk, Moskova'nın Kızıl Meydanı'nda düzenlenen
nümayişte dünyanın ilk feza yolcusü binbaşı Yuri Gagarin'e büyük tezahüratta
unmuştur.

Gaulle Cezayirde Barışın Kurulmasını İstiyor

-vENİ CEZAYİR FARKLI MUAMELE GÖREN ESKİ CEZAYİR DEGİLDİR"

PARİS - Yurt içi gezisine devam eden Fransız Cumhurbaşkanı De Gaulle, kendisine
gi tezahüründe bulunan topluluklara hitaben yaptığı konuşmalarda Fransa ile Cezayirli

· yetçiler arasında banş ve işbirliği kurulması için yeniden müracaatta bulunmuştur.
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· arlar Fezada Gençleşecekler ! 

MOSKOVA,(Royter) 14 - Bir Rus tıp aliminin bugün iddia ettiğine göre, ileride
yapılacak bir "Sanatoria"da insanlar hastalıklarından tedavi olmakla kalmayacaklar

zamanda gençleşeceklerdir de.

. Servatius, Eichmannın Cezalanmayacağını Söyledi

·· Başsavcısı Sanık Mahallindeki Adamı Göstererek: "Karşımızdaki Adolf Hitler
··, Adolf Eichmann'dır" Dedi.

Kudüs (Royter) 14- Gestapo'nun Yahudi masası müdürü eski Nazi albayı Adolf
ann'a bugünkü duruşma esnasında milyonlarca Yahudiyi toplama kamplarında ve gaz

arında vicdanının emrine uyarak mı öldürdüğü sorulmuştur.

Kıbns'ın Bonn Büyükelçisi Ahmed Zaim dün akşam saat 20:00 da hava yolu ile
s' a gelmiştir.

Kıbns'a gelişi münasebetiyle dün akşam kendisi ile görüşen gazetecilere Bonn
ükelçimiz şu kısa beyanatı vermiştir:

"Bir memlekette yeni bir sefarethane açılırken, hiç şüphesiz ki o sefarethanenin bir
problemleri olur. Kıbns'a gelişinin esas sebebi, bilhassa bütçe ve mali meseleleri

ikümetle görüşmektir."

Amerikan Levazım Gemisi Mağusa'yı Ziyaret Edecek

Birleşik Amerika'mn Akdeniz'de vazifeli Altıncı Filosuna mensup levazım gemisi
~STEDE" 17 ve 18 Nisan tarihlerinde Lamaka'yı ziyaret edecektir.

kiye Sanayi Bakanı İstifa Etti

ANKARA, (Radyo) 14 - Türkiye Sanayi Bakanı Şahap Kocatopçu, görevinden istifa
iş ve Sanayi Bakanlığına Maliye Bakanı Kemal Kurdaş'ın vekalet edeceği açıklanmıştır.

uhabirlerin sorduğu bir soruya karşılık veren Kocatopçu, istifasının Türkiye'de otomobil
sanayikurulması için düzenlenen planla ilgisi olmadığım söylemiştir.

rd Mountbatten Kıbrısı Ziyaret Edecek

İngiliz Savunma Kurmay Başkanı Lord Mountbatten, 24 - 25 Nisanda Ankarada
_ ılacak olan CENTO (Merkezi Andlaşma Teşkilatı) Vekiller toplantısını müteakip Kıbnsa
lecektir.
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OOSTENUSUN OURUŞMASI SONA ERDİ

eme Hükmünü Pazartesi Verecek

Tasarrufunda tabanca ve kurşun bulundurmak suçundan yargılanmakta olan Leymosun
usu Lefkos Rodostenus'un duruşması, dün öğleden sonra sona ermiştir.

Münhasıran yolcu taşımak üzere ve yolcu standartlarına göre yapılmış olan dünyanın
helikopteri,iki motörlü S 61 Si korsky bir gösteri uçuşu yapmıştır. Yeni helikopter halen

lmakta olan tek motörlü, piston gücüyle çalışan helikopterlerin en büyüğünden çok
sessiz daha süratli çalışmakta ve iki misli yolcu taşıyabilmektedir.

ular Bozgunculukta Ön Safa Atladılar

TİDİS, KIBRISIN BAGIMSIZLIGININ SAKAT OLDUGUNU İDDİA ETTİ

Solcu Kıbrıs Rum İşçi Federasyonu Genel Sekreteri Andreas Zartidis, federasyonun
,. kongresinde ada bağımsızlığının mahdut ve sakat olduğunu ileri sürmüştür.

1LCULARIN MEYDAN OKUYUŞU

Kıbrıs Rum Solcu İşçi Birlikleri Federasyonu Kongresinde dün bir konuşma yapan
eas Zartidis, Kıbrısın sağladığı bağımsızlığın mahdut ve sakat olduğunu söyleyerek tam
sızlık yönündeki mücadeleye devam edileceğini açıklamıştır.

SLER (Osman TÜRKAY)

FEZA ADAMI

Sovyet feza gemisi "Vastok" un, binbaşı Gagarin'i arzdan uzaklaştırıp kainatın esrarlı
iklerine saldığı andan itibaren dünya heyecandan çılgına dönmüştür.

•
l 6.Nisan.1961

Pazar
Sayı: 1791 Yıl: 10

lediye Kanunlarının Yürürlülük Süresi 3 Ay Uzatıldı

Türklerin İyi Niyetine Rağmen Dünkü Meclis Toplantısında Bir Rum Üye Belediyelerin
yrılması Aleyhinde Konuştu

TEMSİLCİLER MECLİSİ OTURUM SÜRESİ 16 MAYISA KADAR UZATILMASI
TASVİP EDİLDİ
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Anayasa Maddelerinin Tatbikinin Geciktirilmesi Konusu Gene Görülmedi

Temsilciler Meclisi dün öğleden önce yaptığı kısa bir oturumda Belediye Kanunlarının
~ lülük süresinin üç ay için uzatılmasını derpiş eden bir kanun tasarısını oy birliği ile kabul
. tir,

EDİYELER MESELESİ EN ERKEN BİR ZAMANDA HALLEDİLMELİDİR

UL VE ÖNEMLİ BİR TEMENNİ

ED İYELERİN AYRILMASI KONUSUNDA İYİ NİYETİMİZİ BİRÇOK
ALAR GÖSTERDİK

EDİYELER HUDUTLANDIRILMALIDIR

CLİSTE BU KONUYA TEMAS EDİLDİ

RUM ÜYENİN HEZEYANI

BELEDİYELERİ FİİLEN VE HUKUKEN MEVCUTTUR

rios Emirlerine İtaat Edilmesini İstiyor

ergi Tahsilinde Verilen Direktife Uymayan Memurlar Derhal Azledilecek

Cumhurbaşkanı Makarios, dün Atina Haberler Ajansı'na bir demeç vermiş ve
ilerin tahsil edilmesiyle ilgili olarak verdiği emirleri yerine getirmeyen herhangi bir

iikürnet memurunun derhal işinden azledileceğini söylemiştir.

Rum Kahvesine Dinamit Konuldu

Bayraktar semtinde bulunan Kipriyanos Mihailis Çapaçulli adında bir Rum 'a ait
vehaneye dün gece saat 12 de bir dinamit konarak patlatılmıştır. İnfilak neticesinde
venin penceresinin hasara uğradığı bildirilmektedir.

arlara Enosis ve Eoka Parolaları Yazanlar Yakalandı

Dün gece saat 9 ile 1 O arasında Kıbrıs Bankası duvarlarına "Eno sis, Digenis, Eoka"
laları yazdıkları sırada polis tarafından dört kişi suçüstü yakalanmıştır.

unanistanın Komünizme Karşı Müdafaası Görüşülecek

Öğrendiğimize göre, Bayan Dolun Ali Rıza ile Hatice Tahsin, İsrailde tertiplenecek
"İnkişaf Halinde bulunan memleketlerde kadının rolü" isimli seminerde hazır bulunmak
sadiyle bu sabah saat 11:00 de uçakla İsrail'e gideceklerdir.

142



I Kastro İçin Tehlike Çanları Çalmaya Başladı

ASİ UÇAGI KUBA ŞEHİRLERİNİ VE HAVA ALANLARINI BOMBALADI

bardımanlar Hasara ve İnsanca Zayiata Sebep Oldu

KUBA, 15 - Üç asi bombardıman uçağının dün Kuba şehirleriyle uçak alanlarım
bardıman etmesi üzerine Dr. Fidel Castro, Birleşik Amerika'yı direkt saldırganlıkla

landırmış ve ülkesinde genel bir seferberlik ilan etmiştir.

SLAR AYA GİDECEK ÖZEL FEZA GEMİLERİ YAPIYORLAR

başı Gagarin Dün Basın Mensuplarına Yolculuğu Hakkında İzahat Verdi

MOSKOVA-İlk Feza Yolcusu Binbaşı Yuri Gagarin, dün Moskova'da düzenlenen
basın toplantısında dünyanın her yanından gelen basın mensublarına fezaya yaptığı
culukla ilgili bilgi vermiştir.

SİLCİLER MECLİSİNDE OLUP BİTENLER

Sekiz aydan beri çalışmakta olan ve Cumhuriyetin en yüksek teşrif organını teşkil
Temsilciler Meclisi, hala bir iç tüzükten mahrumdur. En küçük bir teşkilat dahi, faaliyete

larken, önce kendi iç tüzüğünü hazırlar ve sonra faaliyete geçerken, Cumhuriyetin en
-· ek organının iç tüzüğünün bulumnaması üzüntü verici bir olaydır.

·cHMANN'IN OGLU BABASINI BİLMİYORDU

us Eichmann: "Ben Onu Şimdiye Kadar Richard Klament Olarak Tanıyordum"

BOUNES AİRES (Royter) 15 -AdolfEichmann'ın oğlu Klaus Eichman bugün
·antinde basın mensuplarına verdiği bir demeçte, geçen sene kaçırılıncaya kadar babasının
"ki hüviyetini bilmediğini söylemiş ve şunları ilave etmiştir: "Ben onu şimdiye kadar

ichardKlament olarak tanıyordum."

RAİLİN ÜNLÜ TARİHÇİSİ RUS.CASUSU MUYDU?

NEW YORK (Royter) 15 - "New York Daily News" gazetesi bugün Atina
ynaklarına atfen verilen kesin bir haberi manşet olarak takdim etmiştir. Bu haberde,
il'en en kıdemli tarihçisi olan bir zatın, Sovyet Rusya hesabına casusluk yapmaktan sanık

larak tevkif edildiği bildirilmektedir.
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17 .Nisan.1961
Pazartesi

Sayı: 1792 Yıl: 10

ın Bombalanması İle Amerika İlgili Değil

enson, Amerikanın Kübaya Silahlı Tecavüzde Bulunmayacağını Söyledi

et Delegesi : "Rusyanın Kübaya Dost Olan Devletlerden Biri Olduğu
lmamalıdır" Dedi

A, HAVA HÜCUMUNU "KORSANLIK" OLARAK VASIFLANDIRIYOR

WASHİNG TON - Birleşik Amerika Kübanın yedi kişinin öldürüldüğü ve elliye yakın
lerinde yaralandığım iddia ettiği bombalama olayıyla ilgili olduğu iddialarım

am.ıştır.

Kuba'da silahlı kuvvetlerin hazır bulunması için özel bir emir çıkarılmıştır.

HİNGTONDAKİ KANAAT

A CUMHURBAŞKANININ MESAJI

,ETELER NE YAZDI?

MBARDIMANIN YAPTIGI TAHRİBAT

ns'ta Bir Türk Tarih Kurumu Kuruluyor

kiye Tarih Kurumu Üyeleri Dün Adadan Ayrıldılar~ 

Kıbns'ta tarihi incelemelerde bulunmak ve adadaki tarihi Türk eserlerini ortaya
mkarmak, bunları korunmasıyla anlatılmasını sağlamak ve buradaki üç yüz elli yıllık Türk

esiyle ilgili belgeleri değerlendirmek amacıyla bir Tarih Kurumu'nun kurulması yolunda
Lefkoşa'da Atatürk İlkokulu'nda bir toplantı yapılmıştır.

ğusa Türk İzci Festivali Başarılı Oldu

estivalde Dr. Küçük, Denktaş ve Türk Kuvvetleri Alayı Merasim Kıt'ası Da Hazır
undu

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük ile Türk Cemaat Meclisi Başkanı Rauf
nktaş'ın yüksek himayeleri altında tertiplenen Mağusa Türk İzci Festivali dün Cam.bulat

okulunda açılmıştır.
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· asol'da Bir Kabareye Bomba Atıldı

dise İle İlgili Olarak Bir İngiliz Askeri Tevkif Edildi

Önceki gece Leymosun' da bir bomba infilakıyla ilgili olarak bir İngiliz askeri polis
dan tevkif edildi

ola'ya Takviye Kuvvetleri Gönderiliyor

LİZBON - Salazar'ın başkanlığında toplanan Yüksek Askeri Şurasının Angola'ya en
zamanda takviye gönderilmesi karanndan sonra dün askeri çevrelerinde çok sıkı bir

iyet göze çarpmaktadır.

il Mahkemesi Eichmannı Yargılamaya Yetkili midir ?

HUSUSBUGÜNKÜDURUŞMADAKARARLAŞTIRILACAK

• hmann Aleyhine Getirilen 15 Davadan 12 sinin Geri Çekilmesi Muhtemel

KUDÜS (Royter) - Milyonlarca Yahudiyi öldürmekten sanık olarak Kudüs Kaza
emesi huzuruna çıkanlan eski Gestapo mensuplanndan AdolfEichmann'ın

gılanmasına; İsrail mahkemesinin Eichmann'ı yargılamaya yetkisi olup olmadığı hususunu
· karara bağladığı takdirde, bugün bilfiil başlanacağı umulmaktadır.

Gaulle Cezayir Hakkındaki Politikasını Açıklıyor

PARİS - Fransa Cumhurbaşkanı General De Gaulle, siyaseti üzerinde konuşmalar
mak üzere başladığı beş günlük taşra gezisini dün Bordo'da Cezayir'de banşın iadesi için
tığı bir müracaatla sona erdirmiştir.

ponya Endonezyaya Kur'an İhraç Ediyor

Daha Önce Gönderilen Yarım Milyon Cilde İlaveten 18Nisanda 400.000Cilt Daha
ur'an Nakli Beklenmekte

JAKARTA (Royter) 16-Japon gemisi "Bundung Mam" 18 Nisanda buraya 400.000
ilt Kur'an getirmek üzere Japonya'dan aynlmış bulunmaktadır.Endonezya Diyanet İşleri
üdürünün siparişi üzerinde Japonya'da bastırılıp Endonezyaya daha önce iki vapur ile
ur'an ihraç edilmiştir.

Balkan Memleketlerinin Ekonomik Birlik Kurmaları Tavsiye Ediliyor

ATİNA (Royter) 16 - Polisin sıkı muhafazası altında bugün burada yapılan bir
toplantıda Yunan Parlamentosu üyelerinden Stamatis Merkuris verdiği bir söylevde, Balkan
devletleri ekonomilerini birleştirdikleri takdirde kendi aralannda kuvvetli ve kendine yeter bir
ekonomi yarata bileceklerini söylemiştir.
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18.Nisan.1961
Salı

Sayı: 1793 Yıl: 10

Kastro Aleyhtarları Kôba'ya Çıkarma Yaptı

tiago'nun İşgal Edildiği ve Başkent Havana'da Sokak Muharebeleri Olduğu
· iliyor

JBASAVUNMA BAKANI OLAN KASTRONUN KARDEŞİ ESİR EDİLDİ

Kısa Zamanda Tamamlanacağı Sanılmaktadır

KÜBA, 17 - Geçici Kuba Başkanı, dün New York'ta yaptığı bir açıklamada Kuba
perverlerinin güneş doğumundan önce şehirlerde ve dağlarda yurtlarını Fidel Kastro'nun

ak idaresinden ve Küba'yı uluslararası komünizmin zulmünden kurtarmak için savaşa
dıklarını bildirmiştir.

TRONUN KONUŞMASI

IŞMALAR ŞİDDETLENDİ

A AMERİKA YI SUÇLANDIRIYOR

AN BAŞBAKANI HALA ENOSİS İSTEYENLERİN BULUNDUGUNU SÖYLEDİ

ğımsızlığın Kıbrıs İçin İdeal Bir Hal Çaresi Olmadığını Belirten Karamanlis:
yatta İstediğimizi Değil de Mümklln Olanı Yaparız." Dedi

OTTOW A, 17 - Yunanistan Başbakanı Konstantin Karamanlis, Kanada basınına
iği bir demeçte Kıbns'a bağımsızlık verilmesinin, ada problemleri için ide~l bir hal çaresi
adığını, fakat yegane realist hal çaresi olduğunu belirterek bugün Yunanistan'da hala

unanistan'la birleşmesi lehinde bir duygu var olduğunu, fakat bu yolda bir siyaset takip
·· etliğini söylemiştir.

opkapı Olaylarından 43 Kişi Suçlu Göründü

çlular Arasında Bayar ve Menderes'te Var

alar Anayasayı İhlal Davası Başlanıp Sona Erdikten Sonra Açıklanacak
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YASSIADA (Royter) 17 - 1959 yılının Mayıs ayında muhalefet lideri İsmet İnönü'ye
ast komplosu hazırlamakla ilgili Topkapı olayları davasının duruşması sona ermiş ve 43

· i bu olayla ilgili olarak suçlu görülmüştür. Suçlu görülenler arasında düşük Cumhurbaşkanı
lal Bayar ile.düşük Başbakan Adnan Menderes'te vardır.

ostenus Gayrı Kanuni Silah Taşımaktan Mahkum Oldu

NIK ALEYHİNE EVVELCE GETİRİLEN YEDİ DAVA ÜÇE İNDİRİLDİ

dit Yoluyla Para Sızdırmak Davasının İncelenmesine Devam Ediliyor

Gayri kanuni olarak silah ve mühimmat taşımaktan suçlu bulunarak dün sabah £ 225
cezasına mahkum olan Leymosun bölgesi Rum Temsilciler Meclisi üyesi ve eski EOKA
· Rodostenus'un aleyhindeki öteki davaların duruşmasını dün öğleden sonra Lefkoşa'da

Ağır Ceza Mahkemesinde devam edilmiştir.

·• Mahkemesi Eichmann'ı Yargılayacakmış

avcı İmha 6 Milyon Yahudinin Her Birinin Öldürülmesinde Eichmann'ın mesul
uğunu söyledi

KUDÜS, (Royter) 17 - İsrail mahkemesi bugün Eichmann'ı yargılamaya yetkili
ıığunu kararlaştırmış bulunmaktadır.

an Veliahtı Manevrayı Takip Ediyor

ATİNA,17 -Türk, İngiliz, Amerikan, Fransız, Yunan ve İtalyan donanmalarına bağlı
dan çok geminin Akdeniz'de yapmakta oldukları manevrayı seyretmek üzere Yunanistan

eliahtı Prens Konstantinos, dün Triopolitis adlı Yunan mayın tarayıcısı ile denize açılmıştır.

ZKURT'UN GÖRÜŞÜ

EAL HAL ÇARESİ

İKİ yıldan beri Kıbnstaki ve Yunanistandaki müfrit Rum çevrelerinin Zurih anlaşması
eyhinde açtıkları yıkıcı kampanyanın-tesiriyle son zamanlarda bazı yetkili şahısların da
bns'a bağımsızlık verilmesini ideal bir hal çaresi olmadığım söyledikleri görülmektedir.

19 .Nisan.1961
Çarşamba

Sayı: 1794 Yıl: 10

um Basını Tekrar Balon Uçurmaya Başladı

"Vima" Gazetesine Atfen "Elefteria" Türklerde 20.000Silah Olduğunu Yazıyor

Bu İftiranın Ne Maksatla Yapıldığını Bir Türlü Anlayamıyoruz
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.ÇEKTEN SİLAHLI OLANLARIN ŞİMDİYE KADAR KIBRISTA NELER
GINI HERKES BİLİYOR

Eğer Rum dostlarımız yakın bir geçmişin hadiselerini unutacak kadar hafızalarını
tmemişlerse, Kıbns'a gayrı meşru silah kaçıranların tedhiş ve şiddet metodlarına

arın Türkler olmadığını hatırlayacaklardır

BASINININ SUÇLAMALARI

PARÇA SİLAH KAÇAKÇILIK HADİSESİ Mİ ?

ıKA SİLAHLARINI TESLİM ETMİŞ ! 

-1un.MİYARATILMAKİSTENİYOR?

et Rusya Kuba Çıkartmasını Takbih Ediyor

ÇEF TARAFINDANKENNEDİ'YE GÖNDERİLEN MESAJDA
DIRGANLIGA SON VERİLMESİ İSTENDİ

et Rusya'nın Silahlı Tecavüzü Püskürtmek İçin Gereken Yardımı Yapacağını
mekte

MOSKOVA,18- Sovyetler Birliği Başkanı Kruşçef, Başkan Kennedy'e bir mesaj
~ dermiş ve Kuba Cumhuriyeti'ne girişilen saldırganlığa son verilmesini kendisinden

iştir.

oskova'da Amerikan Büyükelçiliği Önünde Nümayiş Yapıldı

"' enciler: "Kobayı Yalnız Bırakınız" Diye Haykırdı

MOSKOVA, 18 -Amerika'nın Küba'da saldırganlıkta bulunduğu iddiasıyla dün
ah Moskova'da nümayiş yapan gruplar halindeki öğrenciler, Amerikan Büyükelçiliğine

ğru yürümüşlerdir.

~~MANLİS VAŞİNGTONDA TEMASLARA BAŞLADI

ATO'nun Siyasi ve Askeri Meselelerinin İncelendiği Bildiriliyor

VAŞİNGTON,(Royter) 18 - Yunan Başbakanı Karamanlis bugün Dışişleri
Bakanlığında Dean Rusk ve Ekonomik İşler Müsteşarı George Ball ile görüşmüştür.

Kanada Uçak Kazasında 8 Kişi Öldü

OTTO WA, 18 - Dün açıklandığına göre, Kanada Hava Gücüne bağlı bir uçağın
üşerek yanması sonunda 8 kişi hayatını kaybetmiştir.
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Cumhurbaşkanı Makarios dün öğleden sonra Cumhurbaşkanlığı Sarayında Rum
arın bir toplantısına başkanlık etmiştir. Toplantıda görüşülen konular üzerinde
gi bir açıklama yapılmamıştır.

'da Rus Tankları ve Uçakları Savaşa Katıldı

Kuvvetlerinin Tesirsiz Olduğu Açıklanıyor

MİAMİ (Royter), 18 - Kastro aleyhtarı asi kuvvetlerin açıkladıklarına göre, Rus yapısı
ar ve "Mig" avcı uçakları istila kuvvetlerine hücum etmişse da, kurtarılan bölge gittikçe

· lemektedir.

NEN YARDIM

BAZI Yunan gazeteleriyle birlikte, Kıbns'ta çıkan birkaç Rum gazetesinin, Türklerin
anmış bulunduklarına dair iddialar uçurduğu bugünlerde Kıbrıs İçişleri Bakanı

Iilaspos Yorgacis ile Yunan Dışişleri Bakanı Averof arasında geçenlerde yapılan bazı
lardan bahsedilmektedir.

20.Nisan.1961
Perşembe

Sayı: 1795 Yıl: 10

Aba Harbinin Birinci Safhası Tamamlandı

stro Kuvvetlerinin 9 Uçak Düşürdükleri İddia Ediliyor

AMERİKALILAR VE BAZI KÜBALIU'AR HAVANADA KURŞUNA DİZİLDİ

Birçok Şehirlerde Kuba Diktatörü Lehinde Nümayişler Yapıldı

HAV ANA, 19 - Küba Hükümetinin radtoda yayımladığı bir bildiriye göre askeri bir
mahkemenin idam kararı vermesinden hemen sonra iki Amerikalının ile yedi Kubalı önceki
akşam bir müfreze askerin ateşiyle idam edilmiştir.

YUGOSLAV GAZETECİSİ NE DİYOR?

KUBA HAREKATI VE İSPANYOL SİVİL HARBİ

İLK SAFHA TAMAMLANDI

KASTRO LEHİNDE NÜMAYİŞLER
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kan Kennedy Kruşçev'in Notasını Cevaplandırdı

RİKA KÜBA HAREKATINA MÜDAHALE ETMİYECEK

t Yabancı Müdahaleye de Seyirci kalmıyacaktır

VASHİNGTON, 19-Kennedy dün gece Rus Başbakanı Krusçev'e gönderdiği
'da Amerika Birleşik Devletlerinin Kübada askeri müdahalede bulunmak niyetinde
dığını fakat yabancı bir askeri müdahale vukuunda hükümetinin Amerikan yarım

_..._ sinin harici tecavüzlere karşı korunması ile ilgili tertibata uygun olarak teahhütlerini
al yerine getireceğini ihtar etmiştir.

os Konusunda Moskova'da Müzakereler Yapılıyor

iliz Büyükelçisi İle Gromiko Arasında Vuku Bulan Temasların Müsbet Netice
ereceği Sanılmakta

MOSKOVA, 19-Britanya'nın Moskova Büyükelçisi dün Laos'taki durum üzerinde
vyet Dışişleri Bakanı Gromiko ile görüşmelerde bulunmuştur.

iliz Kara ve Hava Kuvvetlerinin Kıbrıs Manevrası

'RASTYOBÖLGESİNE HAVADAN BÜYÜK ÖLÇÜDE İNDİRME YAPILACAK

28 Nisan ile 2 Mayıs tarihleri arasında, İngiliz Ordusu ve Kıraliyet Hava Kuvvetleri
"Fabulist" diye bilinen müşterek bir ani hareket manevrası yapacaklardır.

AMERİKA LAOSA ASKERİ YARDIMI ARTIRACAK

VAŞİNGTON, 19-Amerikan Dışişleri Bakanlığının dün açıkladığına göre Birleşik
Amerika, Laos'a yapmakta olduğu askeri yardımı artıracak ve Laos Kıraliyet Hükümeti'nin
· · ği üzerine bu ülkede bir askeri yardım istişare grubu ihdas edilecektir.

brıs Hükümeti İle UNICEF Anlaşma İmzaladı

Çocuk sağlık ve refahının ıslahı gayesini güden projelerin tatbiki için dün sabah
Dışişleri Bakanlığında Kıbrıs Cumhuriyeti Hükümeti ile UNICEF diye bilinen Birleşmiş~ 
Milletler Çocuk Teşkilatının bir temsilcisi arasında bir anlaşma imza edilmiştir.

KennedyYunan Başbakanını Kabul Etti

VAŞİNGTON, (Royter), 19- Vaşingtona yapmakta olduğu resmi ziyaretin üçüncü ve
son gününde Yunan Başbakanı Konstantin Karamanlis, Beyaz Sarayda Başkan Kennedy
tarafından kabul edilmiştir.
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neral Palmer Ankara 'ya Gitti

ANKARA, 19 - Türkiye Silahlı Kuvvetleri ileri gelenleriyle tanışmak: amacıyla
iye'yi ziyaret etmekte olan Amerika Birleşik Devletleri Avrupa Kuvvetleri Komutanı
ımcısı Orgeneral Palmer ve beraberindeki hey'et dün uçakla Ankaraya varmıştır.

1LİSİN KAMP ANY ASI BAŞARI SAGLAMAKTA

Kıbrıs polisi tarafından 1 Nisanda başlatılan bütün adaya şamil cürmün önlenmesi
panyası iyi sonuçlar vermiştir. Bugün bir polis sözcüsü, Nisan ayı zarfında devam

· ilecek olan bu kampanyada halkın polis ile canı gönülden işbirliği yaptığını beyan

İSTANBUL, 19 - Amerikanın Kuzey Doğu Atlantik ve Akdeniz Kuvvetleri Komutanı
iral Smith, dün özel uçağıyla İstanbul'a gitmiştir. Eski dostluğu tazelemek için

kiyeye gittiğini belirten Smith, bugün sabah İstanbul'dan ayrılacaktır.

FTERİANIN YANILDI GI NOKTA

YUNAN Başbakanı Bay Konstantin Karamanlis'in geçenlerde Kıbrıs hakkında
ada basınına verdiği demecin yanlış gördüğümüz bir noktasını evvelki günkü

yazımızda tenkid etmemize Lefkoşada yayımlanmakta olan "Elefteria" gazetesi
elenmiş olacak ki dünkü sayısında bize çatmıştır.

21.Nisan.1961
Cuma

Sayı: 1796 Yıl: 10

karios Muhabirimizin Sorusuna Kl!Csin Cevap Vermedi

ülk Vergilerinin Toplumların İhtiyaçlarına Harcanması Kararlaştırıldı
~ 

SAA TLARINI DÜZENLEYEN YENİ TASARI HAZIRLANDI

brısın Küba Meselesi Hakkındaki Tutumu Henüz Belli Değil

Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios dün öğleden sonra düzenlediği haftalık
toplantısında, vergiler hususunda vermiş olduğu emirleri dinlemeyen memurların derhal
· lerinden azledilecekleri hakkındaki demeci hakkında muhabirimizin sorduğu bir soruyu
esin olarak cevaplandırmamıştır.

MEMURLARI KİM AZLEDER ?
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GERÇEKLERLE BAGDAŞMA YAN DEMEÇ

İŞE VERİCİ BİR DURUM

:AŞKAN KENNEDY KUBA YI KOMÜNİSTLERE TERKETMİYECEGİNİ SÖYLEDİ

AMERİKA, BUDAPEŞTENİN KANLI SOKAKLARINA NAKŞEDİLMİŞ
VYETLER BİRLİGİNDEN DERS ALMIYACATIR

ennedy: "Sadece Kuvvetli, Sebatlı ve İhtiyatlı Olanlar Yaşama Hakkına Sahiptir."
Dedi

VAŞİNGTON, 20 - Dün akşam Amerikan Gazeteleri Başyazarları Cemiyetinin yıllık
plantısında bir konuşma yapan Başkan Kennedy, hüküınetinin Küba'yı komünistlere terk

etmek niyetinde olmadığını bildirmiştir.

FidelKastro İstilacıları, Yendiğini İddia Ediyor

,İDDETLİÇARPIŞMALARDA İKİ TARAFIN DA AGIR ZAYİAT VERDİGİ
ÇIKLANMAKTA

Kôba'da Tevkiflerle İdamların Devam Ettiği Bildiriliyor

İngiltere'nin Kıbrıs'ı Kommonvelte Kabulü Tenkid Edildi

"Daily Express" Gazetesi Britanyanın Küçük Bir Balığı Muhafaza Edeyim Derken
Balinayı Kaçırdığını Yazıyor

LONDRA, 20 - Londra' da çıkan "Daily Express" gazetesi, dün yayımladığı bir yazıda
Kıbns'ın İngiliz Uluslar Topluluğuna katılmasına izin verirken Güney Afrika'nın bu
topluluktan çıkarılmasına razı olmakla Britanya hükümetinin akılsızca bir davranışta
bulunduğunu ileri sürmüştür.

Gümrüklerden Türk Yolcular Şikayet Ediyor

Rumlar Üstünkörü Bir Muayeneye 'tabi Tutulurken Türklerin Tepeden Tırnağa
Yoklandıkları Bildirilmekte

Bakanlar Kurulunun Dün Aldığı Kararlar

Özel İşçilerin Haftada 44 Saat Çalışmasını Derpiş Eden Tasarı Oy Birliği İle Kabul
Edildi

Çalışma Bakanı Karardan Memnun Olduğunu Belirtti

Bakanlar Kurulu, dün Cumhurbaşkanı Makarios 'un başkanlığında bir toplantı
ştır.
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KÜFÜR VE NEZAKETSİZLİK

LEFKOŞA'NIN sabık ve sakır Rum Belediye Başkanı Dr. Derviş dünkü "Etniki"
gazetede yayımladığı bir makalesinde Türklerin yalancı ve mübalağacı olduklarını,
rakamların ardına daima sıfır eklediklerini iddia etmiştir.

22.Nisan.1961
Cumartesi

Sayı: 1797 Yıl: 10

eclis Çiftçi Davası İle İlgili Önergeyi Kabul Etti

Hükümetin Borçlu Çiftçilere Uzun Vadeli Krediler Açması İsteniyor

MUHTAR VE AZALARIN SEÇİMLE BAŞA GETİRİLMELERİ HUSUSUNDA
MECLİSTE MÜNAKAŞALAR YAPILDI

u İşlerine £ 846.800 Harcanması Tasvip Olundu

Temsilciler Meclisi dün akşam geç vakit, Çiftçi davanın halli için bir önerge kabul
etmiştir.

Daha önce Kalkınma Fonundan£ 846.800 harcanması ile ilgili kanun tasarısının
müzakereleri sırasında, otellerin geliştirilmesi için otel sahipleri ile otelcilere uzun vadeli
ödünç para verilmesi için£ 200.000 tahsis edilmesi konusunda söz alan mebuslar, çiftçinin
bugün çok kötü bir durumda bulunduğunu belirtmiş ve oteller için böyle bir tutar ayrılmasının
doğru olmayacağım ileri sürmüşlerdir.

TURİZMİN GELİŞMESİ İÇİN OTELLERE İHTİYAÇ VAR

ÖNERGENİN METNİ

ANAYASANIN UYGULANMASI YİNE GÖRÜŞÜLEMEDİ

MUHTAR VE AZALARIN GÖREV SÜRELERİ UZATILDI

Ankara Büyükelçimiz Basına Önemli Bir Demeç Verdi

MEHMET ERTUGRULOGLU İHTİLAFLARIN İKİ TARAFI TATMİN EDECEK
ŞEKİLDE HALLEDİLECEGİNİ SÖYLEDİ

Anayurdumuz Türk Toplumuna Yardımda Devam Edecek

Ankara, (Royter) 21 -Kıbrıs Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Mehmet Ertuğruloğlu
Türkiye basınına verdiği bir demeçte, son krizin halledileceğine dair iyimser bir dil kullanarak

153



'Anayasadaki bazı tatbikat ihtilaflarının her iki tarafı tatmin edecek şekilde neticeleneceğine
ınanıyorum" demiştir.

ns Rumları Kastroyu Destekliyorlar

ADA HARAP OLAN EVLERDEN HALA DUMANLAR YÜKSELMEKTE

Dün Lefkoşa'da Rumlar tarafından düzenlenen bir toplantıda söz alan birçok hatip,
übaya karşı girişilen tecavüzü takbih etmişlerdir.

dada Dört Gün Kalacak Olan Heyet Tedkiklerde ve Tavsiyelerde Bulunacak

26 Nisan ile 9 Mayıs arasında İsrail' de aktedilecek toprak ve su kaynakları Avrupa
Tali Komisyonu (F.A.O.) toplantısına katılacak olan Türkiye Ziraat Hey'eti dün uçakla

hrimize gelmiştir.

Rauf Denktaş Lefke'yi Ziyaret Etti

Türk Cemaat Meclisi Başkam Rauf Raif Denktaş, beraberinde Meclis Müsteşarı Nefi
orukürek ve Maarif Dairesinden Oğuz Veli olduğu halde dün Lefke'ye gitmiş ve Lefke

San'at Enstitüsünde yeni yapılmakta olan döküm atölyesini gezdikten sonra öteki atölyelerde
yapılan işler üzerinde bilgi almıştır.

dolf Eichmann Suçsuz Olduğunu İddia Etti

EmirlerinHitler Tarafından Verildiğini Söyleyen Eski Gestapo Albayı Kendisinin Sadece
Taşıtlardan Sorumlu Olduğunu Belirtti

KUDÜS,21 - İsrail'in bağımsızlığının ön üçüncü yıldönümü dolayısıyla bir gün tehir
edilen Eichmann davasının duruşmasına dün yeniden başlanmıştır.

ATO'nun Yeni Genel Sekreteri Seçildi

Dr. Striker Seçimden Sonra Verdiği Demeçte Kötümser Olmadığını Söyledi

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

KIBRISIN HARİCİYESİ

HER memleket, hariciyesine büyük bir önem vermektedir. Kıbrıs, küçük ve yeni bir
devlet olmakla beraber, Dışişleri Bakanlığım ve kurmuş bulunduğu dış diplomatik
servislerimizi iyi düzenlemek mecburiyetimdedir.
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23 .Nisan. 1961
Pazar

Sayı: 1798 Yıl: 10

General De Gaulle Fransada Olağanüstü Durum İlan Etti

Cezayirde Yapılan Ayaklanma Daha Zecri Tedbirlere Başvurulmasını Gerektirebilir

HÜKÜMET CEZAYİR ASİLERİNİN FAALİYETLERİNİ TAKBİH ETMEK İÇİN
TEDBİRLER ALDI

PARİS, 22-Cezayir'de dün sabah ordunun ayaklanmasından sonra Fransız kabinesi,
dün gece Fransız Cumhurbaşkanı General De Gaulle'ün başkanlığı altında yaptığı 75
dakikalık bir toplantıyı müteakip Fransa'da olağanüstü durum ilan etmeğe karar vermiştir.

Cezayirdeki Fransız Subayları Ayaklandı

ASİLERİN İLK HAMLEDE CEZAYİR ŞEHRİNİ ELE GEÇİRDİKLERİ
BİLDİRİLİYOR

Fransız Hükümeti Subayların Bu Hareketini Takbih Etti

Cezayir'de emekli Fransız generallerinden müteşekkil bir hey'et kendi deyişleri ile
"Cezayiri Kurtarmak" için kansız bir ayaklanma yapmışlardır.

KRUŞÇEF KENNEDY'NİN MESAJINI CEVAPLANDIRDI

ovyet Rusya Başbakanı: "Çok Tehlikeli Bir Yol Takip Ediyorsunuz" Diyor

MOSKOVA - Sovyet Rusya Başbakanı Nikita Kruşçef, Başkan Kennedy'ye karşılık
olarak gönderdiği bir mesajda Küba'ya karşı girişilen müdahale para mukabili savaşan
çetelerin fınane edilmesi silahlandırılması ve Küba'ya taşınması işlerini Birleşik Amerika'nın
düzenlediğini hiçbir şüpheye mahal vermiyecek bir şekilde isbat edildiğini söylemiş ve batı
yarım küresinin savunması üzerinde Başkan Kennedy'nin ileri sürdüğü noktalara temasla,
"Çok tehlikeli bir yol takip ediyorsunuz' Bunu iyice düşününüz." demiştir.

Kô.ba'daAmerikalıların Hesapları Yanlış Çıktı

İSTİLA KUVVETLERİNİN YENİLMESİ KÔBADAKİ GİZLİ TEŞKİLATI DA
MÜŞKÜL DURUMA DÜŞÜRDÜ

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

ULUSAL EGENMENLİK

TÜRKLÜK dünyası bugün en kutsal bayram günlerinden birini yaşamaktadır. 23
Nisan, 1920 de Büyük Atamız, Ankarada, Büyük Millet Meclisini açarak Türk
demokrasisinin temelini atmıştı. O günden bu yana Türk milleti savaş meydanlarında en
muhteşem zaferleri kazanarak İstiklal Savaşı mucizesini gerçekleştirmiş; hemen sonra Ulu
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tamızın önderliği altında 23 Nisan 1920 de atılmış bulunan temelin üzerine Türkiye
Cumhuriyetini kurmuş ve gözlerini batıya çevirerek her bakımdan medeni dünyaya ayak

durmuş bulunmaktadır.

24.Nisan.1961
Pazartesi

Sayı: 1799Yıl: 10

usal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Parlak Törenlerle Kutlandı

GENÇLİK ve ÖGRENCİLER ATATÜRKÜN BÜSTÜNE ÇELENK KOYARAK
AYGIDURUŞUNDABULUNDULAR

Lefkoşa Spor Alanında Tertiplenen Törende Heyecanlı Konuşmalar Yapıldı

LARNAKA'DAKİ TÖREN

Asilerin Parise Baskın Yapmalarından Korkulmakta

BAŞKAN DE GAULLE OLAGAN ÜSTÜ YETKİLERİNİ TATBİK MEVKİİNE
KOYDU

Fransanın Çeşitli Bölgelerinde Plastik Bombalar Patladı

PARİS - Dün akşam Paris'te bir radyo - televizyon konuşması yapan Fransız
Cumhurbaşkanı General De Gaulle Cumhuriyet müesseseleri ulusunun istiklali yurdun toprak
bütünlüğü ve uluslararası taahhütlerini ifa kabiliyetleri vahim ve ani bir durum yüzünden
tehlikeye düşecek olursa kendisine olağanüstü yetkiler bahşeden anayasanın bu maddesini
yürürlülük mevkiine koyduğunu açıklamış ve halen Fransız devletine karşı isyan etmiş
bulunan generallere ordudaki askerlerin itaat etmek zorunda olmadıklarını bildirerek ettikleri
sadakat yemininin generallere karşı cari olmadığını tebliğ etmiştir.

Türkiye'de Yapılan 23 Nisan Törenleri

ANKARA (RADYO) 23- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, dün
Türkiye'nin bütün şehir ve köylerinde kutlanmış ve muazzam törenler düzenlenmiştir.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

KIBRIS'IN HARİCİYESİ VE TÜRKLER

Hiç kir pas tutmayan veya kristal topa benzetilen bazı yetkili şahıs veya kimselerin
durumu tozpembe göstermek yönündeki gayretlerine rağmen biz Kıbnsın hariciyesindeki
Türklerin ve Türk görüşlülerin büyük ölçüde ihmal edilmelerine şahit olmaktayız.
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25.Nisan.1961
Salı

Sayı: 1800 Yıl: 10

aris Hala İstila Tehlikesi Karşısında Bulunuyor

ilerin Muhtemel Teşebbüslerini Önlemek İçin Hükümet Tedbirler Aldı

fRANSIZ ORDUSUNUN BÜYÜK BİR KISMI CEZA YİRDE

ennedy, De Gaulle'ü Desteklediğini Açıkladı

PARİS, (Royter) 24 - Fransız hükümeti, Pariste iktidarı ele almak üzere teşebbüse
çmesi muhtemel bulunan asi kuvvetleri ezmek için acil tedbirler almaktadır.

CEZAYİRESEVKİYATDURDURULDU

TİLAYA KARŞI TEDBİRLER

YEDEKLER SİLAH AL TINDA

PASİF KORUNMA GÖNÜLLÜLERİ

DE GAULLE KUVVET KAZANMAKTA

KENNEDY DE GAULLE'Ü DESTEKLEMEKTE

Kıbrıs Hariciyesi Hakkında İzahat Verildi

TAYİNLERİN BAZI FORMALİTELER YÜZÜNDEN GECİKTİRİLDİGİ
BİLDİRİLMEKTE

24 Nisan tarihli gazetemizde "Kıbnsın Hariciyesi ve Türkler" başlığı altında
yayımlanan yazı üzerine ilgililerle yaptığımız temaslar neticesinde izahatlar almış
bulunuyoruz.

Fidel Kastro Mukabil İhtilalcilerin Cezalandırılacağını Söyledi

Harekat Esnasında 80 Asinin Öldürüldüğü ve 450 den Fazla Asinin Esir Edildiği
Açıklanıyor
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KUBA, (RADYO) 24-Dr. Fidel Kastro, Kfı.ba'da işgal kuvvetlerinin mağlup
ilmesinden sonra yaptığı ilk radyo konuşmasında 80 asinin öldürüldüğünü 450 den fazla
inin de esir edildiğini bildirmiştir.

ehmetçikler Poli ve Civar Köyleri Ziyaret Ettiler

Nisanı Türk Köylüleri İle Bir Arada Kutlayan Şanlı Askerlerimiz Gittikleri Yerde
Tezahüratla Karşılandı

abulist" Manevrası İçin İngiliz Paraşütçüleri Kıbrısa Geldi

Fabulist Manevrası için Kıbnsa gelecek olan 16. Paraşüt Tugayı askerlerinin ilk grupu,
.Kıraliyet Hava Kuvvetleri Taşıt kumandanlığına bağlı Brittania uçağıyle evvelki akşam
Lefkoşa Hava Alanına vasıl olmuştur.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

YAPICI SİYASET LAZIM

RUM vatandaşlarımız hala milli emelden ve bunun gerçekleşmesinden
bahsetmektedirler. Bu emelin Enosis olduğunu herkes bilmektedir.

26.Nisan.1961
Çarşamba

Sayı: 1801 Yıl: 10

Rumlar Yeni Bir Gizli Teşkilat Kurdular

Rum Halkının Haklarını Koruyacağını Vadeden Yeraltı Teşkilatı Günü Geldiğinde
Enosisi Gerçekleştirecekmiş ! 

DAGITILAN BEYANNAMELERDE RUMLARIN TÜRKLERE BİR KARIŞ YER
SATMAMALARIİHTAR EDİLMiKTE

Ankara Diplomatlarının Tuzaklarına Düşmeyeceklerinden de Bahsediliyor

Kıbnsta durgun havayı bulandırmak, toplumlar arasında kin ve nefret yaratmak,
ayrılık tohumlan açmak maksadıyla Rum vatandaşlarımız her gün yeni bir yer altı teşkilatı
kurmaktadır. Bu teşkilatlar dağıttıkları beyannamelerle tehditler savurmakta, Enosisten
bahsetmekte, Türklere karşı düşmanlık duygulan aşılamaktadır.

BEYANNAMEDAGITILDI

TÜRKLERE BİR KARIŞ TOPRAK SATILMAMALIYMIŞ ! 

TEŞKİLATIN GAYESİ NE İMİŞ ?
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23 NİSAN'DA YAPILAN TÖRENLER

Adamızın her tarafında olduğu gibi Bafta da Ulusal Egemenlik Bayramı güzel bir
programla kutlanmıştır. Her bayram yapıldığı gibi merasim Kasaba dahilindeki okulların
yürüyüşüyle başlamıştır. Halkın coşkun tezahüratıyle karşılanan yürüyüş kolu, önde şanlı
bayrağımız olmak üzere, sıra ile römork üzerine (Resim öğretmeni A. Demiroğlunun
öğrencileriyle hazırladığı büyük tabloları ihtiva eden) bindirilmiş temsili CANLI TABLO ve
tuvaletli (Kırmızı - Beyaz) süslenmiş kız öğrencilerimiz, borulu ve trampetli izciler grubu,
okul formalı kız öğrenciler ve erkek öğrencilerden müteşekkildi.

merikalıların Feza Kapsülü İnfilak Etti

CAPE CANAVERAL - İçerisinde bir robot bulunan "Mercury" feza kapsülünü
taşıyan Atlas tipi bir roket, dün Cape Canaveral'dan atılmasından 30 saniye sonra infilak
etmiştir.

Fransızlar Arasında Bir Harp Başlamak Üzere

GENERAL DE GAULLE İSYANIN BASTIRILMASI İÇİN ATEŞ AÇILMASINI
EMRETTİ

Fransa Almanyadaki Ordusunu Anavatan Topraklarına Çekerek Akdeniz
Donanmasına "Hazır 01" Emrini Verdi

27.Nisan.1961
Perşembe

Sayı: 1802 Yıl: 1 O

Türkiye - Kıbrıs ve İsrail Arasında Feribot Seferleri Düzenleniyor

TURİZM TANITMA BROŞÜRLERİNE KIBRIS'LA İLGİLİ DOKÜMANLAR DA
EKLENECEK ..

BASIN - YAYIN VE TURİZM GENEL MÜDÜRÜ İLE BİRLİKTE BİR.HEYET
HALEN KIBRISTA BULUNUYOR

Türkiye Basın- Yayın ve Turizm Genel Müdür Bekir Tünay, beraberinde Turizm
Dairesi Müdürü .Selahattin Çoruk, Yayın Müdürü Edvin Rizi, ve Turizm Şefi Akil Serdaroğlu
olduğu halde dün sabah Kıbns'a gelmiştir.

Dr. Küçükün Ziyaretleri

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük, dün sabah Lefkoşa'daki Türk Yapı
Enstitüsünü ziyaret ederek, okul faaliyetlerini tetkik etmiştir.
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De Gaulle Cezayir Fransız İsyanını Bastırdı

ASİ GENERALLERİN LİDERİ GENERAL CHALLE TEVKİF EDİLEREK PARİSE
NAKLEDİLDİ

Diğer Üç Asi General Ansızın Ortadan Kayboldu

PARİS, 26 - Cezayir' de önderliğini yaptığı dört günlük ayaklanmanın bastırılması
üzerine tevkif edilen sabık General Challe, ölümle cezalandırılabileceği vatana ihanet ve
silahlı isyan gibi suçlarla itham edilmek üzere dün uçakla Paris'e götürülmüştür.

Lord Mountbatten Kıbrıs'ta Temaslara Başladı

Britanya Savunma Bakanı Dün Makarios İle Dr. Küçük'ü Ziyaret Etti

Britanya Savunma Bakanı Lord Mountbatten, dün sabah uçakla Kıbrıs'a vasıl olmuş
ve beraberinde Britanya Yüksek Komiseri William Clark olduğu halde Cumhurbaşkanı
Makarios ile Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük'ü ziyaret etmiştir.

Anayurdumuzun Sanat Elçileri Dün Kıbrıs'a Vasıl Oldu

Piyanist Ferhunde Erkin İle Violonist Suna Kan Gazetemize Kısa Bir Demeç Verdi

Uluslararası şöhrete sahip bulunan Türk violonist Suna Kan ve piyanist Ferhunde
Erkin, Kıbrıs'ta iki konser vermek üzere dün öğleden sonra uçakla adamıza gelmişler ve
Türkiye'nin Kıbrıs Büyükelçiliği mensupları, küçük kız çocukları ve Türk gazetecileri
tarafından karşılanmışlardır.

BİR YUNAN BALIKÇI GEMİSİ YOKLANDI

Mağusa'dan bildirildiğine göre, dün öğleden sonra saat 5:00 te Apostolos Andreas
Trovas idaresinde 191 numaralı ve Yunan bandıralı bir balıkçı gemisi görülmüş ve yapılan
ihbar üzerine polis balıkçı gemisini yoklamağa çekmiştir.

KAT ANGA EYALETİ BAŞKANI ÇOMBE TEVKİF EDİLDİ
••

Paris -Katangalı Liderler Konfemsına katılmış bulunan Katanga Eyaleti Bakanı
Tsombe, dün hükümetinin merkezi Elisabethville'e dönmezden biraz önce Merkezi Kongo
Hükümeti askerleri tarafından tevkif edilmiştir.

Makarios Üyelik Davetini Kabul Etti

Dışişleri Bakanlığından açıklandığına göre, Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Bay
Benveruti, Kıbrıs Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios'a bir telgraf göndererek Kıbrıs
Cumhuriyetini Konseye üye olmağa davet etmiştir. Cumhurbaşkanı, Avrupa Konseyi
Sekreterine teşekkür ederek Kıbrıs Cumhuriyeti namına bu daveti kabul ettiğini bildirmiştir.
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BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

TÜRK KÖYLÜSÜNÜN KALKINMASI

ARTIK tevekkül ve meskenet devri tarihe karışmıştır. El alem çalışmak sayesinde
tarım gücü üzerinde hakimiyet kurmuş; onun sınırsız kaynaklarını sömürerek istihsalini
artırmış ve hayat seviyesini yükseltmiştir. Onlar bununla da yetinmeyerek, dünyamızı
çevrelerini hudutları aşmışlar ve kainatın derinliklerine dalmışlardır.

28 .Nisan.1961
Cuma

Sayı: 1803 Yıl: 10

Makarios Yeni Teşkilatın Mesuliyetsi Şahıslar Tarafından Kurulduğunu Söyledi

CUMHURBAŞKANI MUHABİRİMİZİN SORDUGU SUAL ÜZERİNE EVVELCE
VERDİGİ BİR DEMECE TEMASLA DEMİŞTİR Kİ:

"Ben Ticari Münasebetlerin İstenilen Seviyede Olmadığını Demek İstedim. İki Toplum
Arasında Ticaret Yapılmasına Taraftarım"

Cumhurbaşkanı Makarios, dün öğleden sonra düzenlediği basın toplantısında
gazetemiz muhabirinin Türklere bir karış toprak satılmamasını ihtar eden Kıbrıs Rumlarının
nihai emelleri gerçekleşinceye kadar mücadeleye devam edileceğini bildiren geçen günkü
Rumca beyannamelerle ilgili bir sorusuna karşılık olarak bunların bir teşkilat tarafından değil,
mes'uliyetsiz bazı kişilerce dağıtıldığına inandığını ve bu gibi beyannamelerin iki toplum
arasında iyi münasebet ve işbirliği kurulmasına hizmet etmediğini söylemiştir.

BAZI TEMEL MADDELERİN UYGULANMASI KONUSU MECLİSTE
GÖRÜŞÜLMEDİ

İKİ HAFTA TEHİR EDİLEN KONU GÜNDEMDEN GERİ ÇEKİLDİ

Bir Rum Mebusu Bu Vesile İle "Ben Kaçamak Yapan Tarafı Harbe Davet Ederim."
Dedi

LİSSARİDİSİN İTHAMLARI ŞİDDETLE REDDEDİLDİ

(Özel Meclis Muhabirimizden)

Temsilciler Meclisinin dün akşam yaptığı oturumda, Türklerin gösterdiği iyi niyete
mukabil, Rum üyelerden Dr. Vassos Lissaridis, muğalataya kaçmış ve bazı yersiz beyanlarda
bulunmuştur.
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MÜDERRİSOGLUNUN MAKUL TEKLİFİ

Hatırlanacağı gibi, Müdderisoğlu, üç hafta önce yaptığı bir teklifte, anayasanın bazı
maddelerinin uygulanmasının ilgililer tarafından geciktirilmesi konusunun gündeme
alınmasını ve mecliste müzakeresini istemiştir.

LİSSARİDİS'İN İTİRAZI

RUMLAR BİZE FAZLA BİLE VERMİŞ

Lissaridis, itirazlarına devamla, bilhassa Amme Hizmeti Komisyonunda, Türkleri
memnun etmek için Rumların haddinden fazla taviz vermekte olduğunu iddia etmiştir.

CENTO Bakanlar Kurulu Toplantısı Açıldı

Devlet Başkanımız Cemal Gürsel'in Görevlendirdiği Açılış Mesajını Fahri Özdilek
Okudu

ANKARA - Merkezi Andlaşma Teşkilatının Bakanlar Kurulu toplantısı dün
Ankara'da Türkiye Devlet ve Hükümet Başkanı Orgeneral Cemal Gürsel'in bir mesajıyla
açılmıştır.

Kıbrıs Cumhuriyeti Bayrağı Değişebilir mi ?

"Daily Telegraph" Muhabirine Bir Demeç Veren Makarios: "Biz Yeni Bir Devletiz.
Yenivet Edemem" Dedi.

Cumhurbaşkanı Kıbrıs'ta Bir Nevi Irk Tefriki Olduğunu Söyledi

Cumhurbaşkanı Makarios, Londra'nın Daily Telegraph gazetesinin özel bir
muhabirine verdiği bir mülakatta halen Kıbns'ta bir nevi ırk tefriki olduğunu söylemiş ve
Türklerle Rumların sosyal ve ticari alanda birbirleriyle temas etmediklerini bildirmiştir.

Geçici Hükümler Tüzüğü Sona Eriyor

Kıbrıs Cumhuriyeti Anayasasının 135 inci maddesi gereğince yapılmış olan 1960
Yüksek Anayasa Mahkemesi (Geçici Hükümler) Tüzüğünün, 1961 yılı Nisan ayının 30'uncu
günü hitama ereceği malumdur.

Bekir Tünay İle Beraberindeki Zevat Dr. Küçük İle Görüştü

Önceki gün Kıbns'a gelen Türkiye Basın- Yayın Turizm Umum Müdürü Bekir
Tünay ile beraberindeki zevat, dün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Dr. Fazıl Küçük ile Türk
Cemaat Meclisi Başkan Vekili Dr. Necdet Ünel'i makamında ziyaret etmiştir.

İÇİŞLERİ BAKANI ATİNA AJANSINA DEMEÇ VERDİ

Kıbrısa Türk ve Yunan Güvenlik Memurlarının Daveti Bahis Konusu Olmadığı
Belirtildi

162



İçişleri Bakanı Polikarpos Yorgacis, dün Atina Ajansına verdiği bir demeçte nizam ve
asayişi sağlamak için Türk ve Yunan Güvenlik memurlarının Kıbns'a davet edilmesi
konusunda Halkın Sesi'nin ileri sürdüğü teklifin ciddi olarak dikkate alınamayacağını
söylemiş ve adanın güvenliği ile ilgili konunun bir iç mesele olduğunu ve herhangi bir
ülkeden yardım istenmesi için bir sebep teşkil etmeyeceğini bildirmiştir.

28 Nisan Hürriyet Şehitleri Kıbrıs'ta da Anılacak

28 Nisan (bugün) Hürriyet Şehitleri için, Anavatanda olduğu gibi, Kıbns'ta da anma
törenleri tertip edilecektir.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

MANALI BİR DEMEÇ

KIBRIS Cumhurbaşkanı Başpiskobos Makarios'un, İngiltere'de yayımlanmakta olan
muhafazakar "The Daily Telegraph" gazetesine verdiği demeç gerçekten bazı manalı
noktalan ihtiva etmektedir. Makarios, peşin peşin Kıbnsta bir birinden ayn iki toplumun
bulunduğu gerçeğine parmağını basmaktadır.

29.Nisan.1961
Cumartesi

Sayı: 1804 Yıl: 10

28 Nisan Milletçe Şahlanışın Yıldönümü Olarak Anıldı

İstanbulda Yapılan Muazzam Tören Üniversite Avlusunda Başlayıp Taksim Anıtında
Sona Erdi

Kıbrısta da Bu Münasebetle Anma Törenleri Tertiplendi

YAPILAN KONUŞMALAR

ÜNİVERSİTE AVLUSUNDAKİ TÖREN

CUMHURİYET ANITINA ÇELENK KONDU

Cumhuriyet Anıtına çelenk konulmuştur. Törenler sırasında Turhan Emeksiz'in şehit
düştüğü yere dikilen göndere bayrak çekilmiş ve dört meşale yakılmıştır.

KIBRISTAKİ ANMA TÖRENLERİ

LEFKE OKULLARININ MÜŞTEREK TÖRENİ
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Yeni Bir Silah Fabrikası mı ?

Angastina'lı Sotiris Stelyu, diğer ismiyle Purikos, Angastinalı birisinin yerli yapısı bir
tabanca ile kendisine ateş açmağa teşebbüs ettiğini Çatoz (Serdarlı) Jandarma Karakoluna
rapor etmiştir.

Ekmek Fiatları Hakkında Bir Açıklama

Ekmeğin kilosu 33 milden fazla satıldığına dair halk arasında ve basında çıkan
şikayetlere atfen Zahire Komisyonu şu açıklamayı yapmıştır:

Kilo başına 33 millik ekmek fiatı, şehirlerde fırından alınan ekmeğe şamil olup
perakende mağazalarından alınan veya evlere teslim edilen ekmeğe şamil değildir.

Türk Cemaat Meclisinin Olağanüstü Toplantısı

Meclis Başkanı Rauf Denktaş Cemaat Parasının Har Vurulup Harman Savrulmadığını
Söyledi

Türk Cemaat Meclisi, dün öğleden sonra Başkan Rauf Denktaş'ın başkanlığında
yaptığı olağanüstü bir toplantıda dört kanun tasarısını incelemiş ve oybirliğiyle onaylamıştır.

Suna Kan Kıbrısta İlk Resitalini Verdi

Büyük Başarı Kazanan Türk Violonist Dakikalarca Alkışlandı

Uluslararası şöhrete sahip Türk Viyolonisti Suna Kan, dün akşam saat 9:00 da Pallas
Sinemasında ünlü Piyanist Ferhunde Erkin'in eşliğinde son derece büyük ilgi uyandıran ve
gerek Türk, gerekse yabancı toplumlara mensup dinleyicilerin şiddetli alkışlarını gerektiren
başarılı bir "Keman Resitali" vermiştir.

Feragatin Hududu Yok mudur ?

26.4.1961 tarihli Halkın Sesi gazetesinde "bu olabilir mi" başlığı altında Türk
Belediyeleri ele alınmış ve Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanına ayda - £ 60 maaş ve senede
de£ 30 tahsisat verilmesi hakkındaki söylentilere işaret ederek "Bu işi Cemaat Meclisinin de
omuzlamasına imkan ve ihtimal vermiyoruz... "

Kıbrıs Hey'eti Lübnan'a Hareket Etti

Lübnan Hükümetinin daveti üzerine Kıbns'lı bakanların, Temsilciler Meclisi Başkanı
ve diğer resmi şahsiyetlerinden müteşekkil bir kafile, beş günlük bir ziyarette bulunmak üzere
dün Lübnan'a hareket etmişlerdir.

Rodostenus Dün Mahkemede Kendini Savunmuştur

Sanık Sağladığı £4,000'yı Eokacıların Yetimleri Hesabına Bankaya Yatırdığını Söyledi

Zaharia Grubunun EOKA Kampanyası Aleyhinde Çalıştığı İddia Edildi
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Hırsızlık ve şantaj yapmaktan sanık olarak Lefkoşa Mahkemesinde yargılanmakta olan
Temsilciler Meclisi Rum üyesi Lefkios Rodostenus'un duruşmasına dün devam edilmiş ve
sanık ifade vermiştir.

KURAKLIKTAN ZARAR GÖREN ÇİFTÇİLERE YARDIM EDİLECEK Mİ ?

Tarını Bakanı Çiftçilerinin Zararı Tesbit Etmelerini İstedi

HÜKUMET YARDIM KARARINI VERDİGİ TAKDİRDE ŞİMDİ HAZIRLANACAK
OLAN LİSTELER ESAS TUTULACAK

Bu seneki kuraklık yüzünden zarara uğrayan rençberlere hükümetin ne gibi yardımlar
yapmayı düşündüğü hususunda dün kendisini ziyaret eden Türk basın mensuplarının sorduğu
bir suale karşılık veren Tarım ve Tabii Kaynakları Bakanı Fazıl Plümer, birkaç yıldan beri
hüküm süren kuraklık yüzünden bilhassa Lefkoşa, Mağusa ve Larnaka kazalarındaki
rençberlerin hayli zarara uğradıklarını bildirmiştir.

BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

KİMDİR BU SORUMSUZ ŞAHISLAR?

ZAMAN zaman Rumlar gizli teşkilatlar kurarak Türklere hücum eden beyannameler
dağıtmaktadırlar. Bu beyannameleri okuduğunuzda; Türklük düşmanlığı, Enosis yaygarası,
kin ve nefret bütün çıplaklığıyla çıkar karşımıza ... Bunun üzerine bu gibi şuursuz hareketlerin
zararını açıklayarak tenzil edersiniz, Rum liderleri ve Rum basını derhal klişeleşmiş, basma
kalıp cevaplarını yapıştırırlar. Bunlar sorumsuz şahısların eserleridir derler.

3 O .Nisan.1961
Pazar

Sayı: 1805 Yıl: 1 O

Kıbrısın En Büyük Müşkülü Ekonomik Sahadadır

Kommonvelt Konferansında Okunan Raporda Adanın Sadece İngilizlerden Yardım
Sağladığı Belirtildi

MAKARİOS'UN DURUMUİDAME ETTİREBİLMESİ İÇİN EKONOMİK BAŞARI
KAZANMASIŞART KOŞULUYOR

Türklerle Rumlar ve Rumlarla Rumlar Arasında Gerginlik Olduğu Teyid Ediliyor

LONDRA, 29 - İngiltere Muhafazakar Parti İngiliz Uluslar Topluluğu Konseyinin
düzenlediği "Commonwealth'te Sefalete Karşı Galibiyet" adını taşıyan iki günlük bir
konferansta konseyin Akdeniz tali grubu tarafından hazırlanan ve konferansta okunan bir
raporunda Cumhurbaşkanı Makarios'un adadaki hali hazır durumu idame ettirebilmesi için
ekonomik sahada bir başarı sağlaması gerektiği belirtilmiştir.
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Lefkoşa Kız Lisesinin Beden Eğitimi Gösterileri

RESİM - İŞ, EV İDARESİ - DİKİŞ SERGİSİ DE BAŞARILI OLDU

Beden eğitimi gösterileri toplum liderleri, Türkiye'nin Kıbrıs Büyükelçisi ve Elçilik
mensupları, toplum ileri gelenleri, öğrenci velileri ve kalabalık bir davetli kütlesi tarafından
takip edilmiştir.

BOZKURT'UN RÖPORTAJI:!

Uluslararası Türk Şöhreti

SUNAN.KAN

Röportaj: İzzet Rıza YALIN

Ahmet Adnan Saygun'un "Prelude"ü, "Horon", "Ağır Zeybek" ve "Sepetçioğlu" adlı
eserleri çalınıyordu. Türk Rum bir çok meraklı doldurmuştu ses odasını ... Herkes sonsuz bir
sessizlik içindeydi.

İngiliz Paraşütçülerinin Yaptıkları Manalı Tatbikat

Lefkoşa Hükumeti Kurium Diktatörüne Karşı Koyabilmek İçin İngilizlerden Yardım
İstemiş Ve İngilizler de Harekete Geçmişler! ..

Dün öğleden sonra Omorfo yakınlarında Prastio ovasına atlıyan 1500 paraşütçü devam
etmekte olan Fabulist tatbikatı gereğince derhal dağlara tırmanmağa başlayacak ve sabahleyin
atlıyan ve Amiyanto maden ocaklarını ele geçirmeğe çalışan diğer altı yüz elli paraşütçüyü
püskürtmeğe çalışacaktır.

CENTO Toplantılarına Katılan DelegelerAnkara'dan Ayrıldı

İNGİLİZ DIŞİŞLERİ BAKANIHAREKETİNDEN ÖNCE ULUSLARARASI
KOMÜNİSMİN TEHLİKELERİNDEN BAHSETTİ

Dean Rusk Ankaradan Yurduna Memnun Olarak Döndüğünü Söyledi

ANKARA - Dokuzuncu CENTO Bakanlar Konseyi toplantısına katılan İngiliz
Dışişleri Bakanı Lord Home başkanlığındaki İngiliz delegasyonu dün uçakla'Ankara'darı
İngiltere'ye dönmüştür.

De Gaulle Suikast Tehlikesi Karşısında mıdır ?

Fransa Cumhurbaşkanı BöyleBir İhtimale Kurban Gittiği Takdirde Yerine Geçecek
Adamı SeçmişBulunuyor

PARİS -Dün Paris'te açıklandığına göre, Başkan De Gaulle kendisi bir suikaste
kurban giderse derhal yerine bir başkasının geçebilmesi için tertibat almıştır. Geçen hafta baş
gösteren bir birkaç gün için de bastırılan Cezayir askeri ayaklanmasını idare eden gizli
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teşkilatın şimdi hemen hemen bir diktatör mesabesinde olan Başkan De Gaulle'e karşı suikast
teşebbüsünde bulunması muhtemel addedilmektedir.

SÜVEYŞ CEPHESİNDE KANLI ÇARPIŞMALAR OLUYOR

İsrail, Rus Pilotlarının Harekata Katıldığı İddiasında

TEL AVİV - İsrail' liler Sovyet pilotlarının Mısır semalarında harekat uçuşları
yapmakta olduklarını ileri sürmüşler ancak şimdilik ateş kes hattını ihlal etmediklerini ve
hava çarpışmalarına katılmadıklarını bildirmiştir.

Türk Seçimleri de 5 Temmuzda Yapılacak

Kıbrıs Geçici Türk Yönetimi Yürütme Kurulu seçim hazırlıklarının tamamlanması ve
seçmen listelerinin yeniden düzenlenmesi için çalışmaların hızlandırılmasına karar vermiştir.
5 Temmuz'da adanın Türk kesiminde yapılacak seçimlerde Temsilciler Meclisi ve Türk
Cemaat Meclisi için 15'er üye seçilecektir.

29 Nisan Olaylarının 10. Yıldönümü Anıldı

ANKARA - 29 Nisan 1960 olaylarının yıldönümü dolayısıyla dün Ankara' da gençlik
kuruluşlarınca çeşitli toplantılar düzenlenmiştir.

Tıp Tarihinde Görülmemiş Bir Olay

TÜRK DOKTORLAR 5 AYLIK DOGAN BEBEGİ YAŞATTILAR

ANKARA - Ankara Doğumevindeki doktorlar bir yıl önce dünyanın en küçük çocuğu
olarak doğan bir kız bebeği yaşatmayı başardılar.

Bebeğin boyu 26 cm, ağırlığı ise 420 gramdır.

YEŞİLKÖY DÜNYANIN SAYILI TRAFİK MERKEZLERİNDEN BİRİ OLACAK

ANKARA - Uluslararası Yeşilköy Hava Alanı dünyanın sayılı trafik merkezlerinden
biri haline getirecek olan çalışmalar aralıksız olarak devam etmektedir.

Yeşilköy Hava Alanının yeni tesisleri 1971 yılında faaliyete geçecektir.

AMERİKALI BİR PROFESÖR DENİZDE BOGULDU
'

GİRNE - Birleşik Amerikalı Profesör Paul Viender Laft evvelki gün Gime'nin altı mil
açığında plajda yüzerken boğulmuştur.

New - York Üniversitesi Profesörlerinden olan 32 yaşındaki Dr. Paul Laft, Arkeoloji
uzmanıdır.
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BOZKURT'UN GÖRÜŞÜ

TEZADA BAKINIZ

KIBRIS Rum basınının yazığına göre, İçişleri Bakanı Polikarpos Yorgacis geçenlerde
Atina Ajansına verdiği bir demeçte, umum Kıbns'a şamil olmak üzere bir Rum muharipler
teşkilatının kurulması fikrini heyecanla destekleyerek şunları söylermiştir:

DÜŞÜNCELER (ÇETİNEL)

"ORT ADOGU VE KIBRIS"

Rum Basınından Özetler

Tehlikede Olan Biziz

Aklın Almadığı

Bayan Yorgacis Ada'dan Ayrıldı

Mağusa Sağcı İşçilerinin Bildirisi

Seçimler Partiler ve Makarios
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ÖN SÖZ

1961 yılı Bozkurt Gazetesi siyasi, kültürel, iç ve dış haberlerini araştırdım.
Yaptığım bu çalışma benim Kıbrsı tarihi hakkında öğrendiğim bilgilerin daha da
belirginleşmesinde yararlı oldu. Dönem içersinde yaşanan olaylar benim insan
ilişkilerine bakış açımı değiştirdi.

Bu tez çalışmasını ilk araştırma yaptığım yer Girne Milli Arşiv'i oldu. Daha
sonra KKTC Meclis Kütüphanesi oldu. Araştırmaya başlamadan önce duygularım çok
farklıydı, ilk defa böyle bir çalışma yapıyordum. Zorlanacağımı düşünüyordum, ama
düşündüğüm kadar zor bir çalışma olmadı.

Yakın doğu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
öğrencisi olarak yapmış olduğum bu çalışmada yararlanmış olduğum Girne Milli
Arşiv'i ve KKTC Meclis Kütüphanesi çalışanlarına teşekkür ederim. Aynca bu tez
çalışmasını bize sunan saygı değer dekanım Prof. Dr. Bülent Yorulmaz'a ve Yard.
Doç. Dr. Ali Efdal Özkul'a sonsuz teşekkür ederim.


